
i· ,Ä

IJI/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA
Číslo smlouvy objednatele 660jem
Ev. číslo:

Číslo smlouvy Zhotovitele 009 /201 8/A

Smlouva o dílo
TIT/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp.zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Ztiotovitel

Mitrenga-stavby, spoj. s r.o.

sídlem Křižíkova 1566/19, Brno 612 00
korespondenční adresa: Malešovice 144, 664 65 Malešovice IČO 269 44 022
zapsaná u Krajského soudu v Brnč oddíl C , vložka 47237
zastoupený

spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník"):
i, Předmět a účel smlouvy

l. Účelem této smlouvy je obnova silniční sítč v jihomomvském kraji.

2. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy a objednatel inu za to zaplatí dohodnutou cenu.

3, Dílem je zhotovení takto definovaných částí díla:

. i. stavby III/37424 Boskovice, ínosty 37424 - 2,4, 2. stavba (dále jen ,,stavba");ii. realizační dokumentace stavby (dále jen ,,RDS");
iii. dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen ,,DSPS");
iv. geodetického zaměření stavby;
v. geometrických plánů stavby a věcných břemen.

4. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.

5. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této smlouvě
a je-li způsobilé ke svému účelu pollŽití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části die této smlouvy
jako úplné a bezvadné a ve lhůtách touto smlouvou sjednaných předány objednateli.

6. Místo plnění je určeno projektovou dokumentací jako prostor staveniště. Tam, kde tQ povaha plnění umožňuje, může
být místem pjnční i pracovištč objednatele: oblast Sever, Komenského 1685/2, 678 01 Blansko.

7. Financování díla se řídí pravidly příslušnými pro daný zdroj financování: Státní fond dopravní infrastruktury,
Veškerá pravidla programu jsou zveřejněna na adrese Zhotovitel prohlašuje, že se s pravidly
v potřebném rozsahu seznámil.

ll. Stavba

l. Stavbou se rozumí rekonstrukce silnice v exti'avilánovém úseku, v PD značeno jako 2. část. Rekonstrukce
vozovky v km 0,450 - 0,965 a v km 2,495 - 2,570 v celkové délce 0,590 km bude provedena recyklací za
studena s položením nových asfaltových vrstev a s rozšířením jízdního pásu. Součástí úprav je prohloubení a
zprůtočnění příkopů, odvodnění silniční pláně, pročištění stávajících propustků, napojení stávajíckh sjezdů.
Dále v km 0,841 - 0,878 výstavba opěrné zdi, přestavba stávajícího klenbového mostu Č. 37424 - 2 na

Strana l (celkem 19)



;,1 £ ·1

III/37424 BOSKOVFCE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

železobetonový rámový a stavební úpravy mostu č. 37424 - 4. V rámci stavby budou osazena svodidla a bude
provedena úprava stávajícílio dopravního značení.
Předmětem díla dle této smlouvy jsou objekty dle soupisu prací a projektové dokumentace,

2. Stavba bude provedena tak, aby byla způsobilá k obvyklému užívání, a v souladu se zadáním stavby, čÍmž je v řazeni
dle závaznosti:

i. soupis prací;
ii. projektová dokuinentace lll/37424 Boskovice, mosty 37424-2,2, Pilské údolí - 2.stavba ve stupni PDPS a

soupis prací vypracovaný společností TRANSCONSULT spol. s r.o., se sídlem Nerudova 37, 500 02 Hradec
Králové, IČO: 47455292 v 12/2015;

iii. akt¥ státní správy:
- Uzemní rozhodnutí vydal MÚ Boskovice, odbor výstavby a územního plánování, sp. zel SMBO
l5107/2013/STAV/meko, dne 15, 4.2014, nabytí PM 20. 5.2014
- Stavební povolení vydal MÚ Boskovice, odbor dopravy, čj. SMBO 2521/2016 DOP, dne 7,6.2016, nabytí
PM 9. 7.2016;
- Rozhodnutí o trvalém věcném břemenu, vydal MÚ Boskovice, odbor dopravy, čj. SMBO 17701/2014 DOP,
dne 7. 4.2015, nabytí PM 16. 5. 2015

iv. píseninC pokyny objednatele;
v. technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy;

vi. technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací, vydané Ministerstvem dopravy ve znění
účinném ke dni uzavření smlouvy.

3. Objednatel poskytuje zhotoviteli právo projektovou dokumentaci jako dílo užít, a to výhradně k účelu provádění díla
dle této smlouvy.

4, Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými normami a technickými podmínkami vztahujícími se k předmětu
díla.

III. RDS

I. Zhotovitel dopracuje povinně RDS k objektům SO 101.2 silnice ňľ/37424, 2. část, SO 201 most 37424-2, SO 203
niost 37424-4 a SO 252 opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo. RDS bude předána 2x v tištěné podobě. RDS bude
rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD. RDS bude zpracována v souladu s právními
předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy pro dokumentaci staveb pozemních komunikací
ověřena osobou s autorizací pro obor mosty a inženýrské konstrukce, Je-li pro zpracování RDS na určitý objekt
požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé tohoto odstavce, je Zhotovitel povinen zajistit
zpracování RDS takovou osobou.

2. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude RDS zapsána
ve formátu *,pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *,doc nebo *,docx, *.xls
nebo *,xtsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci
ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy
apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výmčr odkazovat na digitální
výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny
pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány textem. Tato hladina může být
v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá. Výkresy vytvořené prograínem Microstation mohou být ve formátu
*.dgn.

3. Zhotovitel je povinen předat objednateli návrh RDS ix v tištěné podobě a lx elektronicky, a to do 20 dnů od uzavření
této smlouvy; Část RDS k pi'acím, které mají být provedeny před předáním návrhu RDS budou předány vždy
před zahájením těchto prací.

4. Objednatel do 10 pracovních dnů od převzetí návrhu RDS bud' písemně vyjádří souhlas s návrhem RDS nebo svolá
jednání se zhotovitelem, na němž Zhotovitele seznámí se svými výhradami k RDS a smluvní strany se domluví
na tom, jakým způsobem iná být rds zmčnčna či dopracována; z jednání bude učiněn zápis, podepsaný zástupci
smluvních stran; zhotovitel má v takovém případě povinnost upravit či dopracovat RDS v souladu se zápisem.
Zhotovitel nesmí zahájit stavbu či část stavby, u které stanovil objednatel vypracování RDS jako povinné,
dokud nebude návrh RDS objednatelem odsouhlasený. Součástí zadání stavby se stává RDS, ke které objednatel
písemně vyjádřil svůj souhlas. Neodsouhlasení návrhu RDS objednatelem nemá vliv na termíny dokončení a předání
stavby a předání a převzetí díla sjednané touto smlouvou.

5. Všechna vyhotovení RDS, případně zbylá vyhotovení RDS budou předána do 5 pracovních dnů od obdržení souhlasu
s RDS, případně do S pracovních dnů od uskutečnění jednání se zhotovitelein o výhradách k rds,

Strana 2 (celkem 19)

Ĺ

Íl

l
ili
í

.'t



i .l,
t

[TF/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

6. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití RDS ke zhotovení stavy případně dalšímu
zpracování a pořizování i'ozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn
postoupit licenci třetí osobč, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas, Objednatel není povinen
licenci využít, Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

lV, DSPS

l. DSPS zhotovitel vyhotoví v souladu s právními předpisy a s aktuálně účinnou Směrnicí Ministerstva dopravy
pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. Součástí DSPS bude zákres skutečného provedení stavby
do katastrální mapy.

2. DSPS bude předána 4 x v tištčné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena osobou autorizovanou
pro obor mosty a inženýrské konstrukce; takovou osobou může být zejména osoba vykonávající na stavbě autorský
dozor. Je-li pro zpracování DSPS na určitý objekt požadována jiná odborná způsobilost, než je uvedeno ve větě druhé
tohoto odstavce, je zhotovitel povinen zajistit zpracování DSPS takovou osobou.

3. Elektronická verze bude vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSPS zapsána
ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu (textová část *.doe nebo *.docx, *.xls
nebo *.xlsx, výkresová část ve fonnátu *,dwg nebo *.dgn. Výkresy musf být strukturovány tak, aby umožňovaly
standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu). Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch)
a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměr musí být zde popsány
textein. Tato hladina může být v konečném výkresu zmražená resp. vypnutá, Výkresy vytvořené programem
Microstatkn mohou být ve formátu *.dgn.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu zpracování a pořizování
rozmnoženin, Objednatel je oprávnčn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je oprávněn postoupit licenci třetí
osobě, k čemuž se zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas. Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel
prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném rozsahu udělit.

v. Geodet1cké zaměření stavby a geometrické plány

l. Geodeticky bude zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně stavbou odkrytých,
ale nepřekládaných inženýrských sítí. Poloha a výškové uloženi sítí bude zdokumentováno na samostatné příloze.
Výsledek geodetického zaměření bude ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků zeměměřických činností dle

. zákona č. 200/1994 Sb.
2. Výsledek geodetického zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3x v listinné podobě

a 2x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD ve fonnátu *.dwg nebo *.dgn.

3, Zhotovitel je povinen vyhotovit geometrický plán na stavbu, který bude určen pro účely rozdělení pozemků
a geometrické plány pro vymezení rozsahu včcných břemen či služebností inženýrských sítí uvedených v odst. l.
tohoto článku, Hranice silničního pozemku je zhotovitel povinen koňzultovat se správcem stavby.

4. Geometrický plán bude předán v listinné podobč v počtu vyhotovení potřebném k tomu, aby do katastru nemovitostí
mohly být zapsány veškeré nové skutečnosti na plánu uvedené plus 5 plánů. Geometrický plán bude zároveň předán
lx elektronicky na nosiči dat CD, či DVD. Předávaný geometrický plán bude v souladu s příslušnými předpisy
potvrzen katastrálním úřadem.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému výsledku geodetického
zaměření stavby a ke geometrickým plánům. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel není
povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávnčn licenci v daném rozsahu udělit.

VI. .Lhůty plnění

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání a převzetí prostoru staveniště

Dokončení a předání stavby

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 31. 07. 2019

Strana 3 (celkem 19)

I

l

i
l

Ĺ

i

i

l

ĹĹílĹ
l
l

l

)

Š
Ĺ

l
!
i

i

!
Íi

j
!
ij

)

i
Éi

!

i
i



t,! t \

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA
L

Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů , do 30 dnů od dokončení stavby

Předání a převzetí geometrických plánů do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívčjší plnění je možné.

2. Objednatel předá a zhotovitel převezine prostor staveniště. Při předání prostoru staveništč je zhotovitel povinen předat
objednateli:

i, návrh technologického postupu prací,
ii. havarijní plán SO 201 a SO 203,

iii. povodňový plán SO 201 a SO 203.

3, V případě nevhodných klimatických podmínek lze provádění stavebních prací přerušit (zimní přestávka v termínu
od 1. 12. 2018 do 31.3.2019). O zimní přestávce rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O počátku zimní přestávky bude proveden písemný protokol, do kterého budou uvedeny důvody, proč byly práce
přerušeny, V případě příznivých klimatických podmínek lze po dohodě sinluvnkh stran zimní přestávku zkrátit
či upravit. O zkrácení či úpravě zimní přestávky rozhoduje objednatel na návrh zhotovitele případně i bez návrhu.
O ukončení zimní přestávky bude proveden písemný protokol.

4. Zhotovitel je oprávněn kdykoliv po předání a převzetí prostoru staveniště zahájit stavební práce, nejpozději však
do 15 dnů od předání a převzetí prostoru staveniště, Stavební práce budou prováděny v souladu s harmonogramem
prací, který je součástí této smlouvy.

5. Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-ti stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba zjevné drobné vady,
které samy o sobě nebo ve spojení s jinými nebrání jejímu obvyklému užíváuí. Do dokončení stavby je zhotovitel
povinen provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li v této sinlouvě stanoveno jinak,

6. Při předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů budou předány výhradně:
i. práce a dodávky k odstranění případných zjevných drobných vad stavby nebránících užívání stavby k jejímu

účelu;
ii. vyčištěné prostory staveniště,

iii. bankovní záruka

Předání a převzetí díla nemůže být ukončeno, dokud nebude zjištěno, že je celé dílo dle této smlouvy řádně předáno.

7. Předání a převzetí prostoru staveništč, dokončení stavby, předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů a předání
geometrických plánů probíhá jako řízení, jehož předmětem je zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště,
dokončené stavby či předání a převzetí díla a předání geometrických plánů.

8. Objednatel vyzve zhotovitele k předání a převzetí staveniště písemně, alespoň 3 pracovní dny předem. Zhotovitel
vyzve objednatele k převzetí dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání geometrických plánů písemně,
alespoň 5 pracovních dní předem.

9. Alespoň 5 pracovních dní předem předá zhotovitel objednateli veškeré pro dokončení stavby potřebné podklady
s výjimkou těch podkladů, u kterých zhotovitel prokáže, že je nebylo možné nejpozději 5 pracovních dní
před dokončením a předáním stavby obstarat. Podklady, které nebylo možné obstarat před dokončením a předáním
stavby, předá zhotovitel objednateli bezodkladně poté, co je obstará.

10. O předání a převzetí pľostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla a předání a převzetí geometrických
plánů je Zhotoviteľ povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
Tím nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník v souladu s právními předpisy. SoUpis zjevných
drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.

11. Doby a lhůty podle odst. l. tohoto článku mohou být prodlouženy formou dodatku k této smlouvě v případě vzniku
nepředvídatelných a neodvratitelných okolností. Nepředvídatelnou okolností je okolnost, o které Zhotovitel nevěděl
a nemohl vědět, zejména nepředpokládané průtahy v zadávachn řízení na stavební práce, nevhodné klimatické
podmínky, archeologický nález, který bude znamenat nutnost provést záchranný archeologický průZkum, rozsáhlejší
vícepráce, opi'ávnčné požadavky třetích osob (např, Policie ČR), skryté překážky v místě realizace stavby.

ľ

l
l
l
d

4

l
J
i
íl
l
J

l
l
l
l
d

i

l
i

l

l

Straua 4 (celkem 19)



í .1|
Č

RII/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

VII. Cena DÍLA

I. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 24 545 653,73,- KČ

2. K ceně díla bez DPH bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuální výši.

3. Objednatel není pro plnění poskytnuté na základě této sinlouvy osobou povinnou k dani (DPH). přijaté plnění bude
použito výlučnč pko účely, které nejsou předmětem daně. Zhotovitel prohlašuje, že:

i. neniá v úinyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále jen ,,daň");
ii. mu nejsou známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit

a ani se ke dni uzavření této smlouvy v takovém postavení nenachází;
iii. nezla'átí daň nebo nevyláká daňovou výhodu.

4. Cena díla je sjednána na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek soupisu prací
(dále jen ,,rozpočet"), který je přílohou této sln]ouvy.

5. Objednatelem budou hrazeny poUze skutečně a řádně provedené práce a dodávky.

6. Cena díla je sjednáná jako nejvyšší přípustná, zahrnující veškeré náklady zhotovitele na zhotovení díla v souladu
s projektovou dokumentací a soupisem prací dle přílohy Č. l smlouvy a cenové vlivy v průběhu plnění této smlouvy.

VIII.PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu.

2. Faktury budou vystavovány měsíčně, Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ke kterému je zjišt'ovaeí protokol
vystaven, Zhotovitel je povinen doručit faktury elektronicky na adresu a to do patnácti
kalendářních dnů po dni, ke kterému je vystaven a odsouhlasen správcem stavby zjišt'ovací protokol, nebo protokol
o předání a převzetí díla.

3. Přílohou faktur bude zjišťovací protokol:

i. který je vystavován k poslednímu dni v kalendářním měsíci;
ii. který je datován a podepsán stavbyvedoucíln a správcem stavby;

iii. ve kterém jsou uvedeny informace o čerpání finančních prostředků stavby, a to:
- Částka dle SOD a případných dodatečných prací,
- čerpání od zahájení stavby do začátku sledovaného období,
- čerpání v průběhu sledovaného období,
- čerpání od zahájení stavby do konce sledovaného období,
- údaj o Částce, která má být dle celkové ceny ještě čerpána;

iv. jejichž přílohou jsou celková rekapitulace a soupisy provedených prací.

4. Celková rekapitulace a soupisy provedených prací jsou:

i. vystavováůy alespoň jednou měsíčně;
ii. zpFacovány po jednotlivých stavebních objektech, vC. informací o Čerpání finančních prostředků výše

uvedených;
iii. dokladem o skutečně a řádně provedených pracích;
iv. v souladu se zadáním stavby, Zápisy ve stavebních denících a s rozpočtem;
v, datovány a podepsány stavbyvedoucím a správcem stavby;

vi. předány v tištěné podobě a elektronicky ve formátu XC4 - *xm1 správci stavby a zaslány elektronicky
ve formátu *.pdf společnč s fakturou na adresu faktury@susjmk.cz.

5. Přílohou závěrečné faktury bude protokol o dokončení stavby, protokol o předání a převzetí díla a protokol o předání
a převzetí geometrických plánů.

6. Lhůta splatnosti všech faktur je 30 dní od doručení faktuiy objednateli.

7. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fakturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen na adresu uvedenou
v odst. 2. tohoto článku předložit fakturu novou či opravenou s aktuálním datem vystavení.

8. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Zálohové platby se nesjednávají.

Strana 5 (celkem 19)



,\ l
ljj/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

IX. Ĺ'ROVÁDĚNĹ DÍLA

l. Zhotovitel je povinen provádět dílo s odbornou a potřebnou péčí, šetřit práv objednatele a třetích osob a při provádění
díla šetřit veřejné.zdi'oje.

2. Zhotovitel je povinen provádět dílo prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně způsobilých osob.
3. Zhotoviteľ je povinen objednatele bezodkladně informovat o veškerých významných skutečnostech souvisejících

s prováděním díla.

4. Zhotovitel je povinen dbát pokynů objednatele. V případě Že zhotoviteľ provádí dílo v rozponí s dokumenty
uvedenými v ČI. II. odst. 2. této smlouvy, a ani přes písemné upozornění v zápise z kontrolního dne
nebo ve stavebníin deníku nesjedná nápravu, je objednatel oprávněn zastavit práce na stavbě nebo její části.
Toto zastavení stavby nemá vliv na termíny pInční sjednané v ČI. VI. odst. l. této smlouvy. V případě, že zhotovitel
část stavby nebo stavbu přesto provede v rozporu s pokyny objednatele, nemá nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů
vynaložených na část stavby nebo stavbu provedenou v rozpol'll s pokyny objednatele.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou" povahu věcí převzatých
od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo inčl nevhodnost těchto zjistit
při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů
vyplývajících z projektové dokunientace a soupisu prací, které byly součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky,
na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

6, Objedríatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen ke kontrole poskytnout
potřebnou součinnost.

X. Provádění STAVBY

j. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění prací ke Zhotovení stavby dle této smlouvy trvalou přítomnost
stavbyvedoucího nebo jiného oprávněného zástupce na staveništi. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřenýin v zadávacích podmínkách
veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena.

2. zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž iná být provedena rekonstrukce
nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky meinožňují provedení stavby způsobem
určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli omámit
a navrhnout změnu zadání stavby. Do dosažení dohody o změně zadání stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla
v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu přerušit.

3. · Kontrola

3.1 Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s kontrolním a zkušebním plánem, kteíý je přílohou této smlouvy.

3.2 Zhotovitel je povinen prokazatelně informovat objednatele a další dotčené subjekty o všech prováděných
zkouškách, a to u plánovaných zkoušek alespoň 3 pracovní dny předem, u zkoušek, jejichž potřeba vznikla
v průběhu provádění stavby bezodkladně. Pokud nebude k provedení zkoušek objednatel prokazatelně pozván,
je oprávněn požadovat jejich opakování a zhotovitel je povinen opakované zkoušky provést na svoje náklady.

3.3 Zhotovitel je povinen prokazatelně a dostatečně včas (zpravidla alespoň 3 pracovní dny předem) vyzvat
objednatele ke kontrole a prověření prací, které budou dalším postupem prací zaki'yty či znepřístupněny.
Zhotovitel je povinen stejným způsobem vyzvat případoC další dotčené subjekty. Poruší-li zhotovitel povinnost
včas vyzvat objednatele či dafší dotčené subjekty k provedení kontroly, je zhotovitel povinen umožnit objednaEeli
či dalším dotčeným subjektům konti'olu provést, a to i s odstraněniín zakrytí a novým provedením zakrytí
na náklady zhotovitele. Náklady na takovou kontrolu nese zhotovitel.

3.4 K prověření plnění věcného plánu provádční díla bude objednatel pravidelně svolávat kontrolní dny. Zhotovitel je
povinen se kontrolního dne účastnit. O výsledku kontrolního dne bude sepsán záznam do stavebního deníku a
případně i samostatný protokol, záznam podepíší všichni zúčastnění.

4. Zhotovitel je povinen pořizovat a průběžně objednateli předávat dokumentaci stavby. Dokumentaci stavby tvoří
originály následujících dokumentů:

i. stavební deník;
ii. mostní list;

iii. záznam o hlavní prohlídce silnice prováděné při uvedení stavby do provozu;
iv. záznam o hlavní prohlídce mostu prováděné při uvedení stavby do provozu;
v, protokoly o průběhu a výsledku veškerých zkoušek a revizí;

I
l

tt
í
l
tbF
l

l

Strana 6 (celkem 19)



, } . l,

IEI/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

vi. certifikáty a prohlášenl o shodě použitých materiálů a výrobků;
vii, doklady o likvidaci odpadu (denní a měsíční rekapitulace) - ininimální obsah dokladu je stanoven v odst. 13.

tohoto článku;
viii. fotodokumentace provádění stavby, místa stavby před a po ukončení prací, VC. fotodokumentace stavu bj jzkých

nemovitých věcí před zahájenhn a po dokončení stavby - elektronicky na nosiči dat CD či DVD. Dále měsíční
doložení fotodokumentace (s datovým zázuamein) provedení provizorního dopravního značení.

Dokunientace bude odpovídat požadavkům stanoveným právním řádem a požadavkům, které jsou dány účelem
pořizování dokumentace daného druhu.

5. Stavební deník je základní dokumentací průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen vést stavební deník v souladu
s vyhláškou č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb., ve znční pozdějších předpisů., zejména provádět denní záznamy
jmen a příjmení osob pracujících na staveništi, zaznamenávat klimatické podniínky, nasazení mechanizačních
prostředků, uvádět popis a množství všech provedených prací a montáží a jejich časový postup a dodávky materiálu,
Yýi'obků, strojů pro stavbu, zapisují se do něj veškeré skutečnosti, úkony a pokyny týkající se této smlouvy.
Zhotovitel má povinnost zajistit, aby byl stavební deník na staveništi přístupný každý pracovní den v době od 07.00
hodin do 16.00 hodin, v případě provádění stavebních prací v sobotu, neděli či státním svátku i v době, kdy jsou
stavební práce prováděny.

6. Poddodavatelé

6.1 Poddodavatel je osoba, pomocí které dodavatel plní určitou část díla nebo která iná k plnění díla poskytnout
určité včci či práva, Náplň činnosti stavbyvedoucího nelze pInit pomocí poddodavatele.

6.2 Zhotovitd ve své nabídce do veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva uzavřena, prokazoval
kvalifikaci pomocí následujícIch poddodavatelů.

Název IČO Rozsah prací

M-Projekt, inženýrské a 276 89 328 projekční práce
mostní konstrukce, S.l'.O.

G.K.S. spol. s lo. 499 75 421 geodetické práce

Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze na základě předchozího
písemného souhlasu objednatele, totéž platí, pokud v zadávacím řízení kvalifikaci zhotovitel prokazoval sám
a nyní chce tuto část díla provádět poddodavatelem.

6.3 Dodávka obalové směsi pro stavbu bude zajištěna z následující obalovny:

Název a adresa obalovny Název poddodavatele, v případč IČO případného
zajištění poddodavatelsky poddodavatele

Zatím není znám

Zhotovitel je oprávněn provádět dodávku obalované směsi s pomocí jiných dodavatelů či poddodavatelů pouze
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

6.4 Zhotovitel je oprávněn provádět části díla s pomocí jiných poddodavatelů pohybujících se na staveništi poté,
co objednateli prokazatelně písemně oznámí identifikaci poddodavatele a práce, které má poddodavatel
provést.

6.5 Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl sám,

7, Bezpečnost a ochrana zdraví (BOŽ)

7,1 Zhotovitel je odpovědný za BOZ. Zhotovitel je zejména povinen dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy
a dbát na bezpečnost všech osob, které mají právo být na staveništi. "

7.2 Objednateleni bude určen koordinátor BOZP na staveništi (dále jen ,,koordinátor BOZP").

7.3 Zhotovitel je povinen poskytnoút koordinátorovi BOZP součinnost a dále se zavazuje nejpozději '
do 3 kalendářních dnů provést nápravná opatření navržená kooľdinátorem BOZI? a schválená objednatelem.

8. Objednatelem je určen autorský dozor (dále jen ,,AD") a externí technický dozor (dále jen ,,TDE"). Zhotovitel je
povinen poskytnout součinnost určenému AD a TDE.

Strana 7 (celkem 19)



.ý,l l l ,

111/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

9. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s předčasným užíváním stavby, nebo jejích jednotlivých úseků
a uzavřít příslušnou dohodu v. případě, že jej o to objednatel požádá.

10. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál zlikvidovat
v souladu se zákonem o odpadech a projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení a provedení stavby.
Nepoužitelný materiál je materiál, který vznikl při provádění díla a není předmětem díla.

ll. Stavba bude prováděna za úplné uzavírky.
12. Pokládka obí'usné vrstvy bude provedena najednou na celou šíři vozovky bez středové pracovní spáry, pokud se

nedohodnou smluvní strany jinak.

13. Doklad o likvidaci odpadu bude obsahovat minimálně:

i. Název příjemce odpadu včetně IČO,
ii. Název původce odpadu.

iii. Datum a čas uložení odpadu.
iv. Registrační značka auta, které odpad přivezlo.
v. Hmotnost (příjezd, odjezd - výpočet hmotnosti (rozdíl hmotností).

vi. Původ odpadu (název stavby).
vii. Název odpadu.

viii. Kód odpadu.
ix. Název či místo provozovny, kde se odpad ukládá.
x. Kdo odpad převzal.

xi. Kdo odpad odevzdal,

14. Zhotoviteľ se zavazuje umožnit archeologický dohled nad realizací stavby.

15. Stavba v úseku 0,450 - 0,900 km bude realizována v roce 2019 v koordinaci se stavbou III/37424 Boskovice -
chodník Podhradí (investice Města Boskovice). V případě kompletní realizace stavby "IIU37424 Boskovice -
chodník Podhradí" nebude SO 401.2 předmčtem této veřejné zakázky. V aktuálnhn Čase musí být tato záležitost
projednána se společností Cetín. Do konce roku 2018 musí být zrealizovány tyto stavební objekty: SO 201, SO
252, SO 101.2-2. Po zprovozl1ění SO 201 lze v případě příznivých klimatických podmínek zahájit v roce 2018 i
SO 203.

XI. PROSTOR STAVENIŠTĚ

1. Zhotovitel se seznámil se stavem prostoru staveniště a poměry na něm. Zhotovitel je oprávněn prostor staveniště
užívat výhradně k naplnění účelu této smlouvy,

2. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Bude-li zhotovitel pro zhotovení stavby potřebovat prostor větší,
zajistí jej na vlastní náklady,

3. Zhotovitel je v souladu s projektovou dokumentací povinen:
i. vytyčit veškeré inženýi'ské sítě v prostoru staveniště;

ii. vytyčit obvod prostoru staveniště;
iii. zajistit zřízení a odstranění zařízení staveniště.

4. Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy v průběhu provádění díla. K tomuto účelu je zhotovitel zejména
povinen zajistit:

i. povolení k uzavírkám;
ii. stanovení dočasného dopravního značení;

iii. umístční, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení;
iv. po dohodě s vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

5. Zhotovitel je povinen udržovat v prostoru staveništi pořádek a čistotu. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré
technické i právní předpisy zejména na úseku životního prostředí, nakládání s odpady, bezpečnosti práce, provozu
pozemních komunikací, památkové péče apod.

6. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, a není-li to možné, tak bezodkladně po té,
co se o takové skutečnosti dozví, o výskytu osob na staveništi, s výjimkou zaměstnanců objednatele a zhotovitele
projektanta, osob při výkonu veřejné správy, případně dalších osob, o kteiých to objednatel určí.

Strana 8 (celkem 19)



, l l .l,

lll/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2, STAVBA

XII. Změny ZADÁNÍ STAVBY

1. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o zjištění nutnosti změny zadání stavby, a to předložením
vyplněného změnového listu, jehož vzor je přílohou č. 6 této smlouvy. Pokud ve stanovené lhůtě zhotovitel
nepředloží zmčnový list objednateli, pjati, Že zhotovitel nemůže požadovat v budoucnu touto změnou argumentovou
nutnost změny lhůty plnění, i kdyby tato byla oprávněná dle ČI. VI. odst. ll. této smlouvy nebo změnu ceny díla dle
tohoto odstavce.

2. Je-li zjištěno, že některé z prací, které jsou součástí zadání stavby, není účelné provádět, sepíše se o toin záznam do
stavebiíího deníku.

3. Je-li zjištěna potřeba dodatečných prací, změn, či nových prací bude postupováno v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek a dalšími pravidly pro zadávání veřejných zakázek pro objednatele závaznými.

4. Bude-li zhotovitel vyzván k podání nabídky související s touto smlouvou, je povinen nabídku předložit. Součástí
nabídky bude oceněný soupis prací, zpracovaný ve formátu *,pdf a ve formátu XC4 - *.xm1.

5. Nabídková cena bude určena následovnč:

5,1 Zhotovitel ocení jednotkové ceny výší odpovídající výši jednotkových cen uvedených v rozpočtu, který
je přílohou této smlouvy,

5.2 Nelze-ji jednotkovou cenu určit výše popsaným způsobeni, zhotovitel ocení jednotkové ceny následovně:

Nabídková cena, která byla hodnotícím kritériemCena dodatecnych prací či dodávek Veřejné zakázky

, Předpokládaná cena stavby uvedená v zadávacíCena uvedena v sazebníku OTSKP .dokumentaci*

* v případě, že došlo během lhůty pro podání nabídek na základě změn a dopjnční zadávací dokumentace, k úpravě
soupisu prací a změně předpokládané hodnoty, je rozhodující předpokládaná hodnota stavby včetně tčehto úprav .

5.3 Nelze-li jednotkovou cenu určit výše popsanými způsoby, použije se cena přimčřená s přihlédnutím k ceně
obvyklé.

Zhotovitel může předložiti nabídku pro objednatele výhodnější,

6. K dodatečným pracím bude uzavřen dodatek k této smlouvě, Dodatečné práce lze provádět pouze na základě
uzavřeného dodatku. Provádí-li zhotovitel práce, které nejsou v této smlouvě sjednány, platí, že je provádí na svůj
náklad.

xiii. Oprávněné osoby smluvních stran

1. Opráviiěnými osobami objednatele jsou: stamtáľní zástupce, investiční náměstek, správce stavby a technický dozor.

2. Statutární zástupce objednatele je oprávněn činit veškerá právní jednání související s touto smlouvou.
Je mu yyhrazeno právo uzavírat dodatky k této smlouvě.

3. investičnímu náměstkovi nebo jím pověřené osobě:

i. je vyhrazeno stanovit za objednatele, zda vznikla potřeba dodatečných prací, změn, či nových zakázek;
ii. je vyhrazeno vyzvat zhotovitele k podání nabídky k dodatečným pracím, změnám, či novým zakázkám a dát

pokyn k takovému vyzvání zhotovitele;
iii. je vyhrazeno rozhodnout o tom, že bude jednál]o se zhotovitelem o změně rozsahu díla v případě, že odpadne

potřeba objednatele prOvést dílo ve sjednaném rozsahu;
iv. je oprávněn udělit souhlas s využitím poddodavatele;
v. je oprávněn udílet zhotoviteli pokyny;

vi. přebírat od zhotovitele změnové listy;
vii. je oprávněn vyhradit si určité pravomoci správce stavby.

4. Správce stavby je oprávněn:

' i. vyzvat zhotovitele k převzetí prostoru staveniště a předat prostor staveniště zhotoviteli;
ii. převzít od zhotovitele řádně provedené dílo nebo jeho část, vyčištěné staveništč a veškeré písemnosti; správce

stavby je zejména oprávněn podpisem potvrdit správnost soupisu provedených prací;
iii. udílet zhotoviteli pokyny, včetně pokynu k zastavení prací na části stavby či stavbě;

Strana 9 (celkem 19)



J l "l

FI1/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

iv. kontrolovat provádění prací, zejména účastnit se veškerých zkoušek, veškerých souvisejících jednání apod.;
v. provádět kontrolu čerpání finančních zdrojů;

vi. činit zápisy do stavebního deníku;
vii. udílet souhlas s návrhem a převzít RDS;

viii, rozhoduje o přerušení stavby z důvodu zimní přestávky a o ukončení zimní přestávky.

5. Technický dozor je oprávněn:

' i. provádět kontrolu pi'ovádčných prací zejména kontrolu kvality a rozsahu;
ii. účastnit se provádění veškeiých zkoušek apod.-;

iii. činit zápisy do stavebního deníku.

6. Oprávněnou osobou Zhotovitele je stavbyvedoucí.

7. Stavbyvedoucí je oprávněn k veškerým právním jednáním dle této smlouvy, stavbyvedoucí však není oprávněn
uzavírat dodatky k této smlouvě. Stavbyvedoucí je povinen dohlížet na řádné provádění díla a odpovídá za jeho
odborné provedení.

8. Stavbyvedoucí a další oprávněné osoby zhotovitele jsou uvedeny v příloze této smlouvy Oprávněné osoby
zho/opitele. Při změně oprávněné osoby stavbyvedoucího ze strany zhotovitele je povinen doložit veškeré podklady
prokazující oprávnční k výkonu této osoby jako stavbyvedoucího, tak, jak bylo požadováno zadávací dokumentací
veřejné zakázky, na jejímž základě byľa tato smlouva uzavřena.

9. Seznam oprávněných osob je přílohou této smlouvy.

XIV. Závazky Z VAl) A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

1. Zhotovitel je povinen k náhradě případné Škody na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla objednateli
nebo třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti Škodám způsobeným jeho činností na majetku a na zdraví třetích osob.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše-odpovídající možné výši škod. Pro účely
tohoto ustanovení se činnost poddodavatelů považuje za činnost zhotovitele. Zhotovitel předfoží nejpozději v den
předání a převzetí staveniště doklady o pojištění.

3. Práva objednatele z vady díla
3.] Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmčtu díla k naplnění

účelu této smlouvy.

3.2 Objednateli vznikají práva z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí doby pro uplatnění nátoků objednatele z práv z vad, které má dílo

v době předání a převzetí se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu poté, co tyto

zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti,
ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.

4. Záruka za jakost
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku:

Zánika pro veškerá plnění, není-ji dále uvedeno jinak

Konstrukce mostu ( nosné a nenosné konstrukce a konstrukčních Částí mostního objektu vc.
izolací mostních konstrukcí )

Vodorovné dopravní značení plastem

60 měsíců

120 měsíců

36 měsíců

4.2 V případě nesplnění povinností zhotovitele stanovených v ČI. X. odst. 3. téEo smlouvy se prodlužuje záruka
na všechna plnění související s nesplněním povinnosti na 1,3 násobek lhůty stanovené v odst. 4.1 tohoto článku
pro toto plnění.

4.3 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu o předání stavby nebo v případě, že byly zjištěny vady dnem
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

4.4 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou
a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání záruční lhůty. Zhotovitel

Strana 10 (celkem 19)



? I (.
i

LII/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší
mocí.

4.5 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva z poskytnuté záruky písemně, nejpozději do 30 dnů
po zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději
do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována, nedohodnou-li se strany jinak,

5. Smluvní pokuta

5.1 Objednatel může na zhotoviteli uplatnit následující smluvní pokuty až do uvedené výše a zhotovitel se zavazuje
tyto smluvní pokuty uplatněné objednatelem zaplatit.

V případč prodlení zliotovitele s plněníin této smlouvy oproti lhůtám I " "
dle ČI. vr. odst. 1. této smlouvy 5.000,- <c denne

Zpoždční prací oproti schválenému harmonogramu prací finančnímu
a věcnému v příloze č. 2 o více než 15 dnů 5.000,- KČ denně

¶

V případě prodlení zhotovitele s plněním geometrického plánu proti lhůtě
dle ČI. VI. odst. l. této smlouvy

V případě prodlení zhotovitele s převzetím prostoru staveniště

V případč prodlení zhotovitele s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka
a vad, které má dílo v době předání a převzetí

V případě provádění díla poddodavatelem, pro kterého objednatel neudělil
souhlas, je-li souhlas v této smlouvě vyžadován, nebo poddodavatelan,
který nebyl objednateli oznámen, je-li oznámení v této smlouvě vyžadováno

V případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve lhůtě stanovené ČI. X. odst. 7. smlouvy

2.000,- KČ denně

5.000,- KČ denně

2.000,- KČ denně

10.000,- Kč za
poddodavatele

10.000,-Kč

za každé jednotlivé
nápravné opatření

V případě, že by porušení konkrétní povinností zhotovitele, znamenalo možnost uplatnit více sjednaných
smluvních pokut, použije se pro takové porušení pouze jedna, a to ta s nejvyšší sjednanou výší smluvní pokuty.

5.2 Smluvní pokuty jsou započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejících s touto smk)uvou.

5.3 Ke smluvní pokutě bude vystavena samostatná faktura se lhůtou splatnosti 21 dnů.

5.4 Vedle smluvní pokuty se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu.

5.5 Zhotovitel může uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky denně v případě prodlení s úhradou
faktur.

6. Bankovní záruka

, 6.1 Zhotovitel"je povinen objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky ve lhůtě dle této smlouvy vystavenouoprávněným subjektem sídlícím y EU, nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem.

6.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 1.000.000,- KČ.

6.3 Záruka zajišt'uje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících z práva objednatele z vadného plnění,
z povinností zhotovitele k náhradě Škody způsobené zhotovitelem objednateli, záruky za jakost a prodlení
zhotovitele s odstraňováním vad.

6,4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatejná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční lhůtě

. ,,Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak" pIus tři měsíce.
7. Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupnč tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá. Nebezpečí škody

na věci na objednatele přechází okamžikem předání a převzetí stavby.

Strana 11 (celkem 19)



·1l l

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

XV. Ukončení SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za podstatné porušení
smlouvy se mj. považuje:

i. vada díla zjevná v průběhu provádění, pokud ji zhotovitel po písemné výzvě objednatele neoďsErani v době
přiměřené;

ii. " Zhotovování stavby v i'ozporu se zadáním stavby;
iii. provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé;
iv. neúčast zhotovitele na kontrolním dnu;
v. prodlení s převzetím prostoru staveniště o více než 15 dní;

vi. zastavení prací na více než 15 kalendářních dní, pokud není v souladu se zněním této smlouvy stanoveno jinak;
vii. provádění díla s pomocí poddodavatele, kterým nebyla prokazována kvalifikace místo poddodavatele,

který prokazoval splnění kvalifikace zhotovitele v průběhu zadávacího řízení předcházejícího uzavření této
smlouvy, bez souhlasu objednatele;

viii. skutečnost, že zhotovitel není pojištěn v souladu s touto smlouvou;
ix. porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích a předpisů

o Životním prostředí a odpadovém hospodaření;
x, zahájení insolvenčniho řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka;

xi. zjistí-li se, že v nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé údaje;
xii. z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

3. Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v následujících případech:

i. zahájení insolvenčuího řízení, ve kterém je objednatel v postavení dlužníka;
ii. prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů;

iii. prodlení objednatele s předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více
než 90 dní.

4. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení díuhé smluvní straně s účinky ex nunc.

5. Odstoupením od smlouvy nezanikají již vmiklé saiikční povinnosti stran.

XVI.SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Veškerá jednání o díle a jeho provádění, jednání vyplývající
z uplatňování záruk a píáv z bankovní záruky probíhají v jazyce českém.

2. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí
osobě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Písemně či písemný znamená: trvalý záznam psaný ručně, strojem, tištěný či elektronicky zhotovený.

5. Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to,
že písemnost byla doručena. Za doručený se rovněž považuje i

5.1 v případě záznamu činěného objednatelem, záznani vyhotovený ve stavebním deníku a

5.2 v případě záznamu činěného zhotovitelem, záznam vyhotovený ve stavebním deníku zhotovitelem,
který je datován a podepsán správcein stavby.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě, nestanoví-li tato
smlouva jinak.

7. Zmčny příloh této smlouvy nevyžadují formu dodatku s výjimkou změny rozpočtu, takové změny harmonogramu
prací, která mají za následek posun lhůt plnění, změny kontrolního a zkušebního plánu, kterou se původrň položka
ruší, či nahrazuje. Změna přílohy, pro kterou není vyžadována forma dodatku, niusí být druhé štranC sdělená písemně
a prokazatelně doručena. V případě změny přílohy Č. 2 a osoby stavbyvedoucího v příloze č. 5 lze tuto provést pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č, 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Zhotovitel dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech
příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele
objednatele.

l
u

Strana 12 (celkem 19)



i l l.

KII/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

9. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost zveřejněllíln v registru
smluv dle odst. 12 tohoto článku.

10. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1921, § 1976, § 1978,
§ 2112, § 2364 odst. 2, § 2595, § 2604, § 2605 odst. l věty první, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618,
§ 2620, § 2621, § 2622, § 2628 a § 2629 odst. l občanského zákoníku.

11. Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před smluvními
ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

12. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená data za citlivá,
která nepodléhají zveřejnění: --------------

13. Součástí této smlouvy je projektová dokumentace. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy:

i. položkový rozpočet (oceněný soupis prací).
2. Harinonogram prací věcný.
3. Kontrohií a zkušební plán.
4. Oprávnčné osoby objednatele.
5. Oprávněné osoby zhotovitele.
6. Vzor změnového listu.

14. Tato sínlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží l vyhotovení.

V Brně, diíe 4.7.2018 V Brně, dne O 3 -08- 2018

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

. j. ,
i "· "' ' ":" ' "' ""· ' '· "' "' ' :'

,: : '. ' ', · ': . ' ' · ::. . J ' ' ·" " Ĺ ': . '. '': . '

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspČvŔová organiza¢ekraje

J':" ' ' " "" :"· " """' ' -'l

Strana 13 (celkem 19)



b |1

IFI/37424 BOSKOVICE, MOS'I'Y 37424-2,4, 2. STi\VBA

PŘÍloiia Č. 1 Oceněný SOUPIS PRACÍ - POLOŽKOVY ROZPOČET

i
i

:

j

Strana 14 (celkem 19)



j

projekt' II1/37424 Boskovice mosty 37424 - 2,4, 2. stavba

ĺ. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
bez DPII včetnč DPH

objekt Popis

SO 101.2.1 Silnice XJ1/37424 3 545 325,45 4 289 843,81
SO 101.2.2 Opčmá zed' 379 881,78 459 656,96

SO 102 Sjezdy 43 980,53 53 216,48
SO 150 Dopravní značení 136 797,08 165 524,47
SO 151 Provizorní dopravní znaČení 95 603,00 115 679,64
SO 20! Most ev.Č. 37424 -2 12 995 278,00 15 724 286,38
SO 203.1 Most ev.Č. 37424-4 4 161 266,55 S 035 132,54
SO 203.2 Komunikace 771 597,27 933 632,70
SO 252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo 1 645 989,00 l 991 646,69
SO 401,2 Ochrana SEK - extravilán 83 935,07 101 561,46

Stavba celkem - stavební náklady celkem 23 859 653,73 28 870 181,13

TI. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočeE
bez DPH vČetůě DPH

Popis

Ostatní náklady 396 000,00 479 160,00

Vedlejší náldady 290 000,00 350 900,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 686 000,00 830 060,00

Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace stavby souhrn bez DPII včetně DPH

Finanční náklady projektu celkem 24 545 653,73 29 700 241,13



.
0

K

.

' í

.

r

. ,_ ,i!'
r4'

í:

iííl
l
)'
i'
i:
l
,ti"l.
l"

i
'í

1·
'Č-É
l;

"f
JJ"í3:.W
Ú

l
Ĺ:Š

...í'ä'-
),

)

l'
)'

A-
l-
,

rli
E

, i

:j'l
J.;

t"

:

j·-l
l.
L.'
q'

'rÍ'-Jr.L.

b

e:. ,. ,K ·
.

rL.

i

i.

j'

ď'
d
Č.
t·

.

';

d

K

:tj"Ig.
Z
ÚC·

L

i:
, i
'ť

'"t
"ŕ.
:F
:1
7
4
7'

Ĺ

l
!
Č;S
b,

mb,

rSC
" rb

e.li
joJ.:i:J."m.mrľ.r47'

·1

ď
4

1

l'
l



ě'¶ A,pe

3.6.1.4
Firma MITRENGA - stavby, spoL s lo. Strana." I

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

000 Ostatní ži vedlejší náklady

Ostatní náklady

l

,f \

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Základní cena: 396 000,00 KČ

Cena celková: 396 000,00 Kč

DPH: 83 160,00 Kč

Cena s daní: 479 160,00 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek "

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

396 000,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadánE

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Aspe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:%

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
000 Ostatní a vedlejší náklady

Ostatní náklady :
Poř.č. Položka

- O
l 02911

J.cena Celkem

50 moo 50 CK)U,00

2 U2943 250 000,00 2$0 0C0,00

3 02944 3Ci 0%,% 36 CK)0,00

4 02945

Typ Text MJ Počet MJ

VŠeobecné konstrukce a práce
OSTATNÍ POŽADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00

Geadeťcké zaměření stavby - popsáno v cbchodnich pQdmíRkách

Ceoevá soustava: 2Cil$_OTSKP - OTSKP 2Ci18 Expermi cmy

Technická ŘeciEka?¢: záhmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - pcpsáno v obchccinich

podmiri kách
Cmová soastwa: 2UI8 OTSKP - OTSKP 2018 Ex?e=i cmy

_
Technická zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTAT POŽADAVKY-DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL !,00
DIGIT FORMĚ

Dokumentace skutečného pmvedeni stavby (dále jen DSPS) - popsáno v
obchednk:h podmínkách

Cmová soustwa: 2018_OTSKP - OTSK? 2(118 Expertní ceny

Tm&cká zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem pc}žadovanými pracemi
OSTAT POŽADAVKY- GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,UO

Gmmetrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Caicvá soustava 2é'l8 OTSKP - OTSKP 2018 Expatii ceny

Teänická s?eciua=: položka zahrnuje:

- přípravu podkladiĹ podáíú žáčosti na katasůální úřad
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastráhúin úřadem

OSTAT POŽADAVKY -FOTODOKUMENTACE K!?L 1,00
Fotcxiokumentace prováděnI stavby - popsáno v abchodnich pedminkách

Cencvá soustava: 2Cil8 QTSKP - OTSKP 2018 Ekpertni "ny

Techůická položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

50 0(10,00 50 CD0,00

5 02946 10 000,00 10 000,(JD



© A,pe

3.6.1.4
Firma: MITRENGÁ - stavby, spol. s r.o. Strana: 3

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKYROZPOČTU

r
Stavba:
Objekt:

Ronočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
000 Ostatnía vedlejší náklady

Ostatní náklady :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovéni a digitálním formátu) v požadovaném počtu

O VŠeobecné konstrukce a práce

J.cena Celkem

396 000,00

Celkem: 396 000,00



€1 A,p,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 1

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
ľ

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

000 Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší náklady

l

,r

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s Fo.

Základní cena: 290 000,00 Kč

ľ \
Cena celková: 290 000,00 KČ

DPH: 60 900,00 Kč

Cena s daní: 350 900,00 KČ
J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

290 000,00 Kč

ľ 'Ĺ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

R

~

ľ'



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. sů= 2
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

'

,r
POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IW37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
000 Ostatnía vedlejší náklady

vedlejší uáldady

Stavba:
Objekt:

Rozpočct: :
POř.Č. Pdožka

- O

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce

l 00001 R

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,00 5000,00 5 JOCLCK)

2 O®CL2 R

3 000(13 R

4 O(K)04 R

5 00ú05 R

Vytyčeni veškerých inžený'ských síti v prostoru staveniště - popsáno v
obchodních podmínkách a v projektové dokúmemaci

Cenová soustava: 2017 0TSK?-SPK - OTSK?-SPK 21117 =enní ceny

Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci
Cenová sousGr·a: 2017_OTSŠP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expeími ceny

Zřízeni a odstranění zařízcni staveniště - popsáno v ohchodních
?odmínkách

Cenová soustava: 2017 OTSKP-S?K - 0TSKP-S?K 2017 Eypertni ccny

Zajištěni povoleni k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v
zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Cemvá soustava: 2C'I7_OTSKP-SPK - otskp-spk 2017 Exp¢nllí ceny

Zajištěni stanoveíú, umístění, ú(iržb¶ přemístěni a odstranění dočasného
do?ravního značeni - ?opsáno v projektové dokumentaci

Cenová sQůstavá: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 21)17 Expertní ceny

zajištění přistcipů a ?řijezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v
obchodních podmínkách, v zákoně č. !3/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

Cenová soustava, 2017_OTSKP-S?K - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Hlavni prohlídka silnice prováděná při uvedeni stavby cĺo provozu -
popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

C=QVá soustava, 2C'I7 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2Cl? EkpeTtní ceny

kpl im 5 000,00 5 00u,c(j

KPL 1,00 lOt) 0U(J,(JD 100 CCK),00

KPL 7jjc 5 (JOC,C0 5 %Qm

KPL 1,00 5 000,00 5 Q®jxj

8 000U8 R KPL l,C0 5 000.00 5 C00,00

9 CKJ009 R KPL 1,% 10 000,Ců 10 000,00

ID 09010 R Hlavní ?rohlídka mestu jmváděná při uveded stavby do provozu -
popsáno v obchodních podmínkách

KPL l,® 30 CKJ0,00 30 %0,00



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 3
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
000 Ostatnía vedlejší náklady

Vedlejší náklady :
Poř.č. Položka Typ Text

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - CTSKP-SPK 2017 Ekp¢rtní ceny

11 00Cli R OhlaŠování pohybu třetích osob na staveništi - po?sáno v obUo&ích
podmínkách

Cenová ščustwa: 2017 OTSKP-SPK - 0TSKP-S?K 20 17 Ekpertni ceny

12 0CCů2 R ' MOstní listy - popsáno v projektové dokumentaci
Certová soustaw: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expermi cmy

14 00014 R Zajištěni provedeni a výstupů veškerých Zkoušek a revizi - popsáno v
obchodních ?odmílikách, technických podmínkách a normách ČSN

Cennvá $Qústava, 2Ci17_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2Cil7 Expami ceny

Bezpečnostní opatření - popsáno v ?rojektové dokumentaci
Cmová soušOva: 20!7 OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 E:hq?ertM ¢¢ňý

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KPL 1,(10 5 ®0,00 5 000,00

KPL 1,00 30 000,00 30 CK)0,00

KPL 1,0C 30 (j0(j,Ců 30 000,®

15 MCl5 R

17 OC017 R Havarijní, povoaový píáři - popsáno v projektové (iokumcnta!ci a ve vyhL
Č. 24/2011 Sb.

CěňQvá soustava: 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Ek?ertui ceny

R Návrh technologického postupu práci - popsáné v obchodnidi
podmínkách

CěňQvZ soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 ExpenM čerty

VŠčobecné konstrukce a práce

KPL 1,00 20 000,00 2C CCQOC

KPL 1,00 20 000,00 20 (X)0,00

!8 CU018

O

KPL 1,00 20 0%,00 20 ®0,00

290 000,00

Celkem: 290 000,00

K



A,pe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spoL s lo.

D:ztum: 3.7.2018
Su'anm l

Čas: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET - -j

l
\

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

N 187 IIL/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice IřI/37424

l

I'

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
I

Základní cena: 3 545 325,45 Kč
l'

Cena celková: 3 545 325,45 KČ

DPH: 744 518,34 Kč

Cena s daní: 4 289 843,79 KČ
'b

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

3 545 325,45 Kč

r
Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



Asp,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

l Stavba:

Objekt:
RozpoČet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IFI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část

SOi01.2-1 Silnice II1/37424 :
Poř.č. Položka

- O
l 014102

Typ Text MJ Počet MJ J.cena
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 427,24 21,05
zemina a heminy
(pol. 123737a,b, 12924, 12932, 132737 a,b,c, 131737)

odkop pro konstrukci a vyztužmí svahul23737a = 720,43 m3; odkop pro výměnu áktřmi zóny 123737b= 119,74 m3; h1oubetíí rýh pro tmivod 132737a,c= 102.3
=3: hlcabeM jam a rýh pro útiču horSké vpusti a přípojky 13 í737+132737b= 29.25 úL3: čistu příkopu 12932= 392 m * Ci.S m3/m = 196 in3: čištěú krajnic !2924 = 30(5 imí2
* 0,15 ni = 45,9 rn3 celkem = 1213,62 m3 * 2,U t/ní3 =2427,24 t

Cmová sQustaj/@: 2018OTSKP - OTSKP 2018 Zxpertú ceny

Techíúcká sp¢ciňkac¢: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 112 skládce.

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 726,16 21,05

nestmelené vrstvy
poL 1 13327)

odstran&iC vrstvy = 382.19 ín3 * !,9 tirU =726,16t

CenovZ soustava: 2018_OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

Ttcknidká speciňkacc: zahrnuje veŠkéré poplatky provozovateli skládky související s ujoženŕm odpadu na skládce.

C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 13,80 2!,05

betonová suť
(poI.966157)

m3 * 2.3 t/m3 = 13.8 tn3

Cenová soustava: 2CilS_OTSKP - OTSKP 21)18 EypeD ceny

Technická speáEkaee: záhmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Celkem

Si 093,40

2 014iÔ2 IS 285,67

3 014102 290,49

O 66 669,56

" 1
4 lll2C

ZEMNÍ PRÁCE
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

odstraněni křovin a náletů
- včetně likvldace v režii zhotovitele .

Cenová soustava: 2C18_OTSK? - OTSKP 2018 ExNrtli cmy

Techniciká spetŽkace: odstranění křovin a stromů do průměru IDO mni

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

M2 340,00 24,0t5 8 18U,40

~



Aspe Finna: MITRENGA- stavby, spol. sr.o.
3.6.1.4 .

Strana: 3
15:30:38

-ar

Datum: 3.7.2018 Čas:
POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice IW37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice III/37424

Stavba:
objekt:

Rozpočet:
l

Poř.č. Položka Typ

" 5 11221

Text

spálení na hromadách nebo Štěpkování
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮD DO OSM

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS ' 144,00 382,58 55 091,52
odstraněni pařezů po dřivějšľm kácení průměru do 50 cm
-včetně likvidace pařezů v režii zhotovitele a zásypu jam

Cenová soustava: 2018 OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

6 11222

Techni¢káspe¢ijika¢¢: Odstranění pařezů se měň v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstTaněníin pařezů

dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

' ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M KUS 5,00 763,96 3 819,80
odstranění pařezů po dřivějšÍm káceni průměru přes 5Q cm a do 9C cm
-včetně likvidace pařezů v režii zhotovitele a zásypu jam

Cenová soustava: 2018~Otskp - OTSKP 2018 EXpenni ceny

7 113324

Technická speciňkace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3
ODVOZ DO 5KM

!50,74 162,41 24481,68

odstraněni nestmelených podkladních vrstev vozovky
- v prostoru recyklace za $tůdena celoplošně v ti. 0,12 m,
-v prostom sanace okrajů vozovKy v u. dalších 0,13 m
- v prostom výměny celé konstrukce vozovky v tL 0.25 m
- včetně naložení, odvozu na mezideponii zhotovitele pro Qpětovné pcuZiti

H¢yklace celopl»šně = 2250m2 * 0.12 m = 270 in3 sanace okrajů = {875-450) m * 1.4 m * 0.13 m * 2 = 154,7 m3 výměna celé Kce = 4$5 m2 * 0,25 iii = 113.75 in3 celkem =
53&.45 m3 z toho pro ápčtné použití = 52.56+98.18= 150.74m3

Cenová soustava: 2Ql8 OTSKP -OTSKP 2018 Expe=í ceny

Technická Sp«iňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou Sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za sk1ádktí; který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiäu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

-.'. ·.... .

t.' . |1-$ .'.-.·"·m



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. SEana: 4

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKYROZPOČTU
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Bosko'vicc, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOl01.2 Silnice III/37424, 2. Část

SOI01.2-1 Silnice IW37424 j
PQř.Č. Položka

8 1!3327

Typ Text MJ Počet MJ J,eená
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 382,19 23521
ODVOZ DO 16KM
®straněni nestmelených podldadnich vrstev vazovky
- v prostoru recyklaoe za studena celepbšně v ti. 0,12 m,
- v prostoru sanace okrajů vozovky v ti. dalších 0,13 m
- v prostoru výměny celé konstruk« vQzovicý v ti. 0.25 m
- včetně naloženi, odvozu na skládku odpadu a uloženi na skládce

recyk1ace ce1op!ohě = 225ům2 * 0.12 m = 270 m3 smáče okrajů= (875-450)= * 1.35 úl * U3 m * 2 =.149,18 m3 výměna célékee = 455 m2 * 0.2$ xii = 113.75 m3
?cÚcem = 532,93 m3 z toho na skládku odpaiu = 382,19 m3

Caicvá soustava, 201$ OTSK? - OTSKP ZC'18 Expermí cmy

Technická speciXzce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tentc Takt
musí být uvedeii v doplňujícíin textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCR ODVOZ DO 5KM M3 135,25 751,93

Celkem

89 894,91

9 123724 101 698,53

frézwání stávajících asfialtových vrstev vozovky, tkušťka 50 mm, včetně odvczu
vyfrézovaného materiálu na mezfdeponii zhQtqvitele pro opětcvné použití na
desypání věžovky před recyldací za studena

27G5 m2 ' C1.č1$ m = 135.25 m3

10 121104

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Techrdcká specäk2ce: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na meziskládku
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 207,15 63,76 13 207,88

sejmutí humózní vrstvy v ti. 150 mm, včetně uložení na mezidepcinli zhotoviteie pro
QPětQVňé použití

1381 m2 ' 0,15 == 207.15 m3 '

11 123737

Ceaová soustava, 2018 OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

Technická speciňkace: položka zahmuje sejmutí ornice bez ohledu mtloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ, r, ODVOZ DO M3 720,43
16KM
ccikop zeminy pro realizaci sanace okraju vozovky, pro výměnu celé konstrukce

' vQzovký, prc rozšířenÍ jizdnľho pásu, pro vyztužený svah
- včetně nahženi, Qdvozu.na sHádku odpadu a uloženi na skláci=

188,28 135 642,56



Aspe Fitma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana
3.6.1.4 Datum: 3.7.2018 Čas:

5
15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
. t'

Stavba:

. objekt:Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. část

so101.2-1 silm¢¢ iii/37424
A

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

mnace okrajů = (875-45lj)m * 1,4 m * 0,2 m * 2 = 238 m3 výinčna cdé Kce = 779 m2 * 0.17 m = 132,43 rn3 vyztužený svah = 350 m3

Cmová soustava, 2018_0TSKP - OTSKP 2018 Expeňní ceny

Technická spcciňkace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav% přemístěnĹ pře1ožení manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztíŽení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstnikci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodoW v okolí výbušnirj, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvácľL pásech a po jinýchnutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímek potmbí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení liladmy podzemní vody
- těžení a ronojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- sváhováni a přesvah. sváhů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené kiilnaiickýľni vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženj vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vC. sváhování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazídj, není-li pro tyto práce zříZena samostauiá položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (i)ňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- zahrnuje uložení zeminy (na skládhj do náSypu) a nezáhmuje poplaůj' za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

12 123737 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO

16KM

odkop zeminy pro realizaci výměny aHvnízóny v pňpadě neúnosného podloži
- pqcĺéqží sanovaných okrajů ti. 300 mm - 20% délky
- výměna pDd[ož[ celé Koc: vozovky tL 350 mm - 20% plochy
- včetně naloženi, odvozu na sk|ádkLI odpadu a uloženi na skládce

M3 119,74 188,2$ 22 544,65

. .... ŕ ii . . '.... .- -. .-.. . · I. .. l- '-. - . l - . ·1 . · hl · · l l I l ·. · l · ·- · l _ m "" _



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavb¥, spol. s r.o. Strana: 6
Datum: 3.7.2018 Čas' 15:30:38

j'

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIIB7424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO10L2 Silnice III/37424, 2. část

SO101.2-1 Silnice III/37424

'Ĺ

Stavba:
objekt

Rozpočet:
,0'

Poř.č. Pokžka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

sanace okrajů = 1).2 * (2* 425 ni * 1.35 m*0.3 m) = 68.85 m3 výměna celé Kce = 0.2 * 727 jtn,Z * 0.35 m = 50,89m3

Cenová soustava, 2018 OTSKP - OTSKP 2018 =emlí ceny

Technická speäňkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
-ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedeni, konstTukcí objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pôd vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech apod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacíchjíheĽ potrubí a pohotovosmí čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníŽení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesváh. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni znehodnocené ldiIIlatickýnli vlivy
- mční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtových stěn)
- úpravll ochranu a očiŠtění dn& základové spáry, stěn a svahů
- Zhutnění podloží, případně i sváhů vC. svabování
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazícll není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udižování výkopiště a jeho ocMana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody V okolívýkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstMkce umožňující provedení vykopávlg' (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konúr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- zahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) a nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

13 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC ODNÁNOSU TL. DO 200MM M2 306,00 44,52 13 623,12

průměrná tj. 150 mm
- včetně nabženi, odvozu na sldádku ccipadu a uloženi

1020 m * (L30 m = 306 m2

Cenová soustava: 2018 OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

u4&uu4bkjj -.. ·· — b-kl —kb--- .Ur hl l l l + l l |||| liŕŕÉiŕlli l il{1 ·11|



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 7
Čas: 15:30:38

~

Datum: 3.7.2018

I

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIIB7424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO10L2 Silnice IIL/37424, 2. Část

SO101.2-I Silnice IIIB7424

4Y¶Ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
,j'

Poř.č. Položka

14 12932

Typ Text MJ Počet MJ

Techaická specihkace: - vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ ODNÁNOSU DO 0,5M3/M M 392,00

včetně naloženi, odvozu odtěžené zeminy na skládku odpadu a uložení na skládce

délka odečtena z CAD

Cmová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speäňkace: - vodorovná a svislá dopľav& přeinístění, přeložerĽĹ manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM M !6,00

pročištění $távajho propustku ON 400, včetně odvozu na skládku odpadu, uložení a
poplatku za uloženi oddraněného nánosu

délka odečtena z CAD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technickáspecihkace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s yýkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 9,00

pročištění stávajho propustku DN 500, včetně odvozu na skládku odpadu, uloženI
pQp]atku za uĹoženÍ Qdstraněněhc nánosu

délka odečtena z CAD

Cmová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expemi ceny

Technickäspeciňkace: - vodorovná a svislá doprava, přémístěnf, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
HLOUBENÍ JAMZAPAŽ INEPAŽ TŘ, I, ODVOZ DO 16KM M3 18,3Š

hkubeni jámy pro howkou vpust a uliční vpusti
- včetně naložení, ®vozu na skládku odpadu a uložení

horská vpust 3,5 m2 * 3.0 m = 10.5 m3 UliČní vpust 1.8*1,8'(1.16+1.26) = 7.85 m3

Caiwá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 =pmni ceny

TechniCká speciňkac:: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doµrav% přemístění přeloženĹ manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření .
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech apod.

J.cena Celkem

70,38 27 588,96

15 129946 168,43 2 694,88

16 129958 283,93 2555,37

17' 131737 241,22 4426,39

ČI l ||!l . lll| . . ĺ l -... l4 ., _.h&.. i Ik IF- '·+- .l . ... q. l liq '·'|1 Íl l ĺ l l 1| l l l l. .. . .. il.ŕ ¶1.1 i: Jí... . '.L ŕ ..l..! .|.|.1'.. .. III. ji i i l |||||1||| |1 |1 l. |1 l |1 l If Ill l ||1||| i ·''—'— ——"T' "." ' '



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo.
Datum: 3.7.2018

Stranx 8
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
'Ĺ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Sihíice III/37424, 2. část

SO1ůl.2-1 Silnice IIIB7424

Poř.č. Položka Typ

18 132737 a

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstyácll pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čeipacích jíinek, potrubí a pohotovostní čeípací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a ronojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopkui
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvánj výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odsĹranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepaŽování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění ďň% základové špáty, stČn a sváhů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce urnožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeljĹ podpěr. konštr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí .a
pod)
- zahrnuje uložení zeminy (na skládhl do násypu) a nezahrnuje poplatky za skláďklL vykazují se v položce Č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ 7Ř I, ODVOZ DO 16KM M3 81,84 247,24 20 234,12

hloubení rýhy pro zřIzenI odvodněni $Ĺ[ničnÍ pláně v předepsané třídě těžitelnosti,
včetně naloženÍ, odvozu výkQpku na skládku odpadu a u1oženi na skládce

xýha celkem 538 m " 0,19 m2 = 102.3 nn3 z toho 80% ůída I. = 81.84 m3

Cenová 8Qůstava: 201$ OTSKP - OTSKP 2018 ExpertM ceny

Technická SpeGihkaDe' položka nhmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimaúckých opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrúkcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou v okolí výbuš« ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vTstvácW pásech apo jiných nutných částech (figurách)

" - čé®áňí vody vC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostm' četpací soupravy (viz ustanovení k po!. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rou)ojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

?r.'?
_..

Rm==m==6mRĚ"~~==~==mFUsERuµm=sµ¶'cm3s?nµFnw==mmmr=n=F=q==$w==r==ňy=%=Tmr'p=="¶[r=mm~mTm=r"m7:r "' i:'ii'qi '4 'ij|||||'l|1 1· l 11· 1··|1



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 9
Čas: 15:30:38Datum: 3.7.2018

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 18'7 IIU37424 Boskovi«, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI0L2 Silnice III/37424, 2. Část

SO101.2-I Silnice III/37424
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- svahování přesvah. sváhů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží av pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováni (vyjma štčtových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště ave yýkopišti
-třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstrukce ínnožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přeľnosťění zpevněné plochy, zakrytí a ,
pod.)
- zábmuje uloŽení zeminy (na sk1ádku do násypu) anezáhmuje poplatky za Skládku, vykazují se v položce Č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM ' M3 10,90 24724

hloubení rýhy pro vyůstění horské vpusti
- včetně naloženi, Qcjvozu na skládku odpadu a uložení

9 m * 1.34 m * 0.9in = 10.9 m3

Celkem

19 132737 b 2694,92

Cenová souStava:

TechU:ká spe¢imce:

20!8_OTSKP - OTSKP 2018 EXp=!i cmy

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkc'pkem
- kornpletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni .
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich doČasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okotí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstváck pásech a po jiných nutných částech (figurách) .
- čerpání vody vC. čcFpacích jírnek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveM k pol. 1151,2) '
- potřébné snížení hladihy podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytáhování a nošení výkopku
- svahování apřesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží av pláni znehodnocené klimatickými vlivy '
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažováií (vyjina štětových stěn)
- úpmvu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí yýkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku



© Aspe
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:

3.6.1.4 Datum: 3.7.2018 Čas:
10

15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

ľ "í

Stavba:
Objekt:

Rwpůčet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice IW37424
X ' ,I

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veŠkěré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přeniostění, Epevněné plochy, zakrytí a
pod-)

20 132%37
-zahrnuje uložení zeminy (na sklá&lľ do násypu) a nezahrnuje poplatky za skládlal vykazují se v položce Č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽINEPAŽ m II, ODVOZ DO 16KM M3 20,46

hloubeni rýhy pro zřIzenI odvodnění silniční pláně v přuepsané třídě těžitelnosti,
včetně naložení, odvozu výkopku na skládku odpadu uložení na skládce

667,71 13 661,35

rýha celkem 538 tn * 0.19 m2 = 102.3 m3 z toho 20% táta I. = 20.46 m3

Cmová soustava: 2018 OTSKP -(JTSKP 2018 Expertui ceny

Technická specifikaqe: položka zahrnuje: '

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženj, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v nčm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištěuí
- ztížení pod vodOu, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvácEĹ pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vOdy vC. čerpacíchjímek, potrubí a pohotovostní 'Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvalL svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží av pláni mehodriocenékIimatickými vlivy "
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřéní arozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, nevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- zahrnuje uloženi zeminy (na sk1ádht do násypu) a nezahmuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

21 171102 ULOŽENÍ SYPANINYDO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍMNA 96% PS

zřízeni násypu pk) rozšIřeM si|ničníh¢j tělesa a dQ$ypávky'pod krajnici z vhodné,
nenamízavé zeminy, včetně hutněni po vř$b/ách max. 500 mm

M3 22.10 36,09 . 797,59

srrm
.. .

'ne

tum L&d&Lu.dm LLµµm—µUAšA l lj l l j l l l l l l l j .l — l l l l t.. .... ..l...... l l |1 Ill ... . . .



%¶ Aspe Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Str=
3.6.1.4 Datum: 3.7.2018 Čas:

11
15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Éoskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
\

SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část
SO101.2-1 Silnice IIIB7424

,1

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
-využiti stávajících odstraněných nestmelených konstrukčních vrstev vozovky
-včetně dopravy materiálu z mezideponie a veškerá s tím související manipulace

viz. Tabulka ploch a kubatur

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expermi omy

Technická spe¢iiika¢e: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstnikce vC. výbčru vhodného mateňálu
- úprava ukládaného Inateriálu vlhčeniin, lříděníIĹL promícbáUn nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosú
- hutnění irůzné miíy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vC. hutnění ve ztížených podmíňkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání ypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna čásů zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jmi a prohlubní v podloží
- ůprav& očiŠtění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zříZení lavic na svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolíúložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešenj podpěrné konstrúkce, přemostěni, u)evněné
plochy, zakrytí a pod)

22 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

násyp ze štěrku, nebo štěrkovřté zeminy s úhlem vnitřního třeni min. 30° pro násyp
z vyztužené zeminy
- včetně pořkení materiálu

M3 392,00 316,41 - 124 032,72

kubatura víz tabúlka ploch a kubatur

Cenová soustava, 201& OTSKP - OTSKP 2018 ¢ťtiy

Technická speciňkac": položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konsůúkce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vIhčeníhl třídČním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho inech. vlastností

ti ŕ t. d ,k J. l l ., , . . l . l l, l l , ,,, l l ~ wL .... |1 I l- -.- .- .- .l . . |..1 Ik l . l L. " "' "11" m' m It' ' r' ':"" " ' "" " '" ' ' " '



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo. Strana: 12
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
g

N 187 Ill/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice IIL37424, 2. Část

SOlOl.2-1 Silnice Ilb37424

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
J'"

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něut vC. klimatických opatření
" ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vC. hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (ňgurách) vC. doqpávek
- spouštění a nošení mäteriálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
-mčníhumění a výplň jam a prOhlubní v podloží
- úprav% očištění ochrana a zhuMění podloži"
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zříZení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení "nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (pň"jezcy, sjezdy, náj¢zdy, lešení, podpěrné konstrúkce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2;20 365,74

zásyp rýhy nad vyústěním hcmké vpusti vhodným mateňálem se zhutněním
Ecief2 " 45 Mpa

9*0,9*0,27 m =2.2 m3

Celkem

23 17481 804,63

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní cmy

Tmhnická Speciňkace: položka záhmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetnČ nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokuIRentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, lřídčnínL pmnicháUn nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepŠení jeho mech. vlastností
-huměni inůztié míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických Opatřéní
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- zúžení provádění vC. hutnění ve ztížených podinínká¢h a 8tí$nčllý¢h prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vOdu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

S,"

-6'$C

. '



© Aspe
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:

3.6.1.4 Datum: 3.Ý.2018 Čas:

13 "b

15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

f
Stavba:
objekt:

Rypočet:

N 187 JII/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část

SOI01.2-1 Silnice IIU37424
J

PQř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedeňí zemní konstnjk¢e (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, u)evněné
plo¢hy, zakrytí a pôd.)

24 17581 a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

hutněný obsyp uličních a horské vpusti vhodným materiálem, Ede2"45 Mpa

M3 . 13,65 439,13 S 994,12

horSká vpust = 8 m3 uliČní vpusti = 5.65 m3

Cenová 8oůstava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expermi cmy

Technická Speciňkace: položka zahmuje:

- kompletní provedení zenmí konstruk¢e včětně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprzva uklá&ěho mateňálu vlhčeníhľ tříděním, promícháníin nebo vysoušením, příp. jiné Úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hůměňí irůzné milý hUačM
- oŠetření iíbžiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve zúžených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni mteriálu
- výměna částí zemní konstnikce znehodnoceRé klimatickými vlivy
- ruční hutnční a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic: na svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující µovedení zemní konstrúkce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 2Ijevněné
plochy, záhytí a pod.)

25 17581 b
- zemina vytlačená potrubíin o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

OBSYP 'POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ

obsyp vyústění horské vpusti
štěrkopísek fr. 0/22 do výšky 3co mm nad potrubí

M3 3,77 439,13 I 655,52

I l. .l. . ....1.| '' K .h ,i - " --1 "--" 1 ' ' -r - -- -- --- - - - - -- --- '- -



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 3.7.2018

Strana: 14
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
a' "Ĺ

Stavba: N I87
objekt. SOIôL2

Rozpočet: SO101.2-I

IW37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
Silnice IIIL37424, 2. část
Silnice IIIB7424

Poř.č. Položh Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 18110

0,9*0,5*9 - 0,1 *O,1*3.14*9 = 3,77 m3

Cenová mistava: 201$_OTSKP - OTSKP 2018 Eypettní ceny

Túhnická speáfikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy mätériá1u dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného mateňäu vihčenítľľ tříděním, promícháním nebo vysoušenírrl příp. jiné úpravy za účelem zlepŠeni jeho mech. vlastnosh"
- hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vC. hutnění ve ztížených podmíhkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po wstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouŠtění a nošení materiálu
- výměna částí zemní kOnStrukm znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- íipřäv& očištěnĹ o¢hrana a zhutnění podloží
- 8vahovállí, hutnčM a uzavírání powchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udižování úložiště ajeho ochrana prOti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolíúložištč a v úložišti
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájězg, 1ešenj, podpěrné konstrukce, přemostěnĹ @ěvňěné
plochy, zakrytí a pod.)
- zeínina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

a ÚPRAVA PLÁNĚ SEZHUTNĚNÍMV HORNINĚ TŘ L M2 1 926,50 7,82 15 065,23

27 18110

Úprava pláně se zhutněním na předepsaný modul přéNárnosti
- zhutněni pláně v prostoru výměny celé konstrukce vozovky
- zhutnění pláně v prostoru sancvaných okrajů vozovky

sanace okrajů = 2* (875450)m ¶.35m = 1147,5 m2 výměna celé Kce = 779 m2 (viz Ubulka ploch a kubatur) celkem = !926.5 m2

Cenová soustava, 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speciEkace: položkazahmuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškovýchrozdílů. Mím zhutnění uičuje projekt.
b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM VHORNINĚ TŘI · M2 374.90 7,82 2 931,72

úprava parapjáně se zhutněním na předepsaný modul přetvárnosti pň neúnosném
h."

=

. ..- .l- 1.8 d. l 1| l-l.- .. ... . .



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spoL s r.o. Stränä: 15 "'
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
t' ._

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 18'7 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. část

SO101.2-1 SiInice III/37424

'í

'\ ' l'

POř.Č. Položka

28 18222

29 18241

Typ Text MJ Počet MJ J.cena

podloží - 20% celkové plochy
- zhutněni parapláně v prostoru výměny celě konstrukce vozovky
- zhutněni parapláně v prostoru sanovaných okrajů vozovky

sanace okrajů - 2* (875-450)ui *1.35m = 1147.5 m2 výměna celé Kce = 727 m2 (viz tabulka ploch akubatur) celkem = 1874,5 m2 * 20% = 374.9 in2

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2Qi8 Expertní ceny

Te&cká ®ěciEkace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Miru Zhutnění určuje projekt.
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHUV TL DO 0,15M M2 1381,00 18,65

rozprostření humozní vrstvy v ti. 150 mm
použije se sejmutá humózní vrstva v rámci stavby
- včetně dopravy materiálu z mezidepcnie a veškerá s tím související manipulace

Cemvá soustava, 2Cll8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická$peánkace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládekvzdálených do SOm ro@rostření Ornice v předepsané tlouŠťce ve svaM přes 1:5
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1381,00 8.42

Celkem

25 755,65

11 628,02
výsevek 30g/m2, ?mve¢iení výsevu, 2x uválcovánÍ
- hmjení 6Gg/m2

C=QVá soustava, 2C18 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TechMckásptcifikacš: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev Elä ornicj zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 ZEMNÍ PRÁCE 730 706,24

- 2 ZÁKLADY
30 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

Qdvodněni sihičnI pláně komplet ,včetně lože z betonu C8/10, zásypu ŠD frakce
8-16, tratjvQdní trubky z PVC ON 150 $ perforací 220° (2/3)

170+2$0+72+46 = 538 m

M 538,00 190.08 ' 102 263,04

Cenová soustwa:

Technická speáfikace:

20!8_0tškp - otskp 2018 Expei1ni ceny

Položka platí pro kompletní konsmikce Eatľvodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelno$ti YýpK "ásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zříZení podkladu a lože trativodu z předepsaného mateňálu

.. - l. l. . l. l. , l l l l . l,, ,, .·, , l 1| l l |1 Íl t .. i. l I l l I J [j.. ..,jU ľ l h .



© Aspe
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:

3.6.1.4 - Datum: 3.7.2018 Čas:
16

15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

f 'L

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnke III/37424, 2. část

SO101.2-1 Silnice IKU37424
J

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet NIJ J.cena Celkem

- dodávka a uloženi trativodu předepsaného mateňálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potmbi nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý mateliál, yýrobky a polotovary, včetně milnostavenišmí a vnitrostaveništní dopravy ·
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

31 21452 a SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENWA DRCENÉHO M3 97,93 391,00 38290,63

výměna podloži v aKivní zóně - 20% pbchy
- při nedosaženi předepsaného mQdu|u přetvámosti na pláni výměny celé
konstrukce vozovky - štěrkodrť Šda 0/63 tL 20(1 mm
- při neúnosném podloží v prostoru sanovaných okrajů, Šda 0/63, ti. 300 mm

sanace okrajů = 0.2 * (2* 425 m " 1.35 m*0,3 m) = 68,85 m3 výměna celé Kce = 0,2 * 727 mZ * 0,20 m = 29,08 m3

Cenová sou9ava, 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

32 28996

TechMcká položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišhú a vnitrostaveništní dopravu ajeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jináL jedná se o nákupovmý materiál

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) SÍŤOVINOU Z PLASTICKÝCH HMOT M2 874,00 144,97 126 703,78

jednoosá geomřiž pro svah z vyztužené zeminy, krátkodcbá pevnost v tahu
80kN/m, délka 2.3 m, osazení ve vrstvách po 0.50 m

2,3 * (60*5 + 2Cl*4) = 874 m2

Ceaová soustava: 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 Experimi ceny

TechniCká speciňkace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané síťoviny
- úpravu, očištění a ochmnu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

33 28997 a OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN

ProtleKzni třQjc'změmá georohož, pevnost v tahu min. 3 kN/m, včetně kotvení
georohože ocelovými sponami tvaru U délky 300 mm (celková délka kotvy
3CQ"100+300 mm=700mm), rozteč max po 1.0 m.

M2 560,00 42,10 23 576,00

-S

' " '"' '1 "' 1 r p 1 ŕ řřř'r"ŕrmr ň 7ř l "¶1' l 'T111"1i1řř nřrrw'|Ř11"wr l |||j l



© A,pe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spoL s r.o. 17

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

~

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 BQskovic¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice lW37424, 2. Část

SO101.2-1 silRj¢e iw37424
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

34 28997

plocha viz tabulka ploch a kubatur

CéňQvá soustava: 2CI8 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technick"á speciňkace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mirnostaveništni a vnitTostavenišmí dopravu

b OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEÔTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN
výměna podloži v ädivni zóně 20%
- při nedosaženi předepsaného modulu přetvá:nesti na pláni výměny celé
konstrukce vozovky
tkaná PP geotextilie s výztužnou, sepamčnÍ, filtračnÍ a ¢¢hránnou funkci, 60/60
kN/m, plošná hmotnost min. 280g/m2, překryv v obou směrech 0.30 m

'výměna celé K¢c — 0.2 * 727 m2 = 145.4 m2

M2 727,00 42,10 30 606,70

Čanová soustava:.

Technická speáňkace:

2018 OTSK?- OTSKP 2018 Expenni ceny

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesáhy
- milno$taveništú a vnitrostavenišmí dopravu

2 ZÁKLADY 321 440,15

- 4
35 451312

VODOROVNÉ KONSTRUKCE
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,32 2 917,49 933,60

.-..-.— w-l -Li. Mbk.~aťu^.b ,.·

l .|1 l .l íl! l!



%¶ Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo. Stmjw 18
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 187 1Iľ/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI01.2 Silnice III/37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice III/37424
.ľ

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cená Celkem

podkladní betón pod horskou a u|ičn1 vpusti, beton C12/15 XO ti. 100 mm

1.2*1.8*0.] m +2' 0.7*(j.7*0,!m = (L32 m3

36 451314

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expemí ceny

TechÁi¢kásp¢¢inkace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a fpůsobu hutněnl ošetření a ochranu betonw
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bednění, úiožení čerstvého betomj, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvo4
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- Yýtvoření kotevních čel, kapes, nálim a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoríl kapes, výklenků, prOStupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavenj,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- zúžení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonW
- konstrukce betono\ých kloub4 upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění atmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeck kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u zák1adťl
- úpravy prO osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných prOudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 ' 0.15 1660,26 249,04

opevnění vyústění odvodnění $i[niční pláně v km 0.620 vpravo
-podkfadní betcn pod dlažbu z lomového kamene, beton C20/25nXF3, a. 150 mm

1m2 * 0.15 m = 0.15 in3

Cenová soustava:

Technická speciňkace:

2018 OTSKP -OTSKP 2018 Expertní ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvdity, jeho uložení do požadovmého tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čeistvého betonu a Ipů$obu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu

l ||1 ŕ . l W~ Ů~. .J ,. m .b . , , , JL, J. . h ,, .l m. A ÚL 1.4-LJJL LLJ.L.J..A .L..



«'¶ Aspe

3.6.1.4
Firmä: MITRENGA - stavby, spoi. s t.o. Säana: 19

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

~

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

~

N 187 IIL'37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice IW37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice III/37424 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 45157

- zřízeni pracovních a dilatačních spzr, včetně potřebných úprav, výplně, viožek opracování, očištění a ošetřeni,
' - bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacícä a odskružovacich I}rostřeďkil

: podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoril
ochmnných a beu}ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků: a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výkleIÚa prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich
- úprary pro osazení výztuže, dopIňkoyých konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izotace, povlaků a nátěrj případně vyspravenj,
- ztížení práce u kabelových injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonll
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpw těsnění a tmelení spar a spoja
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kaľnenivelm
- případné zříZení spojovací vrstvy u záklaďiľ
- úpravy prO osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚZENÉHO M3 0,81 439,13
piskové lože pod potrubí Wústěni horské vpusti

355,70

9m *0,9m* CLlm=0,8fm3

38 465512

C=ová $Qůstava: 2Cl8 OTSK? - OTSKP 2018 ExperMi ceny

Ttchnická špeciňkaca' položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva mimosavenišmí a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak: jedná se o nakupovaný niateriál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,15 5401.87 810,28
opevněni vyústění QdvQdnění silniční pláně v km 0.520 vpraw
-[QmQvý kámen ti. 15C mm, včetně vyspárováni dlažby

·kn2 * 0.15 Ill = G,15 m3

Cenová soustava:

Technická ©éciňkace:

201$_OTSK!? - OTSKP 2Ci18 Expertii ceny

položka zahrnuje:
- nutné zeutní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zříZení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z mmentové nialty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru



A,pe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 3.7.2018

Strana: 20
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objčkt:

' ROzpoČet:

N 187 III137424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice IJI/37424, 2. Část

SOl01.2-1 Silnice III/37424
J'

POř.Č. PoloŽka Typ Text

- spárování, těsněnĹ tmelení avyplnění spar MC případně s yyklínovánhn
- úprava povrchu pro odvedení sráŽkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 4

- 5
39 561431

KOMUNIKACE
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL. DO 150MM M2

výměna podloži v aktivní zóně
- při nedósážení předepsanéhc modulu přetvámôsti na pláni výměny celé
konstrukce vozcvky
SC 8/10, ti. 150 mm

25% z 727m2 = 145.4 ín2

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

Technická speciňkace: - dodání směsi v požadované kválitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapácK včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěiy
- nezahrnuje úpravu povrchu kytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M2
TL. DO 15ÔMM
Výměna čeká konstrukce vczcvky
vrstva mechanicky zpevněného kameniva, MZKtl. 150 mm

Cmcjvá soustava; 2018_OTSKP - OTSKP 2918 Expertní =y

Tecämiaáspecifika¢¢: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládánívrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěiy

a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI . M3

2 348,62

145,40 155,80 22 653,32

40 56313 738,00 92,64 68 368,32

41 56330 274,89 , 414,47 113 933,66

m

řl Ill |1 · · 1 · mmmmmímmtmm'm



© A,p,

3.6.!.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. $ r.O. Strana: 21

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

r X ,
"jr

Stawba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskcrvice, mosty 37424-2, 4, 2. st»·ba
SO101.2 Silnice JIU37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice IIIB7424
ľ'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Sanace okrajů vozovky - dosypáni do úrovně povrchu vozovky směsí štěrkodrti
frakce 0/45 a R-materiálu získaného z odstraněných podkladních vrstev vozovky v
poměru 70:30
- položka zahrnuje pořizeni, dopravu a poHádku štěrkodrti ŠD 0/45,
- položka zahrnuje zhutněni minimálně ve dvou veNách
- mnace není prováděna póGél opěrných zdi
- v pňpuě vhodnosti Éze do sanovaných okrajů pcužľt až 30% celkové kubatury
odstraněných nestmelených vrstev stávajiá vozovky a přebytečného hézinku

celkem = 2* 425 m * 1.4 m * 0.33 m =392.7 ín3 z toho Št&kodrť = 0,70* 392,7 = 274,89 m3

42 %334

Cenová soustava, 2018_0TSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kydity a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouŠťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po ebpách
- nezahrnuje postříky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVYZE ŠÍĚRKODRTI n. DO 200MM M2 779,00 83,01 64 664,79

výměna celé konstrukce vozovky
Vrstva štěrkcdrti Šda 0/63, ti. 200 mm

plocha viz. Úprava pláně zhutněním

43 56360

Cmová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TechMcká speciňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vTstvý vpRdepsmé tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šhky, pokládání vrStvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 117,81 467,40 55 064,39
Sanace okrajů vozovky - dosypání do úrovně pgvrchu vozovky směsí štěrkodrtl
frakce 0/45 a R-materiálu zI$káného z odstraněných podkladnich vrstev vozovky v
pcměru 70:30
- položka zahrnuje dopravu R-matetiálu z mezideponie zhótôvitek a její pokládku
- přednostně bude použit přebytečný frézink a odstraněné netmefené vrstvy
štěrkodrti
- položka zahrnuje zhutněni minimálně ve dvou vrstvá¢h
- sanace není prováděna pcdél opěrných zdi
- v případě vhodnosti lze do sanovaných okrajů pouŽit až 30% celkové kubatury

ŕĺ L .I. lltt bt w g ,. k il íl .l l ju JI '. al . l l l ĺ á, . ,kq , .. ,1==&. .... ,..,
. . t l .L .j j l. li j .l j l l l l



Aspe
3.6.1.4

Finna MITRENGA - stavby,'spo1. s r.o.
Damn: 3.7.2018

Strana' 22
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
objckt

Rozpočet:

N 187 IIIB7424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOIOL2 Silnice 111/37424, 2. Část

SO101-2-1 Silnice IIIB7424
J

Poř.č. Položka Typ Text - MJ Počet MJ J.cena
odstr?něných nešmelených vrstev stávající vozavky a přebytečného frézinku

oelkem = 2' 425 m * 1.4 m * 0.33 ni =392.7 ni3 z toho R-=elia = 0.3c* 392.7 = 117.81 m3 z toho héziiik z SO lCl.2 = 65.25 m3 nesttnekné vrstvy = 52.56 m3

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expermi ceny

Technická speciňkace: - dodání recyklátu v požadované kváiitě
- oČiŠtění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v přédepsané tlouŠťce
- zřízeM vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po ¢tapáclL včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, Ukončení

nezahmuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO Ní2 2 540,00 46,92
100MM
cebp1ošrté dosypání vozovky asfáltovým recyklátem do úrovně navržené
rec*dace za studena (- 110 mm od nivelety), tloušťka vrstvy 60 mm
- přednostně se využije frézink získaný v rámci odstraněni $táväjiá obrusné
vrstvy cbjektu SO 101.2
- položka zahrnuje i dopravu hézinku z mezicieponie zhetcvitele
- pôlóZka zahmujei pořízeni chybějícího fřézinku a jeho dopravu na stavbu '

čákem 2540 ín2 ' 0.06 = 152.4 m3 fiřCzink z SO ŽQI.2 = 7Cl m3 nákup = 82,4 in3

Cenová sejustava: 2018 OTSKP - OTSKP 201& Expertní ceny

Technická sµcihkace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapádt včetně pracovních Spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- nezahmuje postřiky, nátěry

VRSTVYPRO OBNOVU A OPRAVY RECYKZA STUDENA ČEM A ASF M3 406,40 1 154,96
EMULZÍ
recyklace za $tůáena $ pňdZnim cementu a asfaltové emulze dle TP 208
- zahrnuje a reprofilaci vozovky do hloubky 20Cl mm
- provedení recyktaoe za studena RS 0/45 CA v tloušťce 160 mm, včetně zhutnění
kubatura je pcčItána na tloušťku recyklované vrstvy 16C mm !

2483 m2 + rczšiření vrstvy 57 m2 = 2540 m2 * 0.16 m = 4(16.4 m3

Celkem

44 56362 119 !76,80

45 567504 469 375,74

·m.

~

l 1|| |||1 ii Ill l |l|i|| l 1| l l ji l jí Íl llb l Iii - .



Aspe Fiima MITRENGA - stavby. spol. s r.o.
3.6.1.4

Strana: 23
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 BoskQvi¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO10L2 Silnice IIU37424, 2. část

SO101.2-1 Silnice 1ILB7424
l

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ
Caicvá soustava: 2C'18 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speci6kacej - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studena

- provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu Zhutaění vrstvy v předepsarté tloušťce
-zřízení vrstvy bez Tozlišení šířlg', pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 618,00
zpevněni krajnic štěrkodrtí Trakce 0/32 ti. 150 mm

plocha od¢čt¢n& z CAD

Cenová soustava, 2018_OTSK? - OTSKP 2018 Expmľli cmy

Technická speúňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- roZprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapáCh

a INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,(jKGĹM2 M2 738,00
výměna celé konstrukce vozovky
PI-E, 1,00 kg/m2

Cenová $ou8täva: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní čerty

Technická speáhkace: - "dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
-zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

b INFILTRAČNÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 2 540,00

ReCyklace vozovky
modifikovaný infútračnÍ postřik PI-EP (C50 BPS), 0,6C kg/m2

2483 mí2 +rozšířmi vtstvy 57 m2 = 2540 m2

Cenová soustava: 2018_OTSKP - otskp 20!8 Expěnd ceny

Technická speciňkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro posiňky v předepsaném množství

- provedení de předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrStvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

J.cena Celkem

46 56933 62,56 38 662,08

47 572123 10,23 7 549,74

48 572123 10,23 25 984,20

1| |1 |1 .-, .... ...... ...."" " Ť¶



Asp,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana 24
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

N 187 IIIB7424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO10L2 Silnice III/37424, Z Část

SO101.2-1 Silnice III/37424

Poř.č. PoložW

49 572213

Typ Text MJ POČet MJ
SPOjOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 720,0C

Výměna celé konstrukce vozovký
PS-E 0,30 kg/m2

Cenová soustava: ZO 18_OTSK? - OTSKP 2018 Expertií cmy
Techůcká specink2ce: - dodání všech předepsaných materiálů p'o postřik;y v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeM vrstvy bez rozliŠéní šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, Ukončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MQDIFIK EMULZE DO 05KG/M2 M2 2 483,00

RecyHace vozovky
modifikovaný spojcvaci postňk PS-E? (CGQ BP5) (1,30 kC/m2

Cmová soustava: 2CI8OTSKE' - OTSKP 2Ul8 Expertní ceny

Technická specŽíkäee; - dodání všech předepseých materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11+, liS n. 4DMM M2 3 15Q,CO

Recyklace vozcvky " výměna celé konstrukce vozovky
ACO 11+, 50/70, ti. 40 mm

Výměna celé Kce vozovky = 71Ci m2 recyklace = 2440 m2

Cenová soustava: 2013 OTSKP - OTSKP 2DI8 Ex?emli ceny

Te±nická dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsmé tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- .úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatační¢h zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, Utěry
- nezahrnuje těsnění podá obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL, 70MM M2 2 483,00

J.cena Celkem

6,62 4 766,40

SO 572214 7,22 17 927,25

51 574A34 123,32 38S 458,00

52 574C66 191,9ů 476 487,70

Recyklace vozovky
ACL 16+, 50/70, tl. 7C mm

"T k'ů



Aspe Firma: MITRENGA - stavby, spd. s lo.
3.6.1.4

Strana: 25
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
,ť

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 ňl/37424 Boskovi¢e, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SOl01.2 Silnice HI/37424, 2. Část

' SO101.2-1 Silnice řú/37424 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

53 574E76

2440 m2 + rozšiřeiú kvůli přesahu 43 m2 =2483 m2

Cenová scmstžva: 20 18_OTSKP - OTSKP 2018 Expmní ceny

Technická sµeciíikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložění směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapáck včetně pracovních spar a spojů
- úprävu napojení, ukončeM podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouž!cťj odvodňovačä vpustí. šachet.a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních 22říZení odvodňovacích prouŽků, odvoaovajč4 vpustj šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 168 TL, M2 720,00
80MM
Výměna celě korjstrukce vozovky
ACP 16+, 50/70, a. SQ mm

710 = +rczšíření kvůli přesahu ID in2 = 720 rn2

Cenová $oR$twa: 2018_OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

TecWCká špeciMcäce; - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení sinčsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podé1obmbníkil dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obmbnikůl dilatačních zaříZení, odvoUovacích proužků, odvodňovačů, vpustj Šachet a pod.

a VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 12,00
zaliti spár trvale yužnou asfaltovou zálivkou
- příčné spáry v místech napojení na stávajíci vozovku na začátku a konci úseku

6+6 m

206,33 148 55?,60

54 $8910 2,40 28,80

Cenová soustavz: 20!8_OTSKP - OTSKP 2018 =~ ceny

Technická speciňkace' položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tiinto mateňäem



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s lo. Strana 26
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ 'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Bůskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI01.2 Silnice IIU37424, 2. Část

SO10I.2-1 Silnice III/37424
d'

Poř.č. Položka

55 58910

Typ Text

b VÝPLŇ SPAR ASFALTEM
těsnící zálivka podél řims cipěmých zdi a mcstnich říms
- minimální Uoušťka 15 mm
- provedeni cíle TKP 21 a VL4
- včetně. penetračního nátěru pro zvýšeni přilnavosti

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertů čaly

Technická speciEkace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tíinto materiálem

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 129,00 2,40 309,60

5 KOMUNIKACE 2 021 968,40

- 8
56 87433

POTRUBÍ
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 2,00 126,93
potrubí PVC DN150 SNB, vyústění uIičních vpustí, umístěných u opěrných zdi
průpichem ve zdi

1+1 m

Cenová soustava, 2018_OTSKP - C'TSKP 2018 Expmni ceny

Techni¢ká speciňkac·: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon záhmuje:

- výrobní dokumentaci (včemě technologického předpisu)
- dodání veŠkerého trubního a pomocného mateňäu (trouby, trubk;y, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků; včetně potřébných úprav
- úpräva a příprava podkladu a podpěr, očištění a oŠetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fimkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příshišného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústČní, napojenj vyvedení a upevnění odpad. výusti"
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy povrchu), případně izolací nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- Úprav& očištění a ošetření prostom kolem pOtrubí
- položky platí pro práce prOváděné v prostom zapaženém i nezapaženém a i v kolektorec4 chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpániin vody nezahrnuje Zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUMZ TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 9,00 234,60

vyústění hwské vpusti, potrubí PVC ON 200 SN 8

253,86

57 87434 2 111,40

j"



ČSi'¶ Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 27
Datum: 3.7.2018 Ca:: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
,! Stavba:

Objekt:
. ROzpoČet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Sijnice IIU37424, 2. část

SOI01.2-1 Sůnicc Kú/37424 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vyústění provedenc průpichem v opěrné zdi
Cělka odečtena z CAD

Cenová $Qústava: 2018_OTSKP - OTSK? 2Ul8 Expertní ceny

58 89712

Technická speáEkaee: položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického ?ředpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěmých, závěsných a
upevňovacích prvkil včetně potřčbných úpräv
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očiŠtění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňínkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých čau po etapách, včetně pracovních spar'a spojů, pmcovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostijp& průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zUstěíň, napojeni, vyvedení a upexmění odpad. výusti
'- ochrana potrubí nátČrěm (vC. úpravy povrchu), ?řípadně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprav% očištění a ošetření prostom kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, ChráMČkách
- položky zahmují ipráce spojené s numými obtoky, převáděním a čerpánhn vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,00 4 782,28 9 564,56

kompletní uliční vpusť z prefaMkovaných dílců, včetně litinového rámu a mříže pro
zatíženi D40(J, včetně ka|ového kcŕŠe
popis jednotlivých díků a rozměrů viz. B.1.13 vzorcvý výkres uličních vpusti

počet Qáéčten z CAD

Cencvá sQůstava: 2U8 OTSKP - OTSKP 2lj18 E]¢pcmi cmy

59 89721

Technická speciňka:t: položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a hnekní spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do S¢yku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce
VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLTIICKÁ KUS 1.00
BETONOVÁ

8 541,93 8 54!.93

hcmk vpust kcmpletnI, včetně stupadel, mříže pro zatíženi min. C25C, včetně
zřízení vyústění odvodnění silničnI pláně do horské vpusH
- bekn C30/37 XF3
- výztuž ?ři obou površích KARI sitě průměr 8 mm, velikost ok 150/150 mm



A,p,
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 3.7.2018

Strana: 28
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N !87 ŕú/37424 Bo$kovi¢¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice IIU37424, 2. část

SO101.2-1 Silnice III/37424
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ. Počet MJ J.cena
- ú. stěn 200mm, ti. dna 250 mm

CěňQvá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická SpecilEkac'e: položka zahrnuje:

- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání čerstvého betonu (betonové smčsi), požadované kvality, 'jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a nůsobu hutněnľ ošetření a ochranu betowl
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betOnu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti' potřebných přísad a technologů výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, vČetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni', očištění a ošetřenl
- bednění požadovaných konštr. (i zhacené) s úpravou dle požädované kvality povrchubetonu, včetně odbedňovacích a odskruŽovacích prostředk4
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nidj,
- nátěíy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spoja
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti'v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladM konstmkce

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 1,00 487,85

včetně zncjvuosazenÍ směrové tyče vodovodu
Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2Cl8 Expemií ceny

Technická sip¢¢iňkace' - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo miZení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku).

Celkem

60 89923 487,85

,8 POTRUBÍ 20 959,60

- 9
.61 9113A1

OSTATNÍ PRÁCE
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ NI,N2-
DODÁVKA A MONTÁŽ

jednostranné ocelové svodidlo, úroveň zadrženi N2
- osazení svodidla, včetně krátkých náběhů na začátku a konci svodidla (celkem 7
náběhů) a ukončení svodidla ohriutím svodnice (3 x)
(- svodidlá na římsách opěrných zdí jsou $oučá$tÍ příslušných objektů zdí)
- včetně navazujících úseků na zábradelni svodidla (viz. sôuviSící SO) v délce 12
m se osazenýmf po 2 m
- v km Q.82lj - 0.842 vlevo budou svodidla se sloupky po 2 m

M 309,00 87224 269 522,16

. ~

-C

.. .. . .. l l JI ,-. l l

. l |1. . . .. . .1| . - . .I Al l l I l . . .l q l l l ..l . .1| l l I l I l t



©i A,p,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stran% 29

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 Ill/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. sbvba
SO10I.2 Silnice III/37424, 2. část

SOI01.2-I Sihiice 111/37424

ľ

Stwba:
Objekt:

RozpoČet:
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

62 9113A3

44+83+60+17+37,5+9+30,5+9+19 =

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expcrbii cél1ý

. Tedmická speciňkace' položka zahmuje:- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou vČetně spojovacích prvků
- niontáž a osazení svodid1& osazení sloupků zaberaněníín nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a numých zemních prací
- ukončení zapušĹčUn do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prad) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závä
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odraZky nebo retroreflexní fólie

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSJR ÚROVEŇ ZÁDRŽ NI, N2 - M 396,90 105,88
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění stávajících nenormcvých ocebvých svodide1 podél kQmunikace
- včetně likvidace v raZii zhotQvite|e
- včetně vybouraní betonových základů, jejich naloženi, odvoz na sKládku odpadu,
včetně poplatku za uĹoženÍ Qcipäciu

délka odečtena z CAD 46+&4,9+58+134+14+60= '

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

T¢chnická SpeciEka¢e: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

MEZNÍKY Z PLASTICKÝCH HMOT KUS 5,00 134,74

· Cenxjvá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny
Technická Speciňkace: položka zahrnuje:

- dOdání a osazení mezníku včetně nutnýdi zemních přä¢í
- vnitrostaveništní a mimostaveništú dopravu

a ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n DO 50MM M 12,00 52,33
prořezáni spárv místech napojeni ria stávajíd stav pro realizaci aMältové zálivky

6+6 ĹIL

čemová soustava, 2018,OTSKP - OTSKP 20!8 Experhň ceny

TŕchMcká speciňkac" položka zahrnuje řezání vozovkové vTstyy v I}ředépsané tloušťce, včetně spotřeby vody
b ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK n DO 50MM M 12,00 52,33

42 023,77

63 91338 673,70

64 919111 627,96

65 91911! 627,96

íl 1!Il l l .l l! l · S ' · &-. ·F



€'1 Aspe

3.6.1.4
Film& MITRENGA - stavby, spel. s r.o. sů= 30

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:3"8
POLOŽKY ROZPOČTU

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 SilniceIII/37424, 2. Část

SO101.2-1 Sikice III/37424
J'

Pôř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ j.cena Celkem

zařezáni a odbouráni styčných hran asfáltového krytu v místech napojení na
stávajicI stav po frézování
- včetně nak:ženi, odvozu na skládku a poplatku za uloženi na skládce

6+6 m

Cenová soustava, 2018_OTSKP - OTSKP 201& Expenni cmy

66 935212
Technická speciňkace: položka zahrnuje řezánívozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

PŘÍKOPÔVÉ ŽLABYZ BETON TVÁRNIC ŠÍŔDO 600MM DO BETONU M
n ICOMM

prefäbrikovaná přikcpová betonová tvárnice šířky 0.60 m, osazená clo tože z
betonu C16/2DnXF1 tl. 100 mm
položka zahrnuje i uvedené betonové lože

délka odečtena z CAD 36.5 m + 37.7 Ill = 74.2 ni

74,20 293,56 21782,15

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Exp=i.ceny

67 936502

Techniúá speáf&ace: položkazahmuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a ronrostíení lože z předepsaného matedäu v předepsané kvaiitěa v předepgané tloušťce
- veškerou mänipulaci $ materiaen vtiitrostweništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárovátú
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

DROBNÉ DOPLŇK KONSTRKOVOVÉ POZINK KG 272,00 104,67 28 470,24
mříž na zakryti $távajÍcÍ jímky u silnice v km CL771 vpravo, rozměr jímky vnější
2.5x1.7 m, vnitřní rozměr 1.8X1.1
lisované pozinkované rošty, rozměr oka max 33x33 mm, nosný prut 50X5 mm
včetně veškerých prací sQuvi$ejÍcich s osazením a ukotvením na stávající jímku
(kotveni hmoždinkou a upinkcu)

3.2 m2 * 85 kg/m2 =272 kg

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická Spe¢iňka¢¢: položka zahrnuje:
- dílenSká dokumentace, včetně echnoiogického předpisu spojováni'
- dQdání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včelné pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na nárOČnOst a
její hmotnost, dílenská montáž

«:

.Ĺ. ; , -t w-u-v .''. . .. . . l l . . . .. . . .. . .... l . l L l .l l. I l J J l l ... . . ..L . LI \1 j.Ll l k .\, |jMj.&,m .L .k



© Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 31

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

-G

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 187 IW37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
' SO101.2 Silnice III/37424, Z Část

SO101.2-1 Silnice 1IJ/37424 j
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ť58 966157

- dodám' spojovacího materiálu
- zříZení montážních a, dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek; Opracování, očištčtň a ošetření
- podpěr. konštr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních o?atřeľlí a
základů pro tyto konstrukce a lešení
- jakákoliv doprava manipulace Cilců a montážních sestav, včetně doprayy konstmkce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí
- výplň, těsnění a tmelení Spar a spojů
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (v'ypy, otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotvení
- dílenskou přejiinku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů
- zřízení kotevních otvorů nebo .jam, nejsou-li částí jihé konstrukce, je.jich úpřavy, oČiŠtění a ošetřéní
- osazení kotveni nebo přímo Částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplněni jam zemihou
- předepsanou protikorózni ochranu a nátěry konstrukci
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z I'ROSTBETONU S ODVOZEM DO 16KM M3 t5,ClO 2 927,49 17 5C4,94

vybourání betonových konstmkcí na povrchc pod povrchem komunikace (zaliti
rýh po přeiožkácň Mg síti, nájezdy ria obrubník, apod.)
- včetně naloženi, odvozu vybourané suti na skládku a uložení na skládce

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 ExperOú ceny

Technická speciňkace: položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pocL)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně ulOŽéní nä skládku. Nězähmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množstvfbouraaého materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cěny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
-'veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 OSTATNÍ PRÁCE 381 232,88



®Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.

Datum: 3.7.2018
Strana n

Čas: 15:30:38

l Stavba:

Objekt:
Rozµočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 BŮskovi¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO1QL2 Silnice IW37424, 2. Část

SO101.2-1 Silnice IIU37424 j
POř.Č. Položka

Celkem:

Typ Text MJ POČet MJ J.cena Celkem

3 545 325,45

-C



Aspe
3.6.1.4

Fimia: MITRENGA - stavbj', spol. s r.o.
Daum: 3S.2Cň8

Srranw l
Čas: 15:30:%

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l \

Stavba:

objekt:

Rou)očet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO101.2 Silnice III/37424, 2. část

SO101.2-2 Opěrná zed'

l

ľ \

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Základní cena: 379 881,78 KČ

t' X
Cena celková: 379 881,78 Kč

DPH: 79 775,17 Kč

Cena s daní: 459 656,95 Kč
J'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

379 881,78 Kč

t' X

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana: 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskwiec, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Súňi¢¢ IW37424, 2. část

SOI01.2-2 Opěrná zed' :
Poř.č. Položka

- O
1 014102

Typ Text
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU

skládkovné zeminy

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 78,00 21,05 l 641,90

45-6-39 rn3 * 2,0 t/rn3 = 78 t

Cenová $Qu$mva: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expmni ceny

TeChnická specim=: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

l
2 131737

ZEMNÍ PRÁCE
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM
včetně Qďvozu a ubžení na skládku, čile TKP 4 a ČSN 73 61 33 (ů2/2010)
(v přľpacŠ vhodnosti materiálu možno použit do násypu)

L51112*30==45m3

1641,90

M3 45,00 241,22 10 854,90

Cenová sou$ta\'a:

TechMcká gpeäňkace:

21)1$_OTSKP - OTSKP 2018 ExperU ceny

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkeni
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení Yykopávek v blíZkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těŽení po vrstváck pásech a po jiných nutných částech (figurách) .
- četpání vody vC. čeřpacíchjHek, potrubí a pohotovostní čeípací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníŽení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podleži av pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a nčpadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění djl% základové spáry, stěn a svahů



© Aspe
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 3

15:30:38

"É

3.6.1.4 Datum: 3.7.201 8 Čas:

POLOŽKY ROZPOČTU
",44

t

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskôvic¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOľ01.2 SiWi¢é III/37424, 2. část

SO101.2-2 Opěrná zed'

Poř.č. Položka Typ Text MJ PočetM3 J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veŠkeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

3 17180
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky zä sk1á&u, yykäzují se v položce Č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ ZNAKUPOVANÝCHMAIERÚLŮ ' M3 6,00

zásyp za ,rubem zdi z propustného materiálu
(např. štěrk) možnost pouäti vykopaného materiálu v případě jeho vhodnosti
včetně hutněni po vrstvách

316,41 1 898,46

O:Zm2*29m-6m3

Cenová 9owtava: 2018_OTSKP - OTSKP 20!8 Expetmi ceůy

Technická speci6kace: položka zahrnuje:
- kompletní proveded zemní konStrúkce (násypového tělesa včetně äktivní zÓny) včetně nákupu a dOpravy materiálu dle zädávací dokumentace
- úprava ukládaného inateriáIu vlhčením, tříděnínľ promícháním nebo vysoušeníin, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
Anítnčníirůzné mhy hutněni
- ošetření úložiště po celou dobupráce v něm VC. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztižeM provádění vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení matetiäu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubnív podloží
- úprav% očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování hutnění a 1jzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložištč ajeho ocMana prOti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní kon$trúk¢e (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pOdpěrné konstrukce, přemostěnj zµwnčné
plochy, zakrytí a pod.)

l ZEMNÍ PRÁCE 12 753,36

l 1|| . .·... , +=~=~' ,, l l Íl l .1| Ill



Qá Aspe

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 4

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

! Stavba:

Objekt
Rozpočet:

N 187 Iň/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI01.2 Silnice III/37424, 2. Část

SO101.2-2 Opěrná zed' j
POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 3
4 327325

Svislé konstrukce
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO
C30/37 (B37)
beton C 30/37 XF4, včetně dllatačnIch spar (výplň, těsněni)
včetně nátěrů pretí zemni vlh kosá (penetrační nátěr + 2x nátěr suspenzí nebe
emulzi)

lm2*28m=28

M3 28,(JQ 5 925,21 165 90$,88

5 327365

Csnôvá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2Cl8 Expmuí ceny

T=hEcká speci&ace: - dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě \.ýztůžě, konzistenci
čerstvého betonu a ápůsobu hutnění, ošetření a ochrznu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastno$lí
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, týplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných koůstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odshuŽovacích prostředkii
- podpěmé konštr. (skruže) lešení všech druhů pro bednční, uložení čerstvého bet(jnu výztuže a Gopiňkových konštr., vC. požzdovmých otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, ná1itkij a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoni kapes, výklenků, prostupW dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem niclL
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybävéní,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátčril případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonW
- konstrúkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- aátčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
-výplň, těsnění a hnelení spar a spojä
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sýku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů;
- úpravy prO oswení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH,NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 105ť)5, T 2,00 IS 339,39
B500B
350CB - 70kg/m3

30 678,78



Aspe
3.6.1.4

Finne MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Stran¥ 5

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

:{ Stavba:

objčkt:
Rozpočet:

N 187 UL'37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOIQL2 Silnice IW37424, 2. Část

SO101.2-2 Opčrná zed'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

0.070"28=2.Qt

Cenová soastava, 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 ZxpeňM ceny

Tcdmiíká sµciňkace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotova:y, včetně niimostaveništní a vIlitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložeM a složení,

případně s uloŽením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání 2 spojování do všech požadovaňých tvarů (VC. arinakošů) a uloženi s
požadovaným zajištěrňm polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré sváry nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění rýztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže ped osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových kloubů, kotevních závěsných ok a doplňkových konstrukcj
- veškerá opatření pro zajištění soudůtíostivýztuže a betonu
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrúkce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do mčřících skřŕní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí poloŽkami ŠD 74),
- povrchovou aňtikorozni úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úprary pro ně,
- osazeM měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudií

3 Svislé konstrukce 196 584,66

- 4
6 451312

VODOROVNÉ KONSTRUKCE
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15

poeiklaciní beton C12/15 XQ ti. (j,10m

M3 3,50 2 917,49 10 21122

Cčmxjvá soustava:

Technická

0,12m2*2&4m=3,S

2018_0tskp- OTSXP 2018 Expertní ceny

- Ciociání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a u)ůsobu hutnění, DŠetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií yýroby betonľl

nl"r



gí Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 6

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

l Stavba:

objekt:
Rozpočct:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. Část

' SOI01.2-2 Opěrná zed'

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena

- zřízení pracovních a dilatačních spar. včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (j ztracené) s úpravou äe požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čersh'Ího betonu výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaňých otvorů,
ochranných benečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenkiľ prostupů, dutim drážek a poC., vC. ztížení práce a úprav kolem nich
- úprm'y pro osazení výztuže, doplňkových konstnikcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro poloŽení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatrúch zaříZeM osazovaných do betonu,
- konshkce betonových kloub& upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněM,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojíl
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částecll kde přijdou do stykn se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

POHOZ DNAA SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 E0,00 613,58

Zá$yp vhcxiným materiálem
(kamenný zához 50kg/kus}
líc zdi

Celkem

7 46451 6 !35,80

033m2"29m=lOm3

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expeňní ceny

Teůíuická Heciťikace: položka záhrnuje dodávku předepsaného Kámene, mimostaveništní a vMwomveništm' dopravu ajeho uloženi není-li y zadávací dokumentaci uvedeno
.jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE

- 7
8 711509

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
OCHRANA IZOLACENA POVRCHU TEXTILIÍ

ochrana nátěrů pmti zmení lhkosti geotextilii min. 50(jg/m2

16 347,02

M2 " 33,60 62,56 2 102,02

1.2m'28m=33.6m2

C=Qvá soustava, 2018OTSK? - OTSKP 2018 cmy

g



Aspe
3.6.1,4

Finna: MITRENGA - stavby. spel. s r.o. Strana: 7
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
l'

Stavba:
objekt:

Ro2poeet:

N 187 jjIEň424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO10I.2 Silnice IIU37424, 2. část

SOI01.2-2 Opěrná zeď
Ó'

Poř.č. Položka Typ Text

Technická Speá6kace' položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochrmného materiálu
- zřízení ochrany izolace

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (OS-A)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 7838! M2 49,00 163,02 7 987,98

ochranný hydrofobní nátěr
Np si (OS-A) dle tab. Č.5 TKP 31

L75m"28m-49

Cenová sQijstava:

Technická speáňkaee:

2018OTSKP - OTSKP 2018 Expmní ceny

- položka záhmuje kompletní povIdq' (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštčňí; odstranění starých nátěrů a nečistot) ajého vyspraveni,
provedení nátčni přédepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEÍ3NÍ VÝROBA

- 9
10 9Il7Cl

OSTATNÍ PRÁCE
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA A

' MONTÁŽ

10 090,00

M 30,00 4 722,12 141 663,60

zábradelní $vQáicúo se svídou výplní
- úroveň zadržení min. H2
včetně přechodu mQstního svodidla na si1niční v délce 12m

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expmm ceny

11 917224

Technická speáňkace; položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všéch dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvkť'
- montáž a osazení svodid1& kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, m a zá1ivkxj pokud zadávací dokumentace" Restanovíimt případné

nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod najiný typ svodidla nebo přěs mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odraZky nébo rďroreflexní fólie

' SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBYZ BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 4,00 200,31

150MM
801,24

sklopené obrubníky včetně betonového lože C 20/25 nXF3
výška M50mm (ukončení zvýšeného obrubníku zdi)

2x2m

.'



© A,p,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s lo. Strana: 8

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

l Stavba:

objckt:
Rozpočet:

N 187 J11/37424 Boskwice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO101.2 Silnice III/37424, 2. část

SO101.2-2 Opěrná zeď j
Poř.č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cma Celkem

Cenová šoustara: 2018 OTSKP - OTSK? 2018 Exp:rtrů ceny
-

Technická speäEkaee: Položka zahmuje: dodání a poŔládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boČní betonovou opčrW

.9 OSTATNÍ PRÁCE 142 464,84

Celkem: . 379 881,78



Aspe
3.6.1.4

Firma.' MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 3.7.2015

Suana: l
Čas: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l X

Stavba: N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

Objekt: so102 Sjezdy

Rou)očet: SO102.1b Úprava sjezdů v nezbytném rozsahu - extravilán

J'

l

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
J

Základní cena: 43 980,53 Kč

t

Cena celková: 43 980,53 KČ

DPH: 9 235,91 Kč

Cena s daní: 53 216,44 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

43 980,53 Kč

f

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

J



A,pe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO102 Sjezdy

SO102.1b Úprava sjezdů y nezbytném rozsahu - extravilán j
POř.Č. Položka

- O
! 014102

Typ Text MJ
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

,a POPLATKY ZA SKLÁDKU T
skládkovné nestmelených podkladních vrstev
(poI. 113327)

32.25 in3 * i,9 t/m3 =61,28 t

Cencvá soustava: 201$_OTSKP - OTSKP 2018 Expu1ni ceny

Technická záhmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením edpadu Rä skládce.
b POPLATKYZA SKLÁDKU T

skládkovné - vybourané vrstvy a penetračni makadam
(pol.113137)

037$ KjÚ * 2,4 b/m3 = 0,9 t

Cenová soustava: 201$_OTSKP - OTSKP 2018 Zxpmní ceny

T¢=¢ká *eciňkace: zahmuje veŠkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Počet MJ J.cena ' Celkem

6128 35,00 2 144,80

2 0141(ň 0,90 35,% 3I,SÔ

O

— I
3 113137

ZEMNÍ PRÁCE
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POjIVENL M3 0.38 821,CK)
ODVOZ DO 16KM

odstranění krytu asfaltových sjezdů, předpddádaná žlcušťka 50mm, včefně odvozu
na skládku odpadu, včetně vytvořeni zámku v obmsné vrstvě

7.5 imt2 * 0.05 tn = 0.375 m3 výkres b.3.3 si== B,3.4 Vzorové příčaé

Cenová soustava, 2(118 OTSKP - OTSKP 2(11& Eyµrmi cmy
_

Technická speciňkacm Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s yybouranými hmotamivč. uložení na sklááku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiáhL kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NSSTMEL, M3 32,25 391,0ů
ODVOZ DO 16KM

Ustraněni nestmelených pcAkladnIch vrstev sjezdů v ti. 01-0,15 m & krytu
nezpevněných sjezdů v d 0,15 m, včetně ccivozu na skládku odpadu

2 176,30

317,98

!13327 12 609,75

r'

,>



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 3
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
som Sjezdy

SO102.1b Úprava sjezdů v nezbytném rozsahu - extravilán

~

ľ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
f

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

n¢upevněné sjezdy: 210 tn2 * (LIS m = 31.5 in3 + asfältové sjezdy 7.5 níž * C.1 = 0.75 joů výkres B.3.3 Situace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 201% Exs)em cazy

TechniCká Speciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotatni vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skiá&ut, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného mateňáhj kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouŕání - tento fald
musí být uveden v doplňujícůn textu k položce).

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 277,50 13,00

úprava pláně zhutněním na předepsaný modul přetvárnosti 30 MPa

plocha odečtena z CAD výkm el3.3 Situace B.3.4 Vzomvé příčné řezy

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2Ql8 Expertní ceny

Technická speáňkace' položka záhrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutnění určuje projekt.

ZEMNÍ PRÁCE

Celkem

5 18110 2 827,50

1 15 749,23

- 5
6 56332

KOMUNIKACE
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM

vrsNa štěrkodrti ŠD 0/32, u. IljO mm

pod asfaltovC sjezdy: 7.$ m2 výkres B.3.3 Simce 3,3.4 Vzorové příčné řezy

Cmovä-sowtava: 2018_OTSKP - QTSKP 2018 Expertní ceny

Techiúeká spe¢i1uace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhuůiění vrstvy v předepsané tlouŠťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
" - nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM
Nezpevněné sjezdy ze štětkódrti ŠD 0/32, tl.150 mm dle potřeby

p1ocha"odečtena z CAD výkres B.3.3 Situac? B.3.4 Vzoujvé přičaé řeZy

Cenová soustava, ·2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speciňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách' "

M2 7,50 73,00 547,50

7 56333 M2 210,00 104,00 21 840,00

&1- µ1.AA -m-l - &m~ ), Je , "h H mň"M 1—~ i Ill k l .l i l íl F l l dli l l Ill Id ji



ě"¶ Aspe

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.0. Strana: 4

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

ľ
Stavba:
Objekť

RozpoČet:

N 187 IIU37424 Boskwice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
som Sjezdy

SO102.1b Úpmva sjezdů v nezbytném rozsahu - extravúán
J

Poř.č. Položka Typ' Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 572123
- nSzahmuje postřiky, n'átčry

INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
PI-E, 1,ů(j kg/m2

výkres B.3.3 Situace B.3.4 Vzorové příčné řezy

Cenová soustava: 2018JJTSKP - OTSKP 20]8 Expend ceny

TBdlllická speciňkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni širky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, úkončení

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0SKG/M2

PF-E 0,30 kg/m2

výkres B.3,3 Situace B.3.4 Vzorové pňäié řezy

Cmová soustäv& 2018 OTSKP - OTSKP 20!8 Expertů ceny

Technická speciňkace - dodání všech předepsaných matetiäů p"ro postřiky v předepsaném rnnoŽství
- provedení dle přédepsaného technologického předpisu
- zřízení vTgtvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

' ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS n. 40MM

ACO 11+, 50/70, ti. 40 mm

M2 7,50 17,00 127,50

9 572213 M2 7,50 11,00 82,50

10 574A34 M2 7,50 205,00 1 537,50

Cenová soustavm

Technická specihkacm

plocha odečtena z CAD výkres B.3.2 Situace 3.3.4 Vzorové příčné ře:qi'

2018 OTSKP -OTSKP 2018 Expermi ceny

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu Zhutnění vrStvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obmbníků dilatačníCh zařízení, odvodňovacích prôužl4 odvodňQvačů, vpustĹ šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátäy
- nezahrnuje těsnění podél Obrubníkíl dilatačních zařízení odvodňovacích proužÉa odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

.

=

-'-- i ' l l ii' ¢1 l l |||1 l |||ŕ||||||l l ji ŕ||1 íl |1 l l l



A,p,
3.6.1.4

Finna: MITRENGA- stavby, spol. s r.o. ŠEana." 5
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

~

POLOŽKYROZPOČTU
! Stavba:

objekt:
RozpoČet:

.Y 187 IW37424 Boskovice, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO102 Sjezdy

SO102.1b Úprava sjezdů v nezbytném rozsahu - extravilán

Text

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.

60MM
ACP 16+, 50/70, ti. GO mm

:
Pcř.č. Položka Typ

11 574ES6

Ml Počet M3 J.cena Celkem

M2 7,5C 2:56,00 I 920,90

plocha odeč=a z cad výkres b,3,3 Sitwce 8.3,4 Vzorové příČné

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Ex?ertni ceny

Techzúcká specihkace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení sniěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pOkládám" vrStvy po et2pácll včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkil odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouž14 odvodňovačů, vpustj, šachet a pod.

5 KOMUNIKACE 26 055,00

Celkem: . 43 980,53



A,p,
3,6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stmw I
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
l

Stavba:

Objekt:

Ronočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO150 Dopravní mačení

SO150-2 Dopravní značení - extravilán

X

ŕ

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
\

Základní cena: 136 797,08 KČ

l \
Cena celková: 136 797,08 KČ

DPH: 28 727,39 Kč

Cena s daní: 165 524,47 KČ
l

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

136 797,08 KČ

r ľ,

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypräcování nabídky:

J'

L J .J. 4 d. ·· . l , tm . ,ĹAX _ , -—. u— .._.__ I I l I IIII Íl I I! Ĺ



© A,p,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Straim 2

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTC

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO150 Dopravní znaČení

SO150-2 Dopravní značení- extravilán

X
" Y

! Stavba:

' Objekt
Rozpočet:

Poř.č. Položka

- 9
l 91228

Typ Text
OSTATNÍ PRÁCE

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

směrové sloupky dle TP58, výška osazenÍ 8Cx)mm, retroreflexivní folie RF,
cddělitelné D2

i3ilé = 51 ks červené = IQ ks viz. ?řikha č, l technické zprávy SO ISO

Ceaová soustava: 2018 OTSKP - OTSK? 2018 Ex?ertni ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveniŠtní a miniostaveništní doprava
- odräzky plastové nebo z retroreflexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT- NÁSTAVCENA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU
směrové sloupky dle TP58 - násEavce na svodidla, retrmďexivM folie R1 '

vZ Přílohač. lteänkké zprávy SO 150

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSK? 2018 Expertní ceny

TechMcká speciňkace' položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zanních prací
- vnitrostaveništú a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreňexní fólie

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ Ĺ -
DODÁVKA A MONTÁŽ

ReErorefkxivni třída R1, upevnění na ocelový sioupek, případně na sloupy VO, či
vzdušných vedeni

1yp je&oťliyých zríaČek je ?atmý z přílohy technické qp'ávy výkres B.4.3-4 Situace II. - III. Díl

Cenwá soumva: 2018_OTSKP - OTSK? 2018 Expertní cmy

Techtúcká speciňkace: položka zahrnuje:

- dodávku a IRontáž značek v požadovaném provedení

a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l-
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

opětovné osazeni dřevěné vývěsky v km 2.553 do dvou nově zňzených

MJ Počet MJ J.cena Celkem

KUS 61,00 333,0C 20 313,00

2 91238 KUS 65,CD 25U,00 16 250,00

3 914121 KUS 3,C'Ô 2 030,00 6 Cl90,0C

4 914122 KUS 1,CQ 265,(10 265,%



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Datum: 3.7.2018
Strana: 3

Čas' 15:30:38

Stavba:
objekt

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIIL37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOl50 Dopravní znaČení

SO150-2 Dopravní znaČeni - extravilán

POř.Č. Položka Typ Text MJ

betonových patek, včetně zňzení patek a dopravy vývěs'ky ze skladu zhotovitele
výkres B.4.4 Situace III. Díl

Cmwá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expmni ceny

Technická specihkace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované mačky z dočasné skládky
- osazení a.montáž značky na místě určeném projektem
-nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

.b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ ! - KUS
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Retrorefiexivní třída R1, upevnění na Q¢ě1ový sloupek, případně na shupy VO, či
vzdušných vedení
- osazení stávajicich demontovaných značek

typ jeá'otlivých znaČek je patrný z přílohy techniCké zprávy výkres B.4.3-4 Situace íl. - III. Díl

Ceriová soustava: 2018_0TSKP - OTSKP 2018 ExpertM ceny

Techzická speciňka¢¢: položka zahmujě:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozeňých částí nezahrnuje dodávku znáČky

a DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l- KUS
DEMONTÁŽ
demcntáž stávající dřevěně vývěUy v km 2.553, včetně uložení ve skladu
zhotovitele pm Qpétovné osazeni

výkres B,4.4 Situace III. Díl

soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Ekpertni ceay_
Technická speci:ákace: Položka zähmuje cdstranění, demontáž a odklizeM mateziálu s odvozem na předepsané místo

b DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l- KUS
DEMONTÁŽ

odstranění $távajÍcĹch svislých dopravních značek
- část značek je navtžena pro opětovné osazení v rámci stavby -tyto značky
budou uloženy ve skladu zhotovitele do doby jejich QsäzenÍ
- rušené značky budou přeánostriě nabídnuty SUS pro další využiti, v opačném

Počet MJ J.cena Celkem

5 9!4122 23,00 265,0C 6 095,00

6 914123 1,00 155,00 155,00

7 914123 38,00 155,00 5 89G,00



Aspe
3.6.1.4

Firm: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stränä: 4 "
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
%J *1

Stm'ba:
objekt

Rozpočet:

N 187 111/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI50 Dopravní znaČení

SO150-2 Dopravd máčení - extmvilán
F'

POř.Č. Položka Typ Text .- MJ Počet MJ

případě zahrnuje i lkvidaci v režii zhotovitele
ptp opětm'né použití = 23 ks ruŠené DZ = 15 ks

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Te¢hnická Položkazahmuje odstraněni, demontáž a odklizení mateňá1u s odvozem na předepsané místo
SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS , 19,00

odstraněni stávajících sloupků doptavnÍch značek, včetně zädadu, včetně
likvidace a všech s tím spojených poplatků

Cenová scRlstäva; 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TeChnická specihkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení mateňálu s odvozem na předepsané místo '
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEKZ OCEL TRUBEK DO KUS 20,00
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové pozinkované sloupky průměru 6Q mm, vCetně al patky, betonového
záldadu C16/2CnXF1 a všech upevňovadel a úchytek

výkres B.4.3-4 Situace ÍÍ. - III. Díl

Cenová soustaw: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expenni c¢Ijý
Technická sj?eciňk&ce; položka zahrnuje:

- sloupky a upevňoväcí zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ -DOD A M2 151,88
POKLÁDKA

bílá barva, čNaushžková plastická hmota nanášená za studena, strukturálnI,
zvijčĺčí úprava

v4 0.125 = 1133*0.125=i4!.63 m2 V2b 1.5/!.5/0.125= 56*0.125/2=3.5 m2 V2b 1.5/1.5/0.25=54"0.25ň%.7$ m2 Yýjúes }3,4.3-4 Situace II. - III. Díl

Cenová soustävF 20!8 OTSKP -OTSKP 2018 Expemí ceny

Technická sped&ae' p¢ňožka zahrnuje:
- dodání a poHádku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- přědznačení a reflexní úpravu

Leena Celkem

8 914913 155,00 2 945,00

9 914921 l 540,00 30 800.00

ID 915231 316,00 47 994,08

9 OSTATNÍ PRÁCE 136 797,08

T 1 "1 1 _""""T"""_m_"" r 7 7 r I l T "'"" ""T '"""" "" ""' ' "' "" ' '" ' ' ' ' ' """ ' " ' '



Aspe
3.6.1.4

Firina: MITRENGA - stavby. spol. s lo. Strana: 5
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

" POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IJI/37424 Bo$kovi¢e, mosty 37424-2. 4, 2. stavba
SO150 Dopravní máČení

'SO150-2 Dopravní značeni- extravilán :
Poř.č. PQľožka

Celkem:

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

136 797,08



© Aspe

3.6.1.4
Fima: MITRENGA - stavby. spol. 's r.o.

Datuni: 3.7.2018
Strana: l

čäs: 15:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
f X

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

N 187 IIL/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO151 Provizorní dopravní značení

SO151-2 Provizorní dopravní značení-extravúán

K l

r \
Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspčvková organizace krajč

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
l

Základní cena: 95 603,00 KČ

,r 'b

Cena celková: 95 603,00 KČ

DPH: 20 076,63 Kč

Cena s daní: 115 679,63 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

95 603,00 Kč

I'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Shana: 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

! Stavbm

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 ITU37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOI51 PrQYizorní dopravní značení

SO151-2 PrQYizorní dopravní zlmčení-extravúáR :
Poř.č. Položka Typ Text MJ PočetMj J.cena

- 9 OSTATNÍ PRÁCE
1 9!400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS 1(J,CK) 8,00

ZNAČEK
Cenová soustava, 2CII8_0TSKP - OTSKP 2018 Expermí =y

· Technivká $p¢¢ifika¢e: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jeiich části) bez ohledu na způsob najejich velikost (zákyti neprůhledným
materiálem nebo otočení znaČky) a jeho následné odstranění

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ l- KUS 5l,(X) 732,SJ
MONTÁŽ S PŘEMĹSTĚNĹM

prcvizcirnŕ značení, typy značek dle přílohy technické zprávy a výkresové části

Up maček dle Tabulky svislých doprzmúch maček B.5.3·4 Situace provizomiho značmí -2.-3. část
etapa !1. + etžzpa III. = 20+31 ks

Cenová soustava, 2018_0t$k? - Otskp ms Exp¢mí cmy

Technická $pe¢ink&ce: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1- KUS 51,00 77,50
DEMONTÁŽ

demontáž pro přesun a odstraněni provizorního značení

Yi? značek dle Tabulky sviNých íopmvnich maček B.53-4 Situace µovizomího máčeni '-2,-3. Část

Cmová soustava, 2018 OTSKP - OTSKP 20!8 Expmá caiy

Te±aieká speciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na přédepsané místo

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIB TŔ l -NÁJEMNÉ KSDEN 5460,CK) 3,50

U. etapa * ?očet maček + III, etapa * počet maček
180 dní " 20 zimček + 60 dní * 3! maček

Cmová soustava: 2018 Otskp - OTSK? 201 8 Expertní ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zaříZení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

S 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 1CDX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - MONTÁŽ S KUS 1Q,(X) 299,50

PŘEMÍSTĚNÍM

pmvizorni značeni 4xlS Ila lx lP22

Celkem

80,00

" 6 757,50

3 952,50

19 110,0C'

2 995,UO

. -



9'¶ Aspe
3.6.1.4

Fihna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 3
Čas: 15:30:38Datum:"3.7.2018

POLOŽKY ROZPOČTU
" e

r

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 187 UI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stävb:a
SO151 Provizorní dopravní máČení

SO151-2 Provizorní dopr2vní značení-extravilán
l

Poř.č. Položka Typ Text

Up maček dle Tabúlky svislých dopTavniCh maček 8.5.3-4 Situace provizonUo máčeni -2.-3. část
5+5 značek '

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speciEkaee: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ I-DEMONTÁŽ

demontáž píovizomím značeni IS Ila a lp22

MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914423 KUS 10,00 153,50 1535,00

7 914429

NT značCk dle Tabulky svidých dQpravnich značek B,5.3-4 Situace provizorního znač¢m -2.-3. část

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní caty

Technická speciňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo
DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 -NÁJEMNÉ KSDEN l 200,00 10,50

180*5 -ŕ 60*$

Cmová soustava, 2018_0TSKP - OTSKP 2018 E7per=" '=y

Tedmická spe¢iňka¢¢: položkazahmuje sazbu za pronájem .dopravních maček a zařízení, počet jednotekje určenjako součin počtu značek a počtu dní použití
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -MONTÁŽ S ' KUS 4,00 520,00
PŘESUNEM

osazení na zábrany Z2

lýp znaČek dle Tabulky svislých dopravních =ČcK B.5.3-4 Situace provizorníhQ značení -2.-3, Část
2+2 soupravy

Cenová soustava, 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Exp¢mí ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu pq celou dobu trvání fůrikce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -DEMONTÁŽ KUS 4,00 264,50

demontáž

12 600,00

8 916122 2 0$0,00

9 916123 l C58,00

yp znaČek dle Tabulky 9ľislý¢h dopravMch maČek8.5.3-4 Situace provizQ]mihQ značeni -2,-3, část

: .~: : . --. UajL,—NAl.muu4—·h4 k l l -.— If 1| l- 1| · 1||| .l-l. l.. . .K||ů i.



Cd' A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo.

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boškovicč, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO151 PrQvizomí dopravní značení

SO15I-2 Provizorní dopravní značení-extravilán

Datum: 3.7.2018
Strane 4

Čas: 15:30:38

ľ
Stavba:
ôbjekt:

Rozpočet:
1

Poř.č. Položka

10 916129

Typ Text MJ Počet MJ

Cenová soustava: 201$ QTSKP - OTSKP 2018 Expmú ceny
Tedmická ©éäňkace: Položka zahrnuje odstranění, demontáŽ a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS -NÁJEMNÉ KSDEN 480,00
18(1*2 + 60"2

Cenová soustava, 2018_QTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Teůnická $péäňkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zaříZení a počtu dní použití.
DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00

dopravní zábrany Z2

typ maČek dle Tabulky svislých dopravních maček B.$.3-4 Situace provizomího máčeni -2.-3. část
2+2 ks

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expermi ceny

Technická sp«iňkace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňinkce, náhradu zničených nebo ztracených kusu nutnou opTavu poškozených částí

DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ TŘ I-DEMONTÁŽ KUS 4,00

demontáž zábran Z2

typ maček äe Tabulky svislých dopmmich maČek B.5.3-4 Simace prQvizomihcl máčení -2.-3. část

Cenová soumva, 2018 OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ccny

Technická sp¢c;imc¢: Položka zahmuje odstranění demontáž a odklizeni zaříZení s odvozeni na předepsané ínísto
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 -NÁJEMNÉ KSDEN 480,00

180*2 + 60'2

Cenwá sQůstava: .20!8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní cmy

Tecänická specihkace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení Počet iněmých jednotek se určí jako souČin počtu zaříZení a počtu dni použití.
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘI-MONTÁŽ S KUS 10,00
PŘESUNEM

směmaci desky Z4
Cmová soustavm 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 Expemii ceiy

Technická speciäkam: položka zahrnuje:

J.cena Celkem

76,50 36 720,00

íl 916312 105,00 420,00

12 916313 55,00 220,00

13 916319 6,50 3 120,00

!4 916352 80,50 805,00

V

u 1,1 , , l , i l l ,l , , —— .' :"" "' ' :" ": "'7 ' —— ,... , , ,',— L k L —ď l ~.-4—— k":



Aspe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stjran= S
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

"K

POLOŽKYROZPOČTU
l

· Stavba:
Objekt

Rozpočet:

N 187 ITU37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SOi51 Provizorní dopravní znaČení

SO15I-2 Provizorní dopravní máčení-extravilán

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ

- přemístění zařízení z dočasné skládky ajeho osazení amontáž na rnístě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání ňmkce, náhradu zničených nebo ztracených kusii nutnou opravu poškozených částí

SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTÁŽ KUS 10,00

typ máčik dle Tabúlky svislých dopmmíck maček B.S.34 Situace prQvizorníhn máčení -2.-3, část

Ceríovä soustava: 2018_OTSK? - OTSKP 2018 Expertní cmy

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zaříZení s odvozem na přeQepmié místo
SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŔ l -NÁJEMNÉ KSDEN 60U,U0

60 * 10

J.cena Celkem

15 916353 55,00 . 550,00

16 916359 6,00 3 600,00

Cemvá.soustava: 2C'IS OTSKF' - OTSXP 2018 Exp:rtni ceny

Teclmická speciňkac:: položka zahmuje·sazbu za pronájem zařízeni. Počet měrných jednotek se urČí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

9 OSTATNÍ PRÁCE 95 603,00

Celkem: 95 603,00



ě'i Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Datum: 3.7.2C'l8
Strana: 1

Čas: j.5:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r "\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO201 Most ev.č. 37424-2

SO20I Most ev.č. 37424-2

\ l

l

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková erganizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
J'

f

Základni cena:

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

" 12 995 278,00 Kč

12 995 278,00 Kč

2 729 008,38 Kč

15 724 286,38 Kč

1,00

12 995 278,00 Kč

ľ,

IP'

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vyPracování nabídky:

-Č'



% Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - swvby, spol. s r.o. Strana." 2
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

! Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
so201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

Poř.č. PobŽka

- O

l 0141(12

Typ Text MJ
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU T

skládkcwné zemina

ls09*2,0=301& t
Cenová soustava: 2017_0TSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 ExpcrtM cťIlý

Tecľmieká speáňkace: zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související uložením odpadu na skládce.

b POPLATKY ZA SKLÁDKU T
sldádkovně nestmelené µč)dldadnÍ vrstvy

71*1,9=134,9 t

Cmjvá soustava: 2017 CTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2Cl7 Expermí ceny

TecMická specižkáce: zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládkj' související s uložením odpadu na skládce.

C POPLATKY ZA SKLÁDKU T
sldádkovné vybourané asfaltové vrstvy

17'2.4=40,$t

Cenová soustava, 20!7 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Tecbni:ká speciňkace: zahrnuje veškeřé poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ci POPLATKY ZA SKLÁDKU T
sk|ádkQvné betonová suť, železobeton, kamenné konstrukce

247*2S+8.3*2.5=662,95 t

Caicvá soustava: 2Cl7_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expatň cmy

TecMiická zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Počet MJ J.ccRá Celkem

3 018,00 35,00 105 630,00

2 014102 134,90 35,0C 4 721,50

3 Cl41(jZ 40,80 35,CO ! 428,00

4 014102 662,95 35,00 23 203,25

SO 014102 e POPLATKY ZA SKLÁDKU

mostní izolace

T 2,51 35,00 87,85



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 3
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 N1ost ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2 :

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

!14*Q,Ol*2,2=2,Sl [A]

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2Cil7 Expcrtní ceny

Technická $?eáEka=: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

- I ZEMNÍ PRÁCE

5 713737 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM,

ODVOZ DO 16KM

tí 8Cmm, odvez na skládku

135 070,60

M3 17.M 821,00 13 957,00

210*0.0&=17m3

Cmová seustava: 20!7_OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 Expenni ceny

Tedllli?ká speciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hňotami vC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v poloŽce 0141** (s výjimkou malého množství boumného materiálu kde je možné poplatek záhmout do jednotkové ceny bouráni -tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 113327 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL,
ODVOZ DO 16KM

ti. 34¢ mm včetně odvozu a uložeiú rie skládku , dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
(C12/2Q1Q)

210*0.34=7im3

M3 71,00 391,00 27 761,00

Cenová soustava:

Technická sµc&Zkace:

2C'l7_0TSKP-SPK -OTSKP-SPK 2017 Expemí ceny

Položka zährnuje veŠkérou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skláW který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fákt
mus! být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 131737 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEÉAŽ u. I, ODVOZ DO 16KM

včetně odvozu a ubžení na skládku, čile TKP 4 a ČSN 73 51 33 (02/2010)
M3 l 509,00 401,CO 605 709,00

..



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 16.7.2018

Strana: 4
Čas: 15:25:32 "

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO2UI Most ev.Č. 37424-2

'Ĺ

Smvba:
objekt:

Rozpočet:
J

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

výkop pto most 12.3*7,3=90m3 (80+25+65)*2=34Dm3 3*((127+225)ň-31)M35ť 3*((129+242)/2-34)=454m3 výkop pro dlažbu prahy poi koľyt¢m 145m3+21m3+24m3
90+3¢0+435+4$4+145+21+24=L509m3

Ceaová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 20!7 ExpatM ccRý

TechniCká speáňkace' položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopravm přemístění, přdoŽení manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaŽené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstmkcí a objektů vC. jejich dočasného zajištčni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- rěženi po vrstváck pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody VC. čerpacíchjíinek potrubí a poh0tovo$1ní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojovárú jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvarll výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranční kořenů a napadávek
- päžég vzepření a rozepření vC. přepažování {vyjma štětových stěn)
- úprawt ochranu a očištěni dna, základové špáty, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zak'ytí a
pod.)
- zahrnuje uložení zeminy (na skládku: do násypu) a nezahrnuje poplatky za skládhl vykazují se v položce Č.0141**

Celkem

8 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCE MATERIÁLŮ M3

štěrkopÍ$ek, ochrana nepropustné folie,
včetně poň'zení materiálu

0.3'2.1"(24+I7.2)=26m

Cmová soustava: 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Experuň cmy

Technická spé¢iWace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

26,00 730,00 18 980,00



©i Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 5

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
POLOŽKYROZPOČTU

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 IJI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most CY.Č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ccRä

- úprava ukládaného ínateriálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úprävy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
-hutnění irůzné miíy hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm r'č. klimatických opatření
- ztížení y okolí vedení, konsmikcí objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádční vC. hutnční ve ztížených podmínkách a stísnčRých prostor'ech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figwách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměnä částí zemní konstrukce znehodnocené khmatickými vlivy
- ruční hutněd a výplň jam a prohlubní v'podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírám' po\Tchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udúováai úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce unložňuiící provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, qpevnčné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do í80imn se od kubatury obsypú néOdéČítá

Celkem

I ZEMNÍ PRÁCE 665 807,00

- 2 ZÁKLADY

9 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO !50MM

- drenáž za opěrou
M 41.20 316,CK) I3 Cl9,20

Cenová sQústava:

Tecánická speCňkac::

(24"17.2)=41.2ni

2(117_0TSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 EXpermí ceziy

Položka platí pro kompletní konstrukce trätivodů a záhmuje zejména
- výkop rýhy předepsmého tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplií zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávk;y
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zříZení spojovací vrstvy
- zříZení podkladu a lože trativodu z předepsáného materiálu

mS



©á Aspe Firmw MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

3.6.1.4
Strane 6

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

~

POLOŽKY ROZPOČTU
l' k

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskwice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2

POř.Č. PdoŽka Typ Text ' MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obyp uativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kaplicky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně miIľlostaveništní a vnitro$taveniŠtn1' dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

10 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

- obsyp drenáže mezerovitým betonem

M3 1,70 2 560,00 4 352,00

Cenová soustava:

Technická speciňkace:

0.2'0.2'(24+17.2)=1.7m3

2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2011Expami ceny
Nm

Položka zahrnuje:
- dodávkn předepsaného materiálu pro drenážní vTstvu včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvmí

ll 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ T 32,20

(HMOTNOST)
TRVALÁ OCHRANA ZÁKLADŮ
- ĺíc zädadu

- 122 kg/m2
4ni'(30+36)*0.122=32.2t

Cenová soumva: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 201"7 E>¢pertní ceny

Technická ®éciňkace: - zříZení stěny
- dodáni Štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošeúování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleŠtiny, převátky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberaněilí štčtovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu náje]ľl provoz a přemístění beranicích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranicích zaříZení a dalších mechanismů
- beranicí plošiny vC. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi nädady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li rrutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření

150,00 4 830,00

ElíLL+LL. p|| . l- +- ·-. j l-- .l .|.|1 k |||b|. klk . i.|p|| .n.· íl. l. . l. |1 . . . l . l. l . . . l. . L. l. J l . t . . .. l l ..l A, )1[ .ú. .....ĽIL. I l It l L_ -'.'''''-'','''..... ..



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 16.7.2018

Strana: 7
Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO20I Most ev.Č. 37424-2
SO20I Most ev.č. 37424-2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
0"

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- vodící pilOty nebo stabilizační hráZky ·
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího mateňálu,
- zřízení montážních a dilatačních spar, včetně poúebných úprav, vložek; opracováni", očištění a ošetření,
- jakákoliv doprava a manipulwe dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrúkce z výrobny na stavbu
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
-Yýpw těsnění a'tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry apod izolaä
-veškeré änihy dílenských základů a záklaaích nátěrů a povláků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenSkou přejímlai a montážní prohlídklL včetně požadovaných dokladů

J.cena Celkem

12 23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉZ KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ T
(HMOTNOST)

na rubu záhadu
- 122 kg/m2

5m*(37+37)*0.122M5.2t

Cmová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 EkpeTtni ceny

' Technická $p¢¢iSka¢¢: - zřízení stěny
- opotřebení Štětovnic, případně jejich ošeůování, řezáňí; nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení ä: zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy hominy
- veškerou &praW nájem, provoz a přemístění beranicích zaříZení a dalších mechanismů
- lešení a podpěmé k)nstrukce pro práci a manipulaci beranicích zaříZení a dalších mechanismů
- beranicí plošiny vC. zemních prací, zpevnění, odvodněni a pod.
- při provádění z lodi náklady naprám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření případně rozepření
- vodící piloty nebo st:zbilizační hrázky
- zhotovení koutových ŠtětOvnic
- dílenská dokumentace, včetně tedínologického přédpisu spojování,

45;20 150,00 6780,00

.——" -— ' --l -|1.-1 L-ii l JFK- i l .l - - .. . l kl l .Ni l..p.p .L 1'...LL .. . .. ...l... .. .l . .. . ...ľ l.lql Íl .lj'|:.l|' . j . . . . . . . ... .u.... . . ., . .. l .



eá A,p,

3.6.1.4

Strana: 8
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU
'Ĺ

ľ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 IIIL37424 Boskowice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev:č. 37424-2

" SO201 Most ev.Č. 37424-2
.r

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spoj& spar, včetně potřebných úprav, vložek opracování, očištění a ošetření,
- jákákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včemě dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrch4 včetně úprav pôd nátěry a pod izolací
- veškeré druhy dílenských základů a základrrích nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

13 237171 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

na rubu základu
- 11 122 kg/m2

5ui*(37+37)*0j22=45.2t

T 45,20 150,00 6780,00

Cenová 8Qústava: 2017 QTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expemi ceny

Te¢hm¢ká$peciäkacť: položka zahrnuje odstraněni stěn včetně odvozu a uloŽení na skládku

14 237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCII STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ

úprava na 1Iá základu

M 66,00 150,00 9900,®

30+36

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Experuň ccRý

Tčänická Specifíkace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

15 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)

- beton základu C 25/3C XA2 + XF3

M3 165,00 6 890,00 I 136 %C,00

Cenová soustava:

TechMcká speciňkace:

o(iečt¢nQ z 3D modelu

2017_OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutněnj ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mtazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Šbane 9
Datum: 16.7.20t8 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
l St:wba:

objckt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskcwic% mosty37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.í 37424-2 :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a diktiačních SpaT, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opmcovánj očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbeUovacích a odskruŽovadch prostřem
- podpěrné konštr. (skuže) a lešení vŠech druhů pro bednění, dožení Čerstvého betonu, yýztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných owoN
ochranných a be=čRostm"ch opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vytvořeni kotevních ČeL kape& nálitků, a $eda
- zřízení vŠech požadovmých otvorů,, kapes, výklenkjí prostupů, dutim drážek apod., vC. ztížení práce aúprav koleni nicÉL
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěril případně vyspravenj
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do beton1L
- konstrukce betonových Woiibá upevnění kotevních prvků a doplňkoyých konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těSnění aůnekní spar a spoµ
- opatření povrChů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částedľ kde přijdou do sS'ku se zeminou nebo karncnivě@
- případné zříZení spojovací vrstvy u základ8
- úpravy pro osázení zařízení ochrany koMnikce proti vlivu bludných proudL

16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B5QOB

-výztuž základu z ooeli B5COB (10505)

T 21,09 25 500.00 535 500,00

(81K3.5)'C.l3+l8.3'5.l2=2!t

Cmová scustaw: 2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SFK 2017 Expemi Geuy

Technická Specůikace: Položka zahrnuje veškeíý materiál, yýroblgr a polotovary, včetně mimostaveništní a vnibDstaverúštní dopravy (rovněž přesmy), včetně naložení a složení,

přípa&š s uložením
- dodání beúmářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání řezání ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. mnakošů) a uložení s
požadovaným zajištěnhn polohy a krytí výztuže betonem,

" - veškeré svary nebo jme spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zedniäcé výpomoci pro montáž betonářSké výztužE,
- úpravy pto osazení doplňkovýdl konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových k]oubíi kotevních prvků; závěsných ok a doplňkových konstrúkcí,
- veškerá opatření prO zajištění soudrŽnosti výztuže a betDnu,

. .l . . . . . l íl Ill . . . . I l



Aspe
3,6.1.4

Fíuna: MITRENGA - stavby, spol. s lo.
Datum: 16.7.2018

Strana: 10
Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
l'

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 IIIB7424 Boskovice, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO20I Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

l

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- vodivé propojení výztuže, které je souČástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudij, vyvedeni do mčři¢í¢h skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- oBazení měňcíchzařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Celkem

2 ZÁKLADY 1 718 011,20

- 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

!7 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

- beton římsy C 30/37 XF4, včetně spršťovací spáry (výplň, těsnění)

M3 45,00 16 800,00 756 000,00

Cenová soustava:

Technická speáWace:

0.67m2*(3(tlm+36.8mu5m3

2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expenú ceny

položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho ujožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a za)ů$obu hutnění, ošetření a ochranu betonu;
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvadivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonľl
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včeůíě potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betowl včetně oCbedňova¢í¢h a odskružovacích prostřeďkíl
- podpěrné konštr. (skruŽe) alešeni všech druhů pro bednění uložení čerstvého betonlL výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných abezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoril kapes, výkle# prostupů, dutin, &ážek a pod., vC. ztížení práce a úpmv kolem
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavenj
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonľľ
- konstrukce betonových klcmbij upevnění kotevních prvků doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojíj

·- - r- '



© Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stranw íl

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N 187 IJI137424 Boskovi¢¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.Č..37424-2

of

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeck kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení *ojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

18 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI !0$05, B500B

- výztuž římsy z oceli B5COB (10'505)
T 5,50 25 900,0Ci 142 45C,®

4$*0.12=5.5t

Cenová scjustava:

Technická speáRace:

2017_OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

položka záhmuje'
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armákošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaíy nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonovánj,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubq kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstmkcí,
- veŠkerá opatření pro zajištění souážmsti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součW" ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádčjí položkami ŠD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- sepamci výztuže,
- osazení měňcích zaříZení a úpravy pro ně,
- osazení měřících škříiií nebo míst pro měření bludných proudů.

19 333324 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C25/30
(830)

- beton křídla C 25/30 XF2

odečteno z 3D modelu

M3 24,00 9 890,00 237 360.00

Cencvá 8Qůstava: 2017_OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Ejq)eruú ceny

m

. ..."'- '!1 Illl 1| l Íl l |1 l l l. l |1 l l . . . -'''-''-..-· ·
" .'t: i ""; " """' '" ' "



Aspe
3.6.1.4

Strana: 12
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

poloZkyrozpočtu
{ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 JII/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO2QI Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2 j

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ ' Počet N1J J.cena
Tedmieká speciňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovmého rvaní při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a o¢hTanu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spaF, včetrůí potřebných úprav, rýplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konsÍr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vČetně odbedňovacích a odskružovacích prostře&íj
- podpěrné konštr. (s:kruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvoňi
ochr2nných a bezpečnostních opatření a základů tčchto konstrukcí a lešenĹ
- vyNoření kotevních čel kapes, nálim a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupiľ duti& drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koleni nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úprary povrchu pro poloŽení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připaänč vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubil upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnčni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částedi, kde přijdou do styku se zeminou nebe kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základ&
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

20 3333CS VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR AKŘÍDEL Z OCELI 70505, B500B

-výztuž rámu z oceli B5COB (1C'5ČE)

T 3,20 25 5CK),OC 81 60C,C(J

24=3"0.13=3.2t

Cenová soustava: 2017 OTSKP-SPK - CGSKP-SPK 2017 EXpenni ceny

Technická specihkace: Položka záhmuie veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložerá a složení,

případně s ubženíĹn
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadwaným zajištěním polohy a hytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jme spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnční výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni dopEäkových konstrukcí,



© Asp,

3.6.1.4
Finna MITRENGA - stavby, spol. s lo. šhana: 13

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:3'2
POLOŽKY ROZPOČTU

j"

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO20I Most ev.č. 37424-2
SO20I Most ev.Č. 37424-2

\,

l

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zříZení železobetonových k1oub& kotevních prvků, závěsných ok a dopEákových koiastnikcí,
- veškerá opatření pro zajištěuí soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlasmi měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikoTozní úpravu výztuže,
- sepamci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříni nebo míst pro měření bludných proudů.

21 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37

- beton rámu c 30/37 XF2
včetně letopočtu stavby vlysem do betonu dle VL4

odečteno z 3D modelu

M3 342,00 8 900,00 3 043 800,00

Cenová sQústava:

Technická speciňkace:

2017_CTSKP-SPK -OTSKP-SPK 2017 EX=lí ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kyality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jákékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu bdonú
- zhotovení ncpropustnCho, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované ůvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad atechno1ogií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně poliébných úprav, výplně, vložek opTacování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných kenstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvdiiy povrchu betonu, včetně odbedňovaeích a odskružovacích prostřédků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro beäační, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnosmích opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořéní kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požMovaný¢h otvorů, kapes, výklenků, prostup@ dutin, drážek apod., vC. ztížení p:áce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výzmže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, pôvláků a UtM případně vyspravení,
-ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednčnĹ
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojii
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do se zeminou nebo kamenivem,

Él |1 1| l l,. A .—. .. ,- ... . .

15 l l 1| l l |1 1| . Kt -. - · '. . . . tú .. l. l. L'ř'r "mř' .1"' · 1· ..·..·.· · · ·· - -



A,p,
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. StranzĽ 14
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

..

POLOŽKY ROZPOČTU
á"

Súivba:
objekt

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 MOst ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2

'K ,f

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízeni spojovací vrstvy u zák]adii
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konshukce proti vlivu bludných proudů

22 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B50DB

- výztuž rámu z oceli B5QQB (10595)
T 63,00 24 800,00 ! 562 401J,CQ

342*0.18=63t

Cmcjvá soustwa, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 20!7 Expertní emy

Technická speáňkace: Položka zahrnuje veškerý materiä, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rowiěž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

· - dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezání, ohýbání a spojováni do všech požzGovaných tvarů (VC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěniin polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné koRstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zé&iické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
-.úpravy 'ýztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvW závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veŠkerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudij vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo íníst pro měření bludných proudů.

3

- 4

SVISLÉ KONSTRUKCE

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

23 431212 SCHODIŠŤ KONSTRZ LOM KAMENENA MC

dlažba z lomového kamene ti. 200mm vyspárovaná
cementovou malbu do lože z betonu C 10/20 tí. 150mm

5 823 610,00

M3 4,30 . 3 470,00 14 921,CQ



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datum: 16.7.2018

Strana: 15
Čas: 15:25:32

r
Stavba:
objekt:

Rou)oč¢t:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
som Most ev.Č. 37424-2

Poř Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

2A)7m2*0.&n+2.8$m2*02m-L7+0.6=23w3 1.86m2*0.8m+2.55m2mm=lS+0.5=2,0 m3 2,3+2,0=4,3 m3

Cenová soustava: 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická speciňkace: Položka zahrnuje veškeiý materiál výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní avnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetríě naložení a složení,
případně s uložením.

a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/!5 M3 25,60 4 850,0G
podkladní beton C12/15 Xô ti. 0,10m

U='(127m2+Q9!m2)=25.6ra3

Cenová soustava, 2017 OTSKP-SPK - QTSKP-SPK 2017 ExpertM ceny

Technická speciňkace: - dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho dožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, kQnzistenci
čerstvého betonu a ©ůsobu hutnčnl ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení Repropustného, mmzuvzdomého betOnu betOnu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a di1atačni"ch spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požad6väných konštr. (i ztraceaé) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
o¢hranný¢h a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel kapes, nálitků, a sedel,
- ZříZení všech požadovaných owoN kapes, výklenl& prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nicX
- úµavy pto osazení výztuže, doplňkových konstMkcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povláků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- kondrúkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátáy zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů beľmu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do s¢yku se zaninou nebo kameniveW
- případné zříZení gpojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu blucMých proudů

Celkem

24 451312 124 16C,00

25 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 5,00 4 850,00 24250,00



% Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 16
Čas: 15:25:32Datum: 16.7,2018

ľ'

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Bů$kovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

"Ĺ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena

podkladní vrstva pro uk>žení drenáže

0j*2j*(24+17,2)-8.7m3

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertui ceny

Technická speáhkace: '- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho dožení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a :u)ůsobu hutnění, ošetření a ochraau betonLL
- Zhotovení nepropustného, mazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnostl
- užití potřebných přísad atechnologií výroby betonlL
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek; opracování, očištění a ošetřenj
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaíxé kvality povrchu betonu, včetně odbedňoväách a odskružovacích prostředki1
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných owoiú
ochrauných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náliMi a sedel,
- ZříZení všech požadovaných otvoN kapes, výklenků, prostupů, dutill drážek a pod,, vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pto osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybwenĹ
- úpravy povrchu pto položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenĹ
- ztížení práce u kabelových & illj¢ktážních trubek ostatních zařízení osazovaných do betonu
,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující sOudrŽnost betonu a bednění,
- yýplií těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivelľ!,
- případné zříZení spojovací vrStvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 231,00 811,00

Qchranný zásyp a přechodový Idin dle ČSN 73 6244, štěrkodrť $-32mm
včetně pořízeni

(24+29)*3=1$9m3 10*7.2-72=3 159+72=231m3

Cmová soustava, 2017,OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expemi cmy
Techůdá speciňkace: položkazahmuje dodávhí předepsaného kameniva, mimostavenišU a vnimstavenišhň dopravu a jeho uložení není-li v zadáv=í dokumenWci uvedeno

jinalg jalná se o náhípovaný materiál

Celkem

26 45852 181 341,00

L · .. .. . . · ^T¶"6



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spoL s r.o.
Damm: 16.7.2018

Strana: 17
Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
'í

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Bo$kovi¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

µf

Poř.č. Položka

27 458572

Typ' Text MJ Počet MJ J.cena
VÝPLŇZA OPĚRAMI AZDMI Z KAM TĚŽ, INDEXZHUTNĚNÍ ID DO M3 171,00 697,00
0,8
hutněný násyp za opěrou dle ČSN 73 6244 ve vrstvá¢h max lj,3 m, včetně pořizerň
vhodného materiálu

3*17.2*2=103m3 (6+I0+4)*2.5'2.5/2+12*I' lň=6&n3 103+68=17Im3
Cenová sQu$tava: 2017 OTSKP-SPK - otskp-spk 2017 Exmaí cmy

Technická speäňkace: položka zahmuje dodávku předepsaného kalneniv& mimostaveništní a vMtrostaveáštní dopravu ajeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nákupovaný materiál

Celkem
119 187,00

28 46451 POHOZ DNA A SVAHŮZ LOMOVÉHO KAMENE

těžký kamenný zához (200 Kg/kus)

M3 13,50 l 020,00 I3 770,00

27m2*0.5=13.5m3

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická speáňkace: položka záhmuje dodávku předepsaného kamene, mirnostaveništní a vnitrostaveništní dopravu ajeho uloženi není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jin& jedná se ô nakupovaný materiál

29 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

dlažba z lomového kamene ti. 2Qljmm vyspárovaná
cementovou maltcu do laže z betonu C 20/25 nXF3 tj. 150mm

415*0.35=14$m3

M3 145,00 8 980,00 l 302 !00,(K)

Cenová soustava, 2017 OTSKP-SPK - OTSKP4PK 2017 Expmaí ceny

Technická speciEkace: položka zahrnuje:

- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy'
- zřízení lože dlažby z cementové málfy předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, trnelení a vyplněni spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahmuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

=

'"'""'""""' '''



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.c. Stranm 18
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

objekt".
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2 :

Poř.č. PoIožkt Typ

30 467212

Text
STUPNĚ A PRAHYVOD KORYT ZDĚNÉ Z LOM KAMNA MC

MJ Počet MJ J.cena Cdkěm

M3 21,% 8 980,00 188 58C,CÔ

?ráh z fomového #mene vel. 80GX50Q
prditý betonem C 2C/25 nXF3 (kameny min 20kg/kus)

(20+33)*0.5*0.8=21tn3

. Cmwá scmstava: 20!7_OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 Expu1M ceny
Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- nůtné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodávku a zdění lomového kamene přéďepsané hakce na maltu cementovou předepsané kvality cĺo předepsaného tvaru včetnč mimostaveniŠtní a
vnitromveništní dopravy

31 46?313 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C16/20

práh z prostého betonu
C 20/25 nX73 vel. 5QCX800 mm

6(Jm"0.5"0.8=24m3

NB 24,00 8 980,0G 215 520,00

Cmová SCUSt&vä, 2017OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertů caiy

Te?hnická qpeáňkace: položka zahrnuje:

- nutné zemni práce (hloubení rýh apoč-)
- dodání ČérStvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci Čerstvébo betonu a
@ůsobu hůměM, ošetření a ochrmu betonu,
- zhotovení nepropustného, inrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- 'zřízení pracovních a dilatačních spar, vČetně potřebných úprav, výplně, viožek, opra¢ovm očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle ?ožadované kvality po\Tchu betoriu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (sknůe) a lešení všech drúhů prO bedněni, uloženi Čerstvého beton@ výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných Ot\'Olů
ochrawých a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, ná[itkii a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvorťt kapes, výkleriků, prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav. kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konStrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pto položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenj,
- konstrukce betonových klOubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněnj



€i Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 19

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

r
POLOŽKY ROZPOČTU

N í87 III/37424 Bo$kovj¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2

Stavba:
objekt:

RozpoČet:
K

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- yýplň, těsnění a tmelení spar a spojä
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styRt se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

J.cena Celkem

4 2 189 829,00

- 5 KOMUNIKACE

32 575C51 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 8 TL. 40MM M2 180,00

MA 11 lV 40mm

!80tn2

Cenová sousmva: 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní cmy

Technická speciákace: - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuhiění vrstvy v předepsané tloušťce
- zříZení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáuí vrstvy po etapácll včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

' - nezahrnuje postňkjr, nátěry
- ňezahmuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodňovaách proužW odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

468,00 84 240,00

5 KONIUNIKACE 84240,00

" 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

33 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

ALP+2xSA12
izolace líce křídel a základu

2.75m*(28+19.5)=130m2 !30m2+9Sm2+2L6m2+17&n2+32.9m2=213m2

Cmwá soustava: 2017~OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technidcá specihkace: položka zahrnuje:

M2 213,00 208,00 44 304,00

.-±

J U l l l ,m-&t — ^~&==mlm-~ y 'u .
.



A,p,
3.6.1.4

Firrna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Stranx 2Q
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III137424 Boskovice, most]' 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2 .
SO201 Most ev.č. 37424-2

í' X

Stwba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout j případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpimi
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etzpách, včetně pracoreich spár a spojů
- úprava u okrajií rohů, hrán, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrub« dilatačních zaříZení, odvo&ěM, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištěni odvodnění porTchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo k?nsmikce
- úpravz očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

34 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 402,70 422,%
ASFALTOVÝMI PÁSY

- izolace rubové strany rámu asfáltovými pásy, včetně překryti pracovních spar

svídě (31+24$)*4ai=223.2m2 179.5m2 2232+i795=402.7m2

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2(117 Expcrtíú cmy

TecZinkká S?eäEka:¢: položka zahmuje:
- dodání předepsaného izolačního mateíiáiu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podie příslušného technolog. předEjisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včeůiě pracovních spár a spojů
- Upráva u okrajii rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubnílšA dilatačních zařízení, odvodnění, otvoríj neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění neinižších nlíst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení defnitivni ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných ZkouŠek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

169 939,40

35 71!137 IZOLACE BĚŽN KONŠTR PROTI VOL ŠTĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ

neptopustná fdie (odvodněni rubu opěr)

2j*(24+17.2y=87n2

M2 87,00 406,GO 35 322,00



gi Aspe , Firma: MITRENGA - stavby, spoi. s r.o.

3.6.1.4
Stranr 21

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
POLOŽKY ROZPOČTU

l Stavba:

objekt:
RozpoČet"

N 187 111/37424 BoskoYi¢e, mosty 37424-2, 4, Z stavba
SO201 Můst ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2

POř.Č. Položka Typ Text Nlj Počet MJ J.cena Celkem

Cmwá soustava: 2ňl7OTSKP-SPK - OTSKP-S?K 2017 Expertní ceny

TechMcká ©ěciEkme: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřenípodkladu, zadávací dokumentace může zahmout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaklL případnč komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojil kotev, obmMiiků, dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných niíst a pod.
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších mísl pokud dokumentace pro zadání stavby nestmoví jinak
- ochrma izolace do doby zříZení defnitivní ochranné vrstvy nebo konmukce -
- úprava, očištění a ošetí'ení prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextúii

36 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILŮ

- geotextÍEe GOC g/m2
M2 437,00 208,(N 90 896,00

Cmová soustava:

Techni?ká specifikace:

2!3+224M37m2

2017 OTSKP-SPK - OTSKP-S?K 2017 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

37 78381 NÁTĚRY BETONKONSTR TYP SI (OS-A) M2 127,0Ci 542,00 68 834,00
ochranný hydmfobnľ nátěr
typ SI (OS-A) dle tab. Č.5 TK? 31

1.9*(30.1m+36.3=F]27m

Cenová saustwa: 2017_OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 Expmni ceny

Technická speciňkace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (QdmaštěnĹ odstranění statých nátěrů a ríečistot) a jeho vyspräveM,
provedení nátěru předepsaným posta?em splnčM všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
409 295,40

=



Asp,
3.61.4

Fh= MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strane 22
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

! Stavba:

objekt:
RozpoČet: :

Poř.č. Položka

- 8

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
POTRUBÍ

38 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 15ÔNIM M 4,80 2ll,09

- prů;'ich drenáže rámem

2*2,4=·4.8m

Cmová sQúsÉava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Technická sµeciňkace' položky pro zhotovení potrubí pIati bez ohledu na sklon zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěmýcäl závěsných a
upevňovacích prvW včetnč potřebných úprav
- úPrava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně ňinkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapácij, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaskpení konců a pod
- úprava prostupů, průchOdů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústční, napojení, vyvedení a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vC. úpravy po\Tchu), přípaďnč izolací, nejsou-li tyto práCe předmětem jiné položky
- úpray& očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách-
- položky zahrnují i práce spojené s nutnýrni obtoky, převádčnim a čerpánml vody nezahrnuje Zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

l Cň2,80

8 POTRUBÍ 1 012,80

- 9 OSTATNÍ PRÁCE

39 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ODSTRANĚNÍ KCJVCVÉAC ZÁ3RADLÍ
likvidace v režii zhotqvite|e

9+10+13=3lm

Cenová sQústwa, 2017 OTSK?-SPK - OTSK?-SPK 2Cl7 Expemí ceny

Techriická speciňkme: položka zahrnuje:
- demontáž a odstrančM zaříZení
- jeho odvoz na předepsané místo

M 31,00 156,% 4 83t5,00



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 23
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
Ĺ Stwba:

Objekt
Rou)očet:

N 187 I11/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.Č. 37424-2
SO201 Most ev.Č. 37424-2 :

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

40 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ODSTRANĚNÍ KCVQVÉHO ZÁBRADLÍ
1ikvi¢ace v režii zhotovitele

Cemvá soustava: 2017_GTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expcrmi cmy

Ttchůciká speciákac:: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

M 10,50 156,0C I 638,CQ

41 9IlSC3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ jEDNosm ÚROVEŇ ZADRŽ H2-
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

ODSTRANĚNÍ SVODIDLA
likviciace v režii zhQtovite|e

26+1S=Um

M 44,00 291,00 !2 804,00

Cenová soustava: 2Gl7 OTSK?-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expermí

Technická speeifikace: položka zahmuje:

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

42 9i17C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

záhradelni svcclidle svislou výplní, zadržení min. H2
včetně svislé výplně

30+36=66=

M 66,00 7 85U,(X) SIB 100,00

Cenová soustaw: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 20!7 Expertů cmy

Technická speáňkace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsmou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, tj. kotevní desky, Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku pokud zadávací dokumentace nestanoví jinú; případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným ?Foudům a vývody pro jejich měřeni nezahrnuje odrazky nebo retrorefkxM fólie

=



Aspe
3.6.1.4

Stran% 24

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

N 187 UI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO20I Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2 :

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ M 6,00 333,0C

159NIM
$klopeně obrubníky včetně betQnQvého lože C 20/25 nXF3

Cmová soastwa: 2017 OTSKP-S?K - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny
Tmlmická speciňkace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obmbniků o rozměrech předepsáných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

1 998,CO

44 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 1DOMM

24+17.3ml.3m

M 41,30 132,0C S 451,60

Cennvá soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Tedmická sµecifikace: položkazahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

45 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPARASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 8CK)MM2

zálivkou z modifik. asfaltu

M 41,30 98,UO 4 047,4C

24+17.3=4L3in

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPR 2017 Eap¢rmi ceny

Teäinická speciEkace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného mateňäu, očištění ploch spáry před úpruvou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

46 96C101 PŘEMÍSTĚNÍ POMNÍČKU

cciverzení na mezideponii a po dakcmčení SO 201 bude umístěn do novéM umktění

Cmová soustava, 2517_OTSK?-SPK - OTSK?-SPK 2017 2xpemií ceny

KUS 1,00 20 000,00 20 (N0,ÔC

47 96613? BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENENA MC S ODVOZEM DO 16KM

zbourání stávajícího klenbového mestu, včetně ccivozu na skládku

M3 247,00 5 410,00 l 336 270,00

Cenová scmtava:

Technická speciňkace:

KleUa + opěry + základy ŕ71tn2*7.I=I21,4m3 Poprsni zdi 13m2*2*0.6=15.6m3 za vtok 0,8*52*(2.5+11,5)=59m3 výtok (L8"52*(3,4+&,9)=$1m3 celkem
12L4+15.6+59+5i=247m3
2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertů ceny

položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na ?oužitou technologii



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spoL s r.o. Strana: 25
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

St2vba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 IIIB1424 Boskwicč, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ¢V.Č. 37424-2
SO201 Most ev.č. 37424-2

l

Pôř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

-"veškeré pomocné konstrukce (lešení (z pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou málého mnoŽství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veŠkeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

48 966167 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO !6KM

ubourání řims, včetně odvozu na skládku
hí3 8,30 5410,00 44 903,00

Cenová soustam:

Technická

024In2*{8.7+&9+3.3)=5.Im3 0,14m2Y832+2A$+11.5µ3.2m3 5.1+3.2=&3m3

2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s yybouranou suti" a hmotami včetně uložení na skládkcL Nezahrnuje poplatek za skládku, ktetý se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného Inateriáhľ kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

49 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

včetně odvozu na skládku

16m2'7.1=]14m2

M2 114,00 161,00 18 354,00

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 EXpalní ce=y

Technická speciFkacc: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálll kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k pOložce)
- položka zahrnuje veškeré další práce ;ňynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 OSTATNÍ PRÁCE. 1 968 402,00

...

\1 1| I l |1 l 1| l ' """_ . .
. l l Lllj .l,. .,,,



Asp,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. $ r.O. Strana: 26
Datum: 16.7.2018 Čä& 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
! Stavba:

objekt:
Rozpočet: j

.

N 187 IIL'37424 Boskoviee. můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO201 Most ev.č. 37424-2
SO201 Most ev.č. V424-2

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ J.cena Celkem

Celkem: 12 995 278,00



©'l Aspe

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.

Datum: 16.7.2018
Strzí:x .l

Čas: 15:25:3?

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
,r "\

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4

\ J

r

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kmje, příspěvková organizace kraje'

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, s?ol. s r.o.
l

Základní cena: 4 161 266,55 KČ

ť ľ,

Cena celková: 4 161 266,55 KČ

DPH: 873 865,98 Kč

Cena s daní: 5 035 132,53 KČ
J'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek

'Náklad na měrnou jednotku:

1,00

4 161 266,55 Kč

t

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Dátum vypracování nabídky:

1



© A,p,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 2

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
.. .

{ Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 ňl/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-I Most ev.Č. 37424-4 :
POř.Č. Položka

- O

Typ Text MJ
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PŔÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU T

skládkovné zemina

17$*2,0=3$0 t
Cenová sQúsMm, 2Ul7OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 Expertní ceny

Technická speciňkace: záhmuje veškeré poplatky provozovateli skládky $ouvj8ejíei s uloŽěrúm odpadu na skládce.

1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

skládkovné nestmelené podldadní vrstvy

41'1.9=77,9 t

Cmcjvá seustäva: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní c:rty

Teclmická $p¢áfikac¢: záhmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T
skládkcvné vybourané asfaltové vrstvy

13*2AMň2 t
CéňQvá snustäv?, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2lj17 Ek?emlí ceny

T=kni¢ká sp=inkac¢: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na ddádce.

3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T
skládkovné betonová suť, železobeEen, kamen né konstrukce

ll.3*2.5=28,25 t

Cetzová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSK?-SPK 2(117 Eíxpmní ceny

T=hlúckáspe¢i^¢e: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli sklá&y související s uložením odpadu na skládce.

Počet MJ ' J.cena Celkem

! 014102 35Cl,ClC 35,00 12 250,00

2 014102 77,90 35,00 2 726,SC

3 Di4102 31,20 35,% l 092,00

4 014102 28,25 35,00 988,75

55 014102 4 POPLATKY ZA SKLÁDKU

mostní izolace

T 1,80 35,00 63,CD



© Aspe

3.6.1.4
Fimia: MITRENGA spol. s r.o.

Datum: 16.7.2018
Strax 3

Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most u'.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4 :
POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

82"Q,Cl'22=!.80 [A]

Caiwá soustava: 2017_OTSK?-SPK - OTSK1?-SPK 2017 Expertní ceny

T¢¢lmická$pe¢iak&¢e: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložeUn odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 17 120,25

- l ZEMNÍ PRÁCE

5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POjIVEM:
ODVOZ DO 20KM
ú. 8(jmm, Qďvoz na skkádku

M3 13,% 879,00 11 427,00

Cenová soustava:

Technická specihkace:

(29+102+30)*0.08=13m3

2017_OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložeM na skládku. Nezahmuie poplatek za sk1ádkxl který se
vykazuje v položce 014!** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kele je možné poplatek zahrnout do .jednotkové ceay bourání —těntO fakt
muSí být uveden v doplňujícím textu k pOloŽce).

6 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 4Z,Cl(j 440,00

ODVOZ DO 20KM
ti. 34Cl mm včetně odvozu ria skládku , die TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) (v
případě vhcciricsti materiálu možno pouŽít do násypu)"

(29+30)*0.34+102"0.2=4lm3

CéňQvá 2017OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 20!7 Experttú cmy

Technická speciňkace: pojožka zahmuje věškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktwý se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

18 040,00

7 131737 HLOUBENÍ JAMZAPAŽ INEPAŽ TŘ. í, ODVOZ DO 1CKNI

včetně odvezu a uložení na sHádku, dle TKP 4 a ČSN ?3 61 33 (C'2/2Q1lj)
(v případě vhodnosti materiálu možne použít dc násypu)

M3 175,00 401,0(1 70 175,00

jm



© Asp,

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spoi. s r.o. Strana: 4

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

K.'

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 PTost ev.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4

l Stavba:

Objekt:
RozpoČet: :

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

přechodové oblasti 2*L35*14=3&rt3 dlažba 0.35*(14S+114+17+$0)=79w3 ?rahy OS'C.9"(21+2C+19+23)=33W těžký kamezlr!ý zátiQz 50*0,5=25m3

Cenová soustava, 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-S?K 20!7 Expertů ceny

Techniúá specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprav& přemístění, přeloženĹ manipulace s výkopkém
- kompletní provedení vykopávkj' nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v nän vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vc. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, y okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- Čerpání vody \'č. čerpacích jíinek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveňí k pol. 1151,2)
- potřebné sníŽení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlhí"ch balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručM vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dn% základové spáry, stěn a svahů '
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
-třídění yýkopku
- veškeré pomocné konstnikce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájézdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, záhytí el
pod.)
- zahrnuje uložení zeminy (na skládku; do násypu) a nezáhmuje poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141**

ZEMNÍ PRÁCE

Celkem

1 99 642,00

- 2 ZÁKLADY

8 21263 TRATIVODY KOMPLETZ TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM

- dreráž za opěrDU

2* I4=28ni

M 28,00 316,00 8 848,00



©'Ý Aspe .

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 5

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
POLOŽKY ROZPOČTU

! Stavba:

objekt:
Rozpočet:

N 187 IIE/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPX - OTSKP-SPK 2CI7 EXpermí ceny

TeäMcká Položka platí prči kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dimě třídč těžitdnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepmiého materiálu prO výplň Cl zásyp
- zřízeni spojovací vrsňy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiáhl
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a proíiiu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícíhe objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostavenišj dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

9 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLAST3ETONU (PLASTMALTY)

drenážni pdymerbet3n podél drenážního pmňlu

M3 0,20 79 300,00 IS 860,00

Ccnová sQustav&:

TecWcká ©éäňkace:

2xl6m*0.1*0.04=0.2w3

2017_QTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsmého materiálu pro áenážní vrstvu, včetně mimostaveniŠtní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstyy předepsaných rozntěrů a předepsaného tvaru

2 ZÁKLADY 24 708,00

- 3 SVISLÉ KONSTRUKCE

10 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 23.00 16 800,0C

- betQn římsy C 30/37 XF4, včetně sprškvacľ spáry (výplň, těsněni)

0,41*(18+19)@,6*0,¢*5H,6*0,6*1,$H,4*0.$*5.6+Q,7*]5.3*0.4=23m

Cenová scmstava, 2017OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 Ekperuli ceny

Technická speciňkaee: položka zahrnujé:
- dodání čerstvého betonu (betonové Směsi) požadované kyality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékeíiv hustotč výztuže, kortzistenci

386 4%,CQ

m'" řŤľ Tí rwi1 Tř' "' '



%'1 Aspe Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 6
15:25:323.6.1.4 Datum: 16.7.2018 Čas:

POLOŽKY ROZPOČTU
X

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 řlI/37424 Bôskůvic% můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4
l

Poř.č. Položka Typ Text " MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a Qůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a teänologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloželg oprac:ováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr- (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., yč. požadovaných owoiů
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a leŠení, .
- vytvoření kotevních Čel, kqpes, nálitků, a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvoN kapes, výk1em prostupů, dutia drážek apod., vC. ztížení práce aúprav koleni nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových kOnstrukcí a vybavení,,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonzl
- konsůúkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňející soudržnost betonu a bednění,
- výplä těsnění a tmelení spar a $pojťi
- opatřéní povrchů betonu izolmí proti zemní vlhkosti v částec2 kde přijdou do styku se zeminou nebo ka1nenivenľ
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce prOti vlivu bludných proudů

11 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

- výztuž římsy z oceli B501JB (105U5)
- včetně kowení říms { do desky NKi da stávajIcIh křídel)

T 3,00 25 900,00 77 700,00

23*0.í3=3t

Cemjvá soustava: 2(117 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2C17 Eypertní ceny

Technická položka zahrnuje:
- dodání betonářské yýztuže v požadované kvalitě, stříháni', řezání, ohýbání a spojování do všech požadovanýchtvarů (vC. armakošů) auložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro m(jntáž betonářské výztuže,
- úprävy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,

r'"



® A,pe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. SUanx 7

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIU37424 Boskůvice, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových klOubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných prouda vyvedeni do mčříckh skříni nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastní niěřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřících skřihí nebo míst pro měření bludných proudů-

Celkem

3 SVISLÉ KONSTRUKCE '

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

464 100,00

- 4

12 425111 SYNCHRZVED MOSTPOLE ŠÍŘDO 10M HMOT DO 200TNA VÝŠ DO KUS ],00 139 800,00
0,5M

Cenová soustäv&, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 20!7 Expermi ceny

Technická $peúua¢¢: Položka zvedání a posun mostních polí zahrnuje zvednutí nosné konstrukce Synchronizovanýľn postupem a tákovým počtem zvedacích me¢hanizmú aby
nedoŠlo k poškození zvedané konstrukce. Následně pák její spuštění obdobným způsobem. Položka dále zahmuje montáž, údržbu a demontáž pomocných
konstrukcí, např. podpčmou skruž ajejí základové prvky, zvedací mechanizmy zajišťující synchronizaci, nutné podložky pro opakování pracovních fází
zvedání a pod.

139 800,00

I3 42899 MOSTNÍ LOŽISKA OSTATNÍ . ,KUS 14,00

nová tangenciálni ložkka, včetně podlití

Cenová mustam 2017 OTSKP-S?K - OTSKP-SPK 2017 Eypenni ceny

Teänická speciňkace: - výrobní dokumentaci, jde-li o ložisko individuálně vyráběné
- dodání kompletních ložisek požadované kvalilj'
- pňpravu očištění a úpravy úložných ploch
- osazení ložisek podle předepsaného tednlologi¢kého přédpisu bez ohledu nazpůsob uloženi a kotvení
-uložení do maltyjákéhokoliv drúhu včetně dodávky této malt¥
- uložení na plastické vložky nebo maltu včetně dodávky této vIožky nebo malty
- uložení na vTstvu plastbetonové malty nebo podobné vrstvy jako ochranu proti průchodu bludných proudů
- vyplnění kotevních otvorů

5 000,00 70 000,00

_

-u ! Ĺ . Ĺ . . . l L. ,W , . d l r T , . .. . I. || l "'



A,p,
3.6.1.4

Firmx MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana." 8
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N 187 IW37424 Boskovic6 mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-I Most ev.Č. 37424-4
l"

Poř.č. Položka Typ Text MJ PoČet MJ J.cena Celkem

- lešení a µdpěmé konstrukce
- tmelení, těsnění a výplně spar
- nastavení ložisek a odbomá prohlídka
- dočasné mevnění nebo naopak dočasné uvolnění ložisek
- opatření ložisek znakem výrobce it typovým číslem
- úpravy, očištění a ošetření okolí ložisek
- přiměřenýin u)ůsobem je nutné zahrnout ustanovení pro TMCH 94 pro kovové kon$truk¢e.

]4 431212 a SCHODIŠŤ KONšTR Z LOM KAMENENA MC

dlažba z lcmovéM kamene t]. 200mm vyspárovaná
cemenÉwQů maltou do lože z betonu C 20/25nxF3 ti. 150mm

L15In2*Q£ln+LSIn2*0,2m=l.25m3

M3 R5 9 890,00 12 362,50

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 ExperU ceny

Technická speciWace: Položka zahrnuje veškuý mateňál výrobky a polotovary. včetně miníostaveniŠtní a vnitrostaveniŠtní dop'ayy (rovněŽ přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením.

15 451312 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/!5

- podkladní vrshta pro ubženÍ drenáže

M3 2,50 4 850,00 12125,00

Cenová soustava:

Technická Speciňkace:

0.8*14*0,I*2=2.5m3

2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expermí ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a ©ůsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- Zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vloŽelg opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovaeích prostředkťl
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních o'patření a základů těchto konstrukcí a lešenl
- vytvořéní kotevních čel, kapes, nálitkil a sedel,
- zříZení všech požadovaných otvoríl kapes, yýklenkíĽ prostupů, dutím drážek a pod., vC. ztížení práce aúprav koleni nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrúkcí a vybavení,

l 1||||| l l . . llŕl ji i . l L ČI l IF Ill l If lil Ill l . . t . l l . , . ,l . . .. ,. l l l ti l|j1 l l l l J\ Li j l ._,,, i l ŕ l íl l l l ŕ i i [iĺ i " ŕ



A,p,
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
Datam: 16.7.2018

Strana 9
Čas: 15:25:32

,ť

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO2U3-1 Most ev.č. 31424-4

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\,

Poř.č. PoIožkí Typ Text . MJ PoČet MJ J.cena

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostamích zařízení osazovaných do betonů
- konstnikce betonoyých idoubä upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplíj těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základíi
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnikce proti vlivu bludných proudů

16 457324 a VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (B30) M3 21,50 14 500,00

DESKA
VYROVNÁVACĹA SPÁDOVÝ BETON C25/30 XF2

101*0.21=21.5m3

Cenová scustava; 2017_OTSKP-S?K - OTSKP-SPK 2017 Eypertni ceny

TechniCká sµeäňkace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvaíity, jeho uložení do požadovmého tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, oŠetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlasmostí,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a oŠetřenĹ
- bednění poZadovzných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonltl včetně odbedňovacícb a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konštr. (skmže) lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkový¢h konštr., vC. požadovaných otvoni
ochranných a beu)ečnostnl'ch opatření a základů těchto kOnStrukcí a leŠení,
- vytvoření kotevních čej, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoňj, kapes, výk1enkij prostupů, dutin, drážek apod., VC. ztížení práce a úpräv kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro poloŽení požadované izolace, povlaků a nátěrťl případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zčbraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a
- opatření pOvrchů betonu izolací prOti zemní vlhkosti v čás1ml, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vistvy uzákladů,

Celkem

311750,00

_ ~

µ ·--,... l l F l q —— u .LRL· l l l I l l I l '+ '1d-ŕ·|··.tt'l H ·{1'-|!| l kŕlll ih||1{|·| l -__- ' " -- "--- '



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Str 10
Čas: 15:25:32

4hb .

Datum: 16.7,2018

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4
,r

Poř.č. Po1oŽ% Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 457324 b VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 (830)

dobetcnování závěrné zidky C25/31j XF2

M3 4,30 14 500,00 62 350,00

Cenová soustava:

Technická speciEkace:

14*(L75*0.23+14*0.75*0,21=4,7E

2017_OTSKP-SPK -OTSKPSPK 2017 E]¢pertní ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové s:měsi) požadované kvalitj', jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnční ošetření a ochranu betomj,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu poŽadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technológií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovanýä konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetnč odbedňova¢í¢h a odskružovacích prostře&ů,
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech dnihů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. pcžadovaný¢h otvorů
ochranných a beu)ečnostní¢h opatření a základů těchto konstrukcí a kšeú
- vytvoření kotevních čä kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných owo4 kapes, výklenků, prostupů, dutir4 drážek a pod., vC. ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a yybavenj
- úpravy povrChu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZení osazovaných do betonu
- konstrúkce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstmkcľ
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpw těsnění almelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstnikce proti vlivu bludných proudů

18 457366 a VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 2,00 24 000,00 48 000,00

KARI sIť 8/15QX$/150 - 5,4kg/m2
včetně lepených kotev průměr 12mm délka 350mm 4ksi/m2 - komplet

101*1,2'0.0054*2+0.35*0.888" 1200/1000=2t

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - ÔTSKP-SPK 2017 Experuň ceny



gi Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo. Strana íl
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
obj&t:

Rozpočet:

N 187 IIL/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4
l

POř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (VC. armákošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,

, - zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrúkcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou mtikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

Celkem

19 457366 b VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONUZ KARI SÍTÍ

římsy
KARI sÍť 8/150X8/150 - 5,4kg/m2
včetně lepených kotev průměr 12mm délka 350mm 4ks/m2 - komplet

14*0j5'2*0NS4*2*L2+250"0.888/1000=0.5t

T 0,50 24 G00.00 12 000,00

Cmová soustava:

Technická speáňkacei

2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expermi ceny

položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. artnakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
'- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pto osazení doplňkových konstnikcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubii kotevních prvků, závěsných ok a doplňkový¢h konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a beton14
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

i: l f. l Ĺ l l
|1 |.1 l. .. . '', ,, . .,. , ,—. I IF íl l F.|. .l. F i.. ,. L ,,



A,p,
3.6.1.4

Firln& MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 12
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4 :
Poř.č. Položka Typ

20 45852

Text
VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO

přechodový Nin z štěrkadď 0-32 mm

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 17,00 8ll,0ů 13 787,00

!*1.2*14=17m3

Cemvá scustava: 2(117_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 E=rtni ceny

Technická speciEkace: položka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavěniŠtní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokulneRtaci uvedeno

jinak jedná se o nakupovaný Inateriál

21 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU

přechodový Kin z mezerovitého betmu

M3 77,CO 2 350,00 39 950,00

1*1.2*14=!7m3

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 21)17 Epertní ceny

Tedmická speciňkacm položka zahrnuje:

- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhumčníni včetně mimostaveniŠtní a vnitrcMaveništní dopravy

22 46451 POHOZ DNA A SVAHŮ Z LOMOVÉHO KAMENE

těžký kamenný záhcz z |omQvéhe kamene (2COkg/ks)

M3 25,CQ l C20,® 25 500,00

55*CL5=25w3

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní cčny

Techůická @éciEkace: položka zahrnuje dcňávku předepsaného kamene, mimostavenišhú a vnitlostaveništní dopravu a jeho uložení není-liv zadávací &kumentaci uvecíeno

jihů; jedná se o nakupovaný materiál

23 465512 DLAŽBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC

dlažba z lomového Kamene ti. 20Cm:n vyspárovaná
cementovou maltou cici loŽe z bebnu C 2C/25 nXF3 ú.150mm

Q.35*(14.9+I14+17+&0+5.5)"81.0&

Cenová soustavz, 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Těchnická qpeciňkace: pOložka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zříZená spojovací vrstvy

M3 81,00 8 9%,00 727 39).%



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spoL s r.o.
Datum: 16.7.2018

Strana: 13
Čas: 15:25:32

P

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovi¢¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-I Most ev.č. 37424-4
vr'

POř.Č. Položka Typ TeNt MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 467212

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení álažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těměnj tmelmi a vyplnční spar MC případně s yyklínovánhn
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahmuje podklad pod dlažbu, vykazuje se $a1nostatně položkami ŠD 45

STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉZ LOM KAMNA MC M3 16,00 8 980,00

práh z Icmového kamene vel. 80QX500
prolitý betonem C 20/25nXF3 (kameny min 20kg/kus)

0,5*0,8*(21+19)=16m3

Ceriová soustava, 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertií ceny

Technická sµciUace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dOdávku a zdění lomového kamene předepsané Hákce na maltu cementovou předepsané kvality do předepsaného tvaru včetně mhnostaveništní a
vniůostaveništni dopravy

143 680,00

25 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 17,20 5140,00 88408,00

práh z pTostého betonu
C 2Cí/25nXF3 vel. 50(jX800 mm

0,5*0.&'(20+23ý=17.2m3

Cenová soustava:, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expermi ceny

TeChnická speeiňkac': položka zahrnuje:
- nutné zemní práx:e (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do pôžadovmého tvaru při jakékoliv konzisteaci čerstvého betóna a
způsobu hutnění ošetření a oChranu betonu,
- zhotovení nepropustného, nirazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad atechnologií výroby betoňY
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vlože!g opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včětně odbedňovacích a odskružovacích prostřeďkí1
- podpěmé konštr. (skruže) a lešenívšech druhů prO bedllěnĹ uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr,, VC. požadovaných otvoríj,
ochramých a beu)ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

r

.. '""":' :m. . .yk l L L ' l l L l , .,



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Sträna: 14
Datum: 16.7.20!8 Čas: 15:25:32

r- Ú

Stavba:
Objekt:

Rozpďet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4 :
Poř.č. Položka Typ Text - MJ Počet MJ

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenkil prostupíj duti11 drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující sou§ost betonu a bednění,
- výpK těsnění a tmelení spar a spoA
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částec¥ kde přijdou do styku se zeminou nebo kameRiveľn,
- případné zřízení spojovaci vrstvy u základů

VODOROVNÉ KONSTRUKCE

J.cena Celkem

4 1 707 092,50

— 5

26 572213

KOMUNIKACE

S?OJOVACĹ POSTŘIKZ EMULZE DO (J,SKG/M2

PS-Z 0,30 kg/m2
Cenová $Qústava: 2017_OTSKP-SPK - QTSKP-SPK 2017 E7Lpertni ceny

Technická specihkace: - dodání všech předepsaných mateňálů prO postřiky v předepsaném mnoŽství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šířky, pokládáni \Tstvy po etapách
- úpravu napojení. ukončeni

N£2 1Cl1,00 11,00 1ll1,00

27 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL, 40NSM M2 10I,(X)

ACO 11+, 5C/70, ti. 40 mm

C¢ňQvá $o\3$täva; 2017 0TSK?-SPK - 0TSK?-SPK 2017 Zxµi1ní cmy

Techůcká $pecimc?; - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozliŠení šírky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubnikiĽ dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačíl vpustí, Šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těsnČni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodDovačů, vpustí, šacEiet a pod.

205,00 20 705,0(1



Asp,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.

Datum: 16.7.2018
Strana: IS

Č2< 15:25:32

l Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIIB?424 Boskovice, mo8ty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Můst ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4 j
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

28 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S n. M2 101,00
50MM
AC? 16+, 50/79 ti. 50 mm

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Tedmická $pecimulc¢: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podklaCu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozliŠení Šířky, pokládání vrstvy po etapá¢X včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenj ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužkij odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod
- nezáhrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovackh proužků, odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod.

29 575C43 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL, 35MM M2 101,00
MA 17 IV 35mm

CéňQvá sQwtavz, 2017_OTSXP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Experatží cmy

Tmihuická ©éciňkace: - 'dodání směsi v požadováné kvalitě

- očiŠtění podkladu
- uložení směsi dle předepsanéhe technologického předpisu Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šítky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezáhmuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích prO~ odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

J.cena Celkem

213,CD 21 513,%

416,00 42 016,(10

5 KOMUNIKACE 85 345,(J0

- 6

30 626111

ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ

a REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU
IEDNOVRST TL IOMM
sanace stávajicich apěr a římsy křídla

M2 70,70 868,CO 6i 367,60

~ ..



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 16
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
P

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4
'%

Poř.č. PMožka Typ Text MJ PQČ¢t MJ J.cena Celkem
opäa ]¢vQbřežni 4,1+26+0.7+33+035*(11.4+8.05WG.9m2 opěm prwobřežni 23+L5+03$"(1L31+1.6)=29.8D 40.9+29.%=70,7m2

Cenová soustava: 2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 E?C?ertní ceny

T?ehnickáspeeim¢e: položka zahmuje: dodávku veškerého materiálu potřebného pto předepsanou úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspravení podkladu, přípaäiě zatkni
spar zdiva položení vrstvy v předepsané tlouŠťce potřebná lešení a podpčmé konstrukce

31 626111 b REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU

JEDNOVRST TL 10MM
sanace stávajících betcnových ploch konstrukce nosné konstrukce

M2 109,00 868,00 94 612,00

6

(1®.85*6+1)* 15.3=7.1 '15,3=10&7m2

Cenová soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expemi ceny

Tedmická speáňkace' položká záhmuje: dodávhí veškerého materiálu potřebného pro př¢depsanQu úpravu v předepsané kvalitě nutné vyspraveni podkladtt případně zatření

spar zdiva položení vrstvy v předepsané tloušťce potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNĚ OTVORŮ 155 979,60

— 7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

32 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

ALP+2xSA12
izolace obnažených pře$ypaných části spodní stavby

3+9+S+l0+2=29m2

M2 29,00 104,00 3 016,00

Cenwá soustava:

Technická speciňkace:

2017ýjTsKp-spK - OTSKP-SPK 2017 Expermí ceoy

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očiŠtění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zříZení izolace jako kompletního povlaklL případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zříZení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hrm, dilatačních i pracovních spoja kotev, obrubníkii dilatäČních zaříZeni, odvodnění, (jtvoA neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak



©i Asp,

3.6.1.4
Firína: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 17

Datum: 16.7.2018 Cm: 15:25:32
POLOŽKYROZPOČTU

l
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
' SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4
t

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana izolace do doby zřízení deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprav% očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných Zkoušek
- nezáhmuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

33 711137 IZOLACE BĚŽN KONŠTR PROTI VOL ŠTĚK VODĚ Z PE FÓLIÍ

nepropustná folie (odv®něni rubu QPěř)
M2 28,00 203,00 5 684,00

1*14*2=28mZ

Cenová soustava: 2017 QTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertní caiy
_

Technická speäňkace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladW zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle přísluŠného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vTstěv po etapácll včetně pracovních Spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů; hran, dilatačních i pracovních spoj& kotev, obrubníků, dilatačních zaříZení, odvodnění, otvora neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včeuiě odvodnění nejnižších Iníst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochmnné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištční a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextúii

34 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

izolace nosné konstrukce včetně přetažení ria cpěry
včetně impregnačního kctevního nátěru

2l*6.9=143m2

M2 143,00 664,00 94 952,00

Ceniová sôUmva:

Technidká Speciňkacm

2017 OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Expermi ceny

položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podk1adu zadávací dokumentace může zahrnout i případné vysµravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systáňu podle příslušného technolog. předpisu

.^t

.—-.-—. l l \vµh1 l l 1| |1 l l l' l l l, l .. 'LL-A ·j-L4— mm



Aspe
3.6.1.4

Strana 18
Čas: 15:25:32

W

Firme MITRENGA - stavby, spol. s r.o.'
Datum: 16.7.2018

aP

Stavba:
' Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IJ1/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-! Most ev.Č. 37424-4
J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- zříZení izolace i jeáaotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů roh8 hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povŕchu izolace, včetně odvodněni nejnižších míst pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni deňnitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce -
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- pr9vedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lilý asfdt asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

35 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXIILÚ

ochrana $vis|ých ploch + ochrana nepropustně folie
- geótextÍ1Ĺe SOCI g/m2

2*14*3+29=113m2

Cenová soustavz: 2917OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 Ekpertuí ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného Inateriálu
- zřízení ochrany izolace

M2 113,00 104,00 11 752,00

36 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS ' M2 192,00 849,00 163 008,00

OBSAHEM ZN

nátěr nosné konstrukce
Kla$iňk?ce vnějšího prostředí dle ČSN EN ISO 12 944-2:
- stupeň korozivní agresivity atmcj$féry - C4
Životnost nátěrového systému ve smyslu ČSN EN ISO 12 C44 - velmi vyseká.
- základní nátěr s vy$okým obsahem zinku'(80%)
- mezivrstvy epQxid se železitou slídou
- vrchní nátěr pQ|yureen, odstín dle RAL 5(JQ5 (modrá), odstín musí cdsouhlasit
investor
- celková nominálni tloušťka nátěrového systému ndft 280 µm

Cenová Boůstava, 2017 OTSKP-SPK- OTSK?-SPK 2017 Expemi ceny
Technická spcciňkace: - položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobare"mé), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odrezivění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho

vyspravení, provedení nátěru předepsaným postupem a splněni všech požadavků daných tecMologickým píédpisem.

l l I l [l li|l|ll'|i1 l' l I' l '



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: 19
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
'i Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.í 37424-4 :
Poř.č. PoložW Typ

37 78381
Text '

NÁTĚRY BETON KONŠTR typ SI {OS-A)
MJ Počet MJ J.cena Celkem

M2 ICQ,® 27!,00 27 10G,00
ochmnný hydrofobní nátěr
typ $7 (OS-A) dle tab. Č.5 TKF 31

L8*(lm9)+(0.6+0.4)*5+(0.6+0m.8+(c.4+cm.6+(0,7+0A)*15.3=loôm2

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - CTSKP-SPK 2(117 Expertaí ceny

Techňáá sµáňkäc:: - poloZka zahmuje kompletní povláky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmäštěq odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
305 512,00

- 8 POTRUBÍ

38 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM M 2,00 211,ůO

- průpich drenáže včetně vrtů křídlem

Cenová $Qu$tava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 =~ ceny

Tecbuiiúá speciákace; položky pro Zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného mateňäu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpčmýcä, závěsných a
upevňovwích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení pIně fiinkčního potrubí kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včemě pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeM konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad. výusti
- ochrana potrubí nátěrem (VC. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce pNxhnčtem jiné položky
- úprava, očištění.a ošetřeni prostom koleni potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostom zapaženém i nezapaženéni al v kolektorech, chráničkách
- poloŽky Zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděníin a čerpáním vody Eezahrnuje Zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

422,00

8 POTRUBÍ 422,00

19 OSTATNÍ PRÁCE

. T

""-—--



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Str= 20
Datum: 16.7.20I8 Čas: 15:25:32

r

POLOŽKY ROZPOČTU
'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4

Poř.č. Položka

39 9112A1

Typ Text
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

dvoumadkvé zábradlí na křídlech mostu
PKO:

. nátěr vyhovujicÍ stupni agresivity prostředí C4 dle ČSN EN ISO 12844. Živetnost
pmtikorozního systému vysoká (} 15 let). ?ožaduje se minimálně třívrstvý systém o
celkové tbušťce NDFT 240 mm. Základní nátěr s vysokým cb$@hétn zinku, vrc:hní
nátěr pdyuren v odstínu RAL 5017

12.4+4.8+5.2=22,4m

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M 22,40 2 450,00 54 880,00

čenpvá soustava: 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Ex;permi ceny

Technická specifikace: položkazahmuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpmvy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud
zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmojy pod kotevní desky

40 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY -DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

CDSTRANĚNĹ KOVOVÉHO ZÁBRADLÍ
likvidace v režii zhotovitele

22+18+14=54m

Cenová soustava, 2017_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Erpermi ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje:

- děmontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

M 54,00 156,00 8 424,00

4I 9117c1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇZADRŽ Fl2 -DODÁVKA A
MONTÁŽ

zábradelní svodidlo úroveň zadrženi min. H2
se svislou výplní
PKO:
Sloupky, madla, výplň svodidla a zábradlí - nátěr vyhovujkí stupni agresivity
prostředí C4 dle ČSN EN ISO 12944. Živatncst protikoroznihQ systému vysoká () 15
let). požaduje se minimálně třívrstvý systěm o celkové tloušťce NDFT 240 mm.
Zákjadni nátěr s vysokým cbsahem zinku, vrchní nátěr polyuretan v odstínu RAL
5017.
OsEaEni části - ŽářQVé zinkcvání ponarem.

M 95,00 7 850,00 745 750,00

r jm~mMr ti 1 |1'.ŕ l |.||1 i ||



gi Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 21
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

r
Stavba:
Objekt

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 Iú/37424 Boskovice. mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.Č. 37424-4

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

26+5+44+2"5MSm

Camvá soustava, 2CI7 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expéŕmí ceqy
_

Techjůckásµecinkace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávka všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včelné spojovacích a diltačíňch prVků
- montáž a osazení svodiďl& kotvení, u. kotevní desky, šrouby z nerez ocdi vrty a záiivkll pokud zadávací dokumenWce nestanovíjináL případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje OdrUky nebo retroreflexní fólie

42 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IOOMM M

Cenová soustava: 2017_0TSK?-SPK - OT$K?-SPK 2017 EjCpemí ceny
Technkká Speciňkac¢: položka záhmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotžeby vody

28,00 132,00 3 696,00

43 9313!6 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 28,00 98,00

zá|ivkQu z modifik. asfaltu
Ceůwá soustava, 2017 OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expemí ceny

Teänická speáfíkace: položka zahmuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě nezáhmuje těsnicí profil

2 744,00

44 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ , M 30,00

komplet včetně zalití závěru pružnou zálivkcm

Cenová 8ou$tava, 2017_OTSKP-SPK - 0TSKP·SPK 2017 Expertů ceny

Tecbniaá Yciňkace' - výrobní dokumentace (vC. technologického předpisu)
- dodáni" kompletního díl. zařízeM vC. všech přepravních a montážních úprav a zařízení
- ňzzání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
-bednění a dodatečné zabetonování dúatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užít ustanovení pro TMCH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění

' - zřízení kompletního niostního závěru podle příslušného technolog. předpistj včetně předepsaného nastavení
- zřízení moshúho závčru po etapách, včetně pracovních spar a spojů

9 680,00 290 400,00

..—-, ..— l Íl Ft l .
l l ~^,~. l Ú . l j—k- -.-.. - ... l .-. |1. |1 I · . l l . l l l I 1| |"1' ""mt l' , ' " ' ' '



® Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo.

Datum: 16.7.2018
Strana: 22

Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IJI/37424 Boskovicc, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most CV.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4

\,
f

Stavba:
objekt:

RozpoČet:
,f

'K

POř.Č. PoloŽka Týp Text MJ POČet MJ J.cena
- úprava most. závěru ve styku s ostatními konstrukcemi a zaňZenírni (u obrubníků a podél vozovek na chodnících, na římsá& napojení izolací a pod)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
- ochrana mostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veŠkěré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstnikcí, vyčištění, osaz. kíytek šroub4 úndení těsnění,

výplň spar a pod.
- úprav& očištění a ošetřeni prostom kolem mosmiho závěru
- opatření mostního závěru znakem výrobce a typovým Číslem
- provedení odborné prohlídky, je-ii požadována

45 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONŠTR KOVOVÉ KG 16,00 179,00

podélný drenážni proňl
(nekorodující perforovaný proňl 3ôx20x2mm)

2x!6m*(0.50 kg/lm)=16kg

Ccn<jvä soustava: 2Cl7_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Ekpamí ceny

Teänická dílenská dokumentace, včetně tedmologickehô předpisu spojování,
- dodání materiäu v požadované kvalitě a výroba konmukce i dílenská (vČetnČ pmůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a
její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího matenáhl
- zřízění montážních dilatačních $poja spar, včetně potřebných úprav, viožeL opracování očištění a ošetření,
- podpěr. konsW. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrúkce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu niontáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištěni konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pôd),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré dnihy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohh'dku včetně požadovaných dok1aäů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-ji částí jiné konstrúkce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zelniny, "

Celkem

2 864,00

' I'r"



©Aspe

3.6.1.4
Fimm MITRENGA - stavby, spol. s lo. Štram: 23

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

r
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO2U3-1 Most ev.č. 37424-4
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

- výplň kotevních otvorů (i?říp. podliti patních desek) maltow betonem nebo jinou speciální hmotou. vyplnění jam zaninou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení nivelačních značek včetně jejich zaměření označení znakem výrobce a vyznačeni letopočtu. Dokumentace pro zadání stavby může dále
předepsat Že cena položky ještě obsahuje například
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátčiy konstrukcí,
- žárové zinkování poDorem nebo Žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měňcich zařízeni a úpravy pro ně
- ochranná opatTení před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětíin.

Celkem

45 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ KUS 4,00 1 420,00

OCELI
Cenová soustava: 2C'i7 OTSKP-SPK - OTSKP-S?K 2017 Eú)ertni ceny

Technkká spéciňkme: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpim)
- ¢odání kompletní odvodňovací souprayy z předepsaného materiálu, včetně vŠech montážních a přepravních úpräv a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiák
- úprava a příprava úložného prostonj, včetně kotevních jejich očištčM a ošetřetú
- zříZení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisW včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapácll včetně pracovních spar a spojů
- prcjdlouženi odpadní trouby pod spodní líc nosné konštr. nebo zaústěnún odvodňovače do dalšího odvodňovacího zaříZení
- úprava odvod soupravy na sNku s ostatnínii konstrukcemi a zaňZeníini (u obmbníku, podél vozovek; napojení .izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitimiho stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konštr., vyčištění, tmelení, těsněni, výplň spar a
pod.
- úprayal očištění a ošetření prostom kolem odvodňovací souµavy
- opatření odvodňovače znUeín výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadováná

a OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ M2 55,20 145,0C
očištění pkkovcových křídel

5 680,00

47 938541
8 004,CQ



Asp,
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 24
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

Objekt:
ROzpoČet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

. SO203 Most ev.č. 37424-4SO203-1 M0$t ev.č. 37424-4 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

opěra IevobřeZú L4+2+0.35*5.8=22.0m2 pravobřežů 35*(15.23+3.9)=33.2m2

Cenevá s9ůstara: 2017_OTSKP-SPK - (JTSKP-SPK 2017 Expertní ceny

Teduňcká syciEkace: položka zahrnuje očištčni předepsanýni způsobem včetně odklízení vzniklého odpadu

48 938541 b OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ

očištěni bet konshukci před sanaci

M2 179,40 145,00 26 013,00

opčra kr·obřežni 4j+26+Q7+33+035*(11,4+&Ů5uo.m opěra ?ravobřežIIi 23+1.5+Q.35"(11.3 1+L6)=29.8nů nosná konstMccc (1+Q85*6+1)
*15,3=7.1" 15.3=10&7m2 40,9+29.s+los.7=179,4m

CenovZ soustava, 2017 OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 2017 EXpertni ceny

Tcchácká speciEkace: položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizení vznikléhO odpadu

49 938652 OČIŠTĚNÍ OCEL KONŠTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM

očištění nosné konstrukce

M2 192,00 319,00 6! 248,1)0

7'1AW15+0,6*l*5"6=19bn2

. Ceaová soustava: 2017 OTSKP-S?K - OTSKP-S?K 20!7 Expmni cetiy
Technická 3Feciňkace: položka zahmuje očištění předepsaným způt:obem včetně odklizéní vznikléhO odpadu

5(J 93882 OŠETŘENÍ KONSTRUKCÍ OCHRANNÝM POSTŘIKEM M2

hydrofobní nátěr(nestřik) pískovce

Cenová saustáva: 2QI7_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 E?q?mAi caiy

Technická specifikace: položka zahrnuje očiŠtění předepsaným @ůsobeni včetně odklizení vzniklého odpadu

55,20 161,00 8 887,20

51 966167 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO !6KM

ubourání řims a části závěrných zídek včetně dilatatačních závěrů, včetně
nivelační značky
včetně QčŇczu ň& skládku

16,9*0,24+18,3*0,2+8.5D řimSy na Křídech 0.53*(6.3+& 1)*0.15%.7"15,23*0,15=2,8m3

Cenová scastava; 20?7_OTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertů cmy

Techlli3ká speciňkace; položka zahrnuje:

M3 Il,30 5 410,00 61133,00



© A,p,

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strmá: 25

Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32
POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III137424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4
r

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou teänologii
. - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotamivčetně uložeiií na skládku. Nezahrnuje poplatekza skládku který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého mrtoZství bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucíztechnologického předpisu a z platných předpisů

S2 97617 a VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮKOVOVÝCH

vybourání stávajících odvodňovačů
likvidace v režii zhotovitele

6.8"12=82D

KUS 6,00 421,00 2 526,00

Cenová soustava:

Technická speciňkace

2017_OTSKP-SPK- OTSKP-SPK 2017 E:u)ermi ceny

- položkazahmuje veškeroumanipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položk2 zahrnuje veškmé další práce plynoucí z technologického předpisu az platných předpisů

53 97617 b VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ KOVOVÝCH

vybourání stávajkíchc uloženľ
likvidace v režii zhotovitele

6,8'12=82m2

KUS 14,00 421,00 5 894,00

Cenová 8Qůstava:

Technická speciííkáce:

2017 (JTSKP-SPK - OTSKP-SPK 2017 Expertm" ceny

- položkazahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti' a hmotami včetně uložení na skládkĽL Nezahrnuje poplatek za skládku, kteľý se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého nmožství bouraného materiálu, kde je možné poplatekzahmout do jednotkové ceny bOurání -tento fákt musí být
uveden v doplňují¢ím textu k položce)
- položka zahrnuje veŠkeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

54 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

včetně odvozu na skládku
M2 ' 82,00 161,00 13 202,00

6.8*12=82m2

.&l

ll.ILlľ t ' W L LU j 1| l 1| Íl j .I I|j| l l ,-.—. k. l .. íl . . , \,, l l 1| 1| 11 KIP u . .. {. '. . l. . ... j. |1 Jl.l! It .l l rŕt1 " :rrm



%¶ Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby. spoL s r.o. Stran« 26
Datum: 16.7.2018 Čas: 15:25:32

~

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

' Rozpočet:

N 187 III/37424 BoskMcc, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most CV.Č. 37424-4

SO203-1 Most ev.č. 37424-4 :
Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

Cenová soustava, 2017_0TSK?-SPK - OTSK?-SPK 2017 2xpcztůí ceůy

T¢chEickásp.eciaka¢e: - položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybouíanou suzi a hmotami vČetně uloŽení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musíbýt
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další prác2 ply!ouci z technologického předpisu a z platných předpisů

OSTATNÍ PRÁCE

Celkem

9 X 301 345,20

Celkem: 4 161 266,55



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, gpol. s r.o.
Datuin: 16.7.201Š

štima: 1
Cas" 15:25:32

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r \

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 187 II1/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO203 Most ev.Č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

\ l

l

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomorewského krQe, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Základní cena: 771 597,27 KČ

r
Cena celková: 771 597,27 KČ

DPH: 162 035,43 Kč

Cena s daní: 933 632,70 KČ
J

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

771 597,27 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

l



Aspe
3.6.1.4

Fimia: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. střáň@ 2
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

'T"

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIL/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

{ Stavba:

objckt:
Růzpočet: :

POř.Č. Položka Typ Text MJ

- O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE
1 0141ůZ 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

zemina a horniny

35+M+40*0.15+10*9.5+3.33 = !33.33 tn3 * 2,0 t/m3 = 266,66 t
Cenrvá sQústwa: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Ex?ermi čerty ,

TechMdá specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

nestmelené vrsWy

R3.44 m3 * 1,9 t/tn3 = 234,54 t

Cmová soustava: 201& OTSKP - OTSKP 2018 Expmní cetiy

Technkká $µ¢cifika¢e: záhrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Počet MJ J.cena Celkem

266,66 35,00 9 333,10

234,54 35,00 8 208,90

I
3 11221

ZEMNÍ PRÁCE
ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS

Qcistranění pařezů pc) dřívějškn kácení průměru do BIJ cm
-včetně IiNidace pařezů v režii zhQtQvitek a zásypu jam

Cenová soustavz, 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TechMcká Sp¢ciňkac¢: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zeniní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopmvu a uložení pařezů, případně dťlší práce s nimi dle pOkj'nů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENWANESTMEL, M3
ODVOZ DO 5KM

odstrzněni nestmelených podkladních vrstev vozovky
- včetně naloženI, ccivozu na mezidepcmil zhotovitele pro cpětovné použití

332 m2 ' 0.42 ni = 139.44 m3 f toho pro násypy a dosypávky = 16 m3

Cenová soustava: 2ě18_0TSK? - OTSKP 2018 EXpami ceny

17 542,00

40,00 636N 25 440,0C

4 113324 16,00 270,00 4 32C,00



Aspe
3.6.1.4

Fil1n& MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Str= 3
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

r
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovke, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE j
Poř.Č. Položka

5 113327

6 113724

7 121104

8 123737

Typ Text . MJ Počet MJ " J.cena Celkem

Tedmickáspeciňkace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vC. uložení na skládku. Nezahmuje poplatek za skláďku ktelý se
vykazuje v položce 0141** (s yýjimkou malého množství bouraného materiáIrj kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání —tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRÁN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 123,44 39!,00 48 265,04
ODVOZ DO 16KM
ccistraněnI nestmelených podkladMch vrstev vč:zcvky
- včetně naležení, odvezu na skládku odpadu a ulcženi na skládce

' 332 ,n2 ' 0,42 m = 139.44 =3 ztoho na skládku = 139.44 - 16 = 123.44 m3

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 21)18 Ex?emli ceny

Teclmická speciňkace: Položka zahrnuje veŠkerou manipulaci s vybowanou suti a s vybouranými hmotani vC, uložení ria skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
yykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kde je možné poplatek zůtmout do jednotkové ceny bourání -tento fakt
musí být uveden v doplííujíciin textu k položce).

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCK ODVOZ DO 5KM M3 16,60 1 25G,(jO 20 750,DC

frézování stávajících asfaltových vrstev vozovky, tloušťka 50 mm, včetně odvezu
vyfrézcvaného materiálu do sldadu SUS

332 aí2 ' Ci.CS m = 16.6 m3

Cenová $Uustava: 2CilS_CTSKP - OTSKP 2018 Expertní cmy

T¢cmi¢kás?ecjfik&=: Položka zahrnuje veškerou mmipulz¢i s vybouranou sutí a s rybouranými hmotami VC. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položcé).

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 12,60 106,00 I 335,60

sejmuti humózní vrstvy v tl. 1ôq mm, včetně uložení na mezideponil zhotovitele gro
opětovné použiti

84 =2 * 0,15 m = 12,6 m3

Cmcvá soustava; 2018OTSK? - OTSKP 2018 ExperU ceny

Technická speciňk=e: položka záhmuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrStvy a její vocĺotovrou dopravu nezáhrnuje uložení na trvalou skládku

a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO M3 35,00 3!3,00 ID 955,00
16KM

odkop zcMny pro mzšířenI jIzdniho pásu a realizaci navržené kcmstrukce vazovky
- včetně naloženi, odvozu na skládku odpadu a uložení

:

nm-



%¶ A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. 4
Čas' 15:30:38Datum: 3.7.2018

POLOŽKY ROZPOČTU
I

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ ,Leena Celkem

9 123737

kubamra odečtma z CAD 35 m3

Cenová soustava, 201& OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická sµeciňkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřenívýkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíŽení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zäjištění
- ztížení podvodou, v okolí výbušniíl ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstváck pásech a po jiných nutných částech (ňgu'ách)
- Čerpání vody vC. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a Fo@ojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesváh. švábů do konečného tvaru, výměnahomin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a mpadávek
- pažení, vzepření arozepření vC. přepaŽování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podožĹ případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neM-li pro tyto práce zřízEna samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okotí výkopiště ave výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjézdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěú zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- záhmuje uložení zeminy (na $kládku do násypu) anezahmuje ,poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO M3 84,00 . 313,00 26 292,00
16KM
odkop zeminy pro reaEzaci výměny aktivní zóny v případě neúnosného podloži
- výměna podloží celé koe vozovky ti. 350 mm
- včetně naložení, odvozu na skládku odpadu a ulcžertÍ

24Q m2 ' 0,35 ni= 84 m3

A-l .,,"", ., —. hl ,...,'



Aspe Firmä: MITRENGA - stavby, speň. s lo. Stran&
3.6.1.4 Datum: 3.7.2018 Čas:

5
15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ

Stavba:
Objekt:

ROzpoČet:

N 187 III/37424 Boskovi¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.Č. 37424-4

'Ĺ

SO2U3-2 KOMUNIKACE
l"

Poř.č. Položka Typ Text . MJ Počet MJ J.cma Celkem
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018. Expertní ceny

TecôMcká speciFkaee: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeIoženj manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v bhZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

' - čerpání vody vC. čerpacích jíinelg potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a ŕo@ojování jednotlivých bälvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tväm, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené khmatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štčtoyých stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dn& základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží případně i svahů vC. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zříZena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostěni, zpevněné plochy, zak'ytí a
pod.)
- záhmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) a nezahrnuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU n. DO 200MM M2 40,00 74,00 2 960,00
průměrná ú. 150 mm
- včetně naloženi, odvozu na skládku odpadu a uložení

160 in * 0.25 m = 40 m2

Caiová soustava, 2ÔIS_OTSKP - OTSŔP 2018 Exp¢rtni ceny

Technická speciňkace: - vodorovná a svislá doprava, přémístění, přeloženj, niaňipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
11 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 10,00 ' 117,00 ! 170.00

L —

Úl l, '!11 |1 |1I|||||I||| lj l J|| l , .. . ....., ... .. ' '. ., .. '.. ' l "...- M--—M-lg P 1|¢¢..4llF-.I||||||lll|¢ 1¢1 1.1



% A,p,
3.6.1.4

Fimia: MITRENGA - stzvby. spol. s lo. Stranx 6
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

. SO203 Most ev.č. 37424-4
SO203-2 KOML'NIKACE :

Poř.č. Položka Typ Text . MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně naloženI, cxĺvozli odtěženě zeminy na skláciku odpadu a uložení na sMäde

délka odeČtena z CAD

12 132737

Cenová soustava:. 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Zxpmní eeriy

TecMMká specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění přeloženj manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO 2M PAŽINEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 16KM M3 3,33 411,% l 36$,63
hbubení rýhy pro zřIzenI odvodnění silnični pláně v předepsané ťíciě těžitelnosti,
včetně ndoženI, odvozu výkQpku na skládku cdpadu a uloženi na skládce

17,5 m * 0.19 In2 = 3.33 =3 '

13 1711G2

Cenwá soustava: 2Ul8_OTSKP - OTSKP 2018 Ex?ertm =y '

Technická speäEkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženl manipulace s Yýkopkeln
- kompletní provedení yykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzeniního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost .
- těžení po vrstvádl pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čeipání vody vC. Čerpacích jihlek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkophi
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaI1L výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeM vC. přepažováni" (vyjma štětoyých stěn)
- úpravu, ochranu a oČiŠtění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedenívody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, tzájezdy, leŠení, podpěr. kowE., přemostěnj zpevnČné plochy, zakrytí a
pod.)
- zahmuje uložení zeminy (na skládkľ4 do násypu) a nezahmuje poplatky za sldádhL vykazují se v položce Č.0141**

ULOŽENĹ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍMNA 96% PS M3 16,00 60,00 960,00

===m Tŕ__ -..- 'Ť



A,p, Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana:
3.6.1.4 Damm: 3.7.2018 Čas:

7
15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
l

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE
J'

POř.Č. Položka Typ Text MJ · POČet MJ J.cena Celkem

zřIzenI násypu pro mzšiření silničnÍhD tělesa a dosypávky pod krajnici z vhodné,
nenamrzavé zeminy, včetně hutněni pc vrstvách max. 51)0 mm
- využHÍ stávajících odstraněných nesEmekňý¢h konstrukčnkh vrstev vozovky
-včetně dopravy materiálu z mezideponie a veškerá s tím souvÍsejÍcÍ manipulace

kubatura odečtena z CAD 40 m * 5.4 m2 = 16 m3

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

" Technická speciňkacc: položka záhrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vC. výběm vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo yysoušeníin, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnční
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatřeni

' - ztíŽení v okolí vedení, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni vC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené k1imaticlými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a proh1ubnív podloží
- úprava, očištění, ochrana a Zhutnění podloží
- wáhování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště ajeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrdkce umožňující provedení zemní konstrukce (i)říjezdy, sjezdy, nájezdy, leŠení,, podpěrné konstMkce, přemostěnl @évňěné
plochy, zakrytí a pod.)

14 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SEZHUTNĚNÍMV HORNINĚ TŘI

úprava pláně se zhutněním na přédepsaný modul přetvárnosti 45 Mpa

M2 510,00 13,00 6 630,00

Cenová soustava: 2Ql8 OTSKP - OTSKP 2018 Expermi ceny

15 18110
. Technická specifikace: poloŽka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.
b ÚPRAVA PLÁNĚ SEZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 240,00 13,00 3 120,00

úprava parapláně se zhutněním pň neúnosném podloží

i 'r ' íl ŕ ' ' l l r ' lř ŕ' ' T T L



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Straim 8
Daům: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

,ť

Stavba:
objekt:

RozpoČet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

Poř.č. Položka

16 18222

Typ Text · MJ Počet MJ J.cena
Cmovásoumva: 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 Expeitní ceny

Technická speäňkace: pOložka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Miru 2hutnění'určuje projekt.
ROZPROSTŘENÍ ORNICEVE SVAHŮ V TL DO 0,15M M2 84,00 ' 31.00

rozprostření humczní vrstvy v ti. 15G mm
použije se sejmutá humózní vrstva v rámci stavby
- včetně dopravy materiálu z mezideponie a veškerá $ tím $ouvi$ejí¢i manipulace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expcrtní ceny

Technická speáňkace: položka zahrnuje: nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m rou)rostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 84,00 14,00

výsevek 3Qg/m2, provedení výsevu, 2x uválccvání, lx pokoseni
- hnýání 60g/m2

Cmová soustava: 2QI& OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny .

Technická speciňkace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZEMNÍ PRÁCE

ZÁKLADY

TRATIVODY KOMPLETZ TRUB Z PLASTHMOTDN DO 150MM M 17,50 316,00

Odvodnění silniční pláně komplet ,včetně lože z betonu C8/10, zásypu ŠD frakce
8-16, atrativodni trubky z PVC DN 150 s perfcraä 220" (2/3)

délka odečtena z CAD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická Spec&ace: Položka platí pro kompletní konstrúkce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop iýby předepsaného tvaruv dané třídě těžitelnosti, výpIij zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného mateňálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu {kapličky) dle VI,
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetnč mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Celkem

2 604,00

17 18241 1 176,00

1

- 2
18 21263

157 346,27

5 530,00

kmjmawm l 1| l. l. ' . . l íl |1 l |1 Íl .,- ·· ·· · ·· ·- ·· ·· ||1· íl l l. l .l ,l l Li . . .., ,ltll LJlj....ilj . LI IL,1 l ,.. , ,. l ,, . It L I . l .L .J..l L.J.J..L L .. .L J. .. .--'-',— ., m.. .. a l ľ J. ,.



©í Aspe

3.6.1.4
Firm: MITRENGA - stavby, spoL s r.o. Strana: 9

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

1

Stavba:
Objekt:

Rozpoč«:

N 187 W37424 BOSkovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE
ľ"

Poř.č. Položka Typ

19 21452

Text
SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

výměna podlcží v aktivní zóně
- při nedcsažení předepsaného modulu přetvámosti na pláni výměny celé
konstrukce vozovky- štěrkodrť Šda om tL 200 mm

240 m2 * 0.20 m = 48 tn3

MJ Počet MJ J.cena Celkem

M3 48,00 650,00 312%,00

' 20 28997

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speciňkace: položka záhrnuje dodávku předepsaného kameniv% mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-ii v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se q Ilákůpovaný materiál

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 240,00 70,00

výměna podlcží v aktivní zóně
- při nedosažení předepsaného modulu přetvárnosti na pláni výměny celé
kcnsttukce vozovky
tkaná PP geotextilie s výztužnou, separační, filtrační a ochmnncm fůnkcÍ, 6C/Blj
kN/m, překryv v cbóu směrech 0.3C m

viz. Pol 18110b

16 800,00

Cmová $oú$täva:

Teánidká speáRkace:

2C18_OTSK? - OTSKP 2Cl18 Expcrmi ceny

Položka záhmuje:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravll očiŠtění a ochraRu podkladu
-přichycení k podkladu případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pto odvodněM
- nutné přesahy
- nlilnostavenišmí a vIlitrostaveništni dopravu

2 · ZÁKLADY 53 530,00

— 5
21 561431

KOMUNIKACE
KAMENÍVOZPEVNĚNÉ CEMENTEM m ITL. DO 150MM

výměna pccĺ]qžĺ v aktivní zóně
- pň nedosažení předepsaného modulu přetvárnosti na pláni výměny celé
konstrukce vozovky

M2 240,00 259,00 62 I60,CC



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 10
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

"O

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 Ijjľ37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

t'

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
Á

poř.č. položka Typ Text MJ Počet MJ

SC 8/10, tL 150 mm
viz. Po! 18110b

Cmová soustava: 20! 8_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speciňkace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bezrozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapácll včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenj, Ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátč'y
- nezahrnuje úpravu povrchu kytu

22 56313 ' VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA M2 472,00
TL. DO 151JMM
vrstva mechanicky zpevněného kameniva, MZK tí. 1$0 mm

440 m2 + rozŠíření oproti obrusné vrstvě 32 m2

Cenová soustava, 2018 OTSKP - otskp 2018 Epmňí ceny

' Technická speciňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízení vrstvy bez rozlišení Šírky, pokládání vrstvy po etapách ,
- nezahrnuje postřiky, nátěry

23 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 510,00
Vrstva štěrkodrti Šda 0/63, tl. 200 mm

440 m2 +rozšíření oproti obrusné vrstvě 70 m2

Cmová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

T«hnická speäňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

24 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 80,00

J.cena Celkem

154,00 72 688,00

138,00 70 380,00

104,00 8 320,00

·' k,11 l l h ; , l 1| |1|| l l l l l l l l



©í Aspe

3.6.1.4
Firme MITRENGA - stavby, spoi. s r.o. Strana 11

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IW37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE
cf

. POř.Č. Položka Typ Text , MJ

zpevnění kmjnic štěrkodrtí frakce 0/32 ti. 150 mm

plocha oď¢čtma z CAD

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expermí cmy

Technická speciňkace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitOSti
- ro2prostřeni a Zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šKky, pokládáni vrstvy po etapách

25 572123 a řNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2

PI-E, 1,0C kg/m2
Cenová soustava, 2018 OTSKP- OTSKP 2018 Expemí ceny

" Technická Sp«iňkacé: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřú¢ý v předepsaném mnoŽství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozliŠení Šírky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojenl ukončení

26 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 0,5KG/M2 M2
PS-É 0,3C kg/m2

Cenová soustava, 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 Expermi ceny

Technická spedhkace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsariého technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojenj ukončení

27 574AJ4 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, liS TL. 40MM M2

ACO 11+, 50/70, tl. 40 mm
úsek km 2,532 20 - 2,54$ 20 je so 203-1

plocha odečtena z CAD

CenOvá soustava, 2018 OTSKP - OTSKP 2018 E'¢?e=í ceriy

Technidá speäňkace: - dOdání smčsi v požadované kvalitě
- očištěuí podklaäu
- uloŽení směsi dle předepsaného technologického pKdpisu, zhutnění vrstvy v přédepsané tlouŠťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šíř%', pokládání vrstvy po etapácľL včetně pracovních spar a spojů

POČet MJ J.cena Celkem

472,00 17,00 8 024.00

44$,00 11,00 4 895,00

440,00 205,00 90 200,00

,-'J

-



Aspe
3.6.1.4

Firm¥ MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Suma: 12
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

k n

POLOŽKY ROZPOČTU
ľ

Stavba:
Objekt

Rozpočet:

N 187 IIL/37424 Boskovicč, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ¢V.Č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- úpravu napojení, ukončení podél obrllbníků,"di]atačních zaříZení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, ypustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úěsnění podél obrubm dilatačních zaříZení, odvodňovacích pro~ odvodňovač& vpustj šachet a pod.

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. M2 445,00
80MM
ACP 16+, 5C1/7Q. ti. 80 mm

440 m2 + rozšířaji oproti Obrusné vrstvč 5 m2

Cenevá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TeChnická speciňkacei - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- Zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládánívrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenj ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení odvodňovacích proužků, odvodiíovač4 vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél QbrubníkA dilatačních zařízení, odvodňovacích prouŽkÁ odvodňovačů, vpustj Šachet a pod.

a VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 11,00

J.cena Celkem

28 574E76 343,00 152 635,00

29 58910 4,00 44,00

zaliti spár trvale pružnou asfáltovou zálřvkou
- příčně spáry v místech napcjení na stávající vczcvku na začátku a konci úseku

S.S+S.5 m

30 58910

Cermvá soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expmni ceny

Technickáspec=¢¢' položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění avýplň spar tílnto mateňálem

b VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 36,00 4,00 144,00

těsnicí zálivka podél řims opěrných zdí a mostních řims
- minimální tloušťka 15 mm
- provedeni dle TKP 21 a VL4

' - včetně penetračního nátěru pro zvýšen[přilnavosů
Cenová soustwa: 20]$_OTSKP- OTSKP 2018 Expami ceny

Technická speciňkace: položka záhmuje:

- dodávku předepsaného materiálu



Aspe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 13
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ¢V.Č. 37424-4

SO203-2 KOMUNIKACE

ľ
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:
.f

X

Poř.č. Položlut Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
- vyčištěni a výplň spar tíínto materiálem

5 KOMLNIKACE 469 490,00

- 9
31 9113Al

OSTATNÍ PRÁCE
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR ÚROVEŇ ZADRŽ N1,N2- M 49,50 i 450,00
DODÁVKA A MONTÁŽ
jednostranné ccelové svodidlo, úroveň zadrženi N2
- Qsäzeni svodicúa, včetně zřízení přechodu na sEávajici nenotmové $vodid|o u "
propustku vpravc v km 0.832, vČetně krátkých náběhů na začátku a kcínci svodidla
(celkem.7 náběhů) a ukončení svodidla ohnutím svodnice (2 x)
(- $voďidla na římsách opěrných zdi jsou součástí příslušných c:bjektů zdí)
- v km 0.820 - 0.842 vlevo budou svodidla se sloupky pq 2 m

14.5+18.5+16.5 XR

Cmová soustava, 2018 OTSKP -OTSKP 2018 Expertní ceny

T«hnická speciňkace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sLoupků zabemiěním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- Ukončení zapuštěníín do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemích prací) nebo koncovkou
- přechod najiný Np svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreňexni fólie

a ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 11,00 87,00
prořezáni spár v místech napcýení na stávající stav pro realizaci asfaltové zálivky

5.5+5.5 m

Caiová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expertů ceny
Technická speci£kace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

b ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SOMM ' M 11,00 87,00

zařezání a odbourání styčných hran asfaltového krytu v místech napojeni na
stávajicÍ stav pq h&ování
- včetně naloženI, odvozu na skládku poplatku za uložení na skládce

5,5+$,5 m

71 775,00

32 919111 957,00

33 9!9111 957,Č)C

-



© Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

Strana: 14
Datum: 3.7.2018 Čas: E5:30:38

l Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

'r
"

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO203 Most ev.č. 37424-4 .

SO203-2 KOMUNIKACE

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 -

Cenová místava, 2018OTSKP - OTSKP 2G18 Expermi cmy

Těchnická Sp¢áňka¢¢: položka záhmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

OSTATNÍ PRÁCE
73 689,00

Celkem: 771 597,27



A,pe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.
Datum: 3.7.2018

Simnw l
Čas: ].5:30:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
,f \

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

\ l

r \
Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.
J

Základní cena: l 645 989,00 Kč

l

Cena celková: 1 645 989,00 KČ

DPH: 345 657,69 Kč

Cena s daní: 1 991 646,69 KČ
r'

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 645 989,00 Kč

ť

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval Dabídku:

Datum vypracování nabídky:

~""—



©"¶ Aspe

3.6.1.4
Firina: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Datum: 3.7.2018
Strana: 2

Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

N I87 IIIB7424 Boskůvice, mošty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zeď v lun 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zeď v km 0,841- 0,8'78 vlevo

Stavba:

. objekt
ROzpoČet:

POř.Č. Položka Typ Text MJ

- O . VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE
l 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T

skládkovné zeminy

283-109=174 rn3*2,0= 348 t

Cenová sQústava, 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expe= ceny
_

TeChnická speciEkace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

Počet MJ J.cena Celkem

348,00 35,00 12 180,00

~ 1
2 131732

ZEMNÍ PRÁCE
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 109,00

včetně odvozu a uloženÍ na mezideponii prQ zpětný zásyp

109

. Cenová soustava: 2018_0TSKP - OTSKP 2018 E]¢pertni cmy
Technická $pe¢iňkace; položka zahmuje:

- vodorovná a svislá dopmvm přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopZvkj' nezapažené i zapažené
- oše&eníyýkopištč po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížeM vykopávék v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušrún, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení pc vr$tyáck pásech apo jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vC. čerpacích jímelg potrubí a pohotovostní čupací soupravy (viz ustanovení k pol. II51,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení yýkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek '
- pažení, vzepření a rozepření vC. př@äžování (vyjma štětových stěn)
- úpravTĽ ochranu a očištění dj1% základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

12 180,00

221,00 24 089,00

. . W .



Aspe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby. spol. s r.o.
Datum: 3.?.2018

Sirana: 3
Čas: 15:30:38

l
. Stavba:

objekt:
Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskwice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo j

Poř.č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 131737

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konštr., přemostění, zpevněné plochy, zäkrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládkll vykazují se v položce Č.0141**

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ 1Ř T, ODVOZ DO 16KM M3 174,00 40ljjo

včetně ccivozu a uzloženI na skládku a sldádkovného, dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
(02/2010)

Cenová soustava: 2Cil%_OTSKF' - OTSXP 2018 Expertní ceny

Technická $?e¢iEkace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá dopravm přemístění, přeložení manipulace s 'iýkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopištč po celou dobu práce v nČm yč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedenj konstrukci a otýektů vC. jejich dočasného zaiištěm
- ztížení pod vodOu, v okolí rýbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
-těžení po vrStváck pásech a pojiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vC. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzeínní vody
- těžení a roulojovám jednotliyých balvanů
- vytahování a nošení výkophí
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvanj, výměna hoínini v podloží a v pláni znehodnocené klimatickýnii vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpm'u, ochranu a očištění íjn& základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
-třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, ?odpěr. konstr., přemostění, u)evněné plachy, zakrytí a
pod.)
- zahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) a nezahrňuje poplatky za sk1áďhj vykazuji se v položce č.0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 73,Cň 526,UD

69 774,00

4 171% 38 398,0U

.....

n



Aspe Finna: MITRENGA - stavby, spol. s lo. Stran% 4
15:30:38

· g

3.6.1.4 Datum: 3.7.2018 Čas:

POLOŽKY ROZPOČTU
r '\1.

Stavba:
obj¢kt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zeď v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed v km 0,841 - 0,878 vlevo

l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp z. propustného materiálu
- štěrk (0.5m pod kcmstrukcI vozovky a za rubem zdi)
včetně hutnění po vrstvách

1,55*15,8+2*10+2.8'10=73

Ceaová soustava: 2018 OTSKP -OTSKP 2018 ExpenRi ¢ěůy

Teckuická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zÓny) včetně nákupu a dopravy materiálu &e zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo yysoušenihl příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. dastností
-hutněrú irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstmkcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- Ukládání po vT$tvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení mateňälu
- výměna částí zemní konstnikce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění avýplňjam a prohlubní v podloží
- úprav% oČiŠtění, ochrana a Zhutnění podloží
- svahování, humění a uzavírání povrchů svahů

zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ôbvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeť pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné koustmkce, přemostění, @évňěné
plochy, zakrytí a pod.)

S 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM

zásyp z? rubem, použití vykopaného materiálu v případě jeho vhodnosti
včetně hutnění po vrstvách, včetně dovozu z mezideponie

M3 109,00 196,00 21 364,00

1,72'15.8+2,8*10+5.3*10=109

Cenová soustavq, 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická speáNace: položka záhmuje:
- kOmpletní provedení zemní konstrukce VC. výběru vhodného materiálu

d -k&..-u -m -. . . . I . ...Lil., . L Ĺ h &..1. .—.' . -. |1 |1 ti |1 . . |.|j .Íl l. . . L. . ...... .. .|1. It |!l J .It íl. J,,L .|L|,L .,.,..,.,.||1.,,,.|., .,l, l, ,,Lill ,Ill. l 4 J Ĺ ------..u-wt ,,LIJ .Íl ... .. ...



A,pe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo.

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 II1137424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

Stmia: 5
Damm: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

a'
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ POČet MJ J.cena

- úprava úkládaného materiálu vIhčeMm, lřídčnim, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho niech. vlastností
- hutněníi různé míry hutněM
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočäsRé zajištčni
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podmiňkách a stísněaých prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) VC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruČní hutnění a výplňjam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů sváhů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okotí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zeniina vytlačenápotrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypú neodečítá

Celkem

1 ZEMNÍ PRÁCE 153 625,00

- 2 ZÁKLADY
6 23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ

Chmotnost)
T 13,20 150,00 1980,(X)

TRVALÁ OCHRANA ZÁKLADŮ
-líc záldadu
- např. Iarsen |[ 122 kg/m2

36*3*0.122kg/m2=13.2

Cenová $(ju$tav&: 2018_OTSKP - OTSKP 2Q18 Expertní ceny

TechnickO $pěciňkace: - zříZeni stěny
- dodání Štětovnic v požadované kvalitě, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy

vř^

l l ii ·1 l . .. l , J , . .. l .. l .. . ,.



© Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. 6

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

ľ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

f

Poř.č. PoIožkí Typ Text MJ Počet MJ

- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastraženi a zaberanČni Štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopraw nájem, provoz a přemístění beranídch zaříZení a dalších mechanismů

. - lešení a podpěmé konstrukce pro práci a manipulaci beranícich zařízení a dalších mechanismů- beranicí plošiny VC. zemní¢h prací, zpevnění, odvodnění a pod
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotveni stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hráZky
- zhotovení koutových Štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek; opracování, očištění a ošetření,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z yýrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického přédpisu montáŽe,
-výpw těsnění a tmelení spar a spoj%
- veškeré druhy opracování povrchil včetně úprav pod nátěry a pod izoIacj
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povláků

. - vŠechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přéjŕmku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚNZ KOVOVÝCH DÍLCŮ M 36,00

úprava na líci základu
Cenová soustava: 20!8 OTSKP - OTSKP 2018 Expemí ceny .

Technickásµeciňlcace: položkazahmuje od$tTanělú stěn včetně odvozu a uložení na Mádku
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 41,00

betQn C 25/30 XA1, včetně dilatačních spar (výplň, tě$něnj)

J.cena Celkem

7 237172 1$0,00 5400,00

8 272324 6 890,00 282 490,00

Cenová sQůstava:

Technická speciňkace:

I*l6+i.l6*10+1.33 '!0=41

2018 OTSKP- OTSKF' 2018 Experůni ceny

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru příjakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonrj .
- BoDvení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

__. rTrr l —— 'A . . . , Ill Ill |1 l l l -. . l . . |1 1| ... ,. ,.



Aspe
3.6.1.4

Finna: MITRENGA - stavby, spoj. s r.o.
Datum: 3.7.2018

Strana: 7
Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
,r r

Stavba:
objekt:

Rozpočct:

N 187 III/37424 Bůskovi¢e, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná 'zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841- 0,878 vlevo

.d'

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni", očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kválity povrchu beton14 včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení vŠech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonlL výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných QtvoňĽ
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrúkcí a lešenj
- vytvoření kotevních Čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, yýklem prostupů, dutin, drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nick
-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konStrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení poŽadoväné izolace, povlaků a ňátěq případně vyspraveg

ztíŽení práce u kabelových a injektážních ůubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu
- konstrukce betonových klóubB upevnění kotevních prvků doplňkových konstnikcí,
- nátěry zabraňující soudižnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření powchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částedl kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vístvy u základä
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce protivlivu bludných proudů,

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B . T 3,50 25 500.00
B500 B, 80kg/m3

Celkem

9 272365 89 250,00

Cenová šowtava:

, Technická speciňkaee:

41*0.08=3.5

2018_OTSK1? - OTSKP 2018 Expenní ceny

Položka zahrnuje véškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně rúulostaveništní a vTntro$taveništnl' dopravy (rovněž přesuny), včemě naloženi a složerú,
případně s uložeMm
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháľíí řezání, ohýbání a spojováni" do všech požadovaných tvarů (vC. armakoŠů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a k'ytí výztuže betonem, .
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce prO osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvW závěsných ok a doplňkových konstmkcĹ
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivůin bludných proudů, vyvedení do mČřících skříní nebo míst pro měření

,^

' j t 1mm't"M¶'m'|l



© Aspe

3.6.1.4
Fiml& MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Str= 8

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IIL/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, Z stavba
SO252 O'pěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zeď v km 0.841- 0,878 vlcvo

ľ

Stavba:
Objekt:

Ruzpočet:

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami ŠD 74), ,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro rtiěření bludných proudů

2 ZÁKLADY 379 120,00

- 3
10 317325

SVISLÉ KONSTRUKCE
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3 14,00 16 800,00
beton C30/37 XF4, včetně dilatačních spar (výplň, těsněni)

0.3&n2'36=14

Cmová soustava: 2018_0TSKP - OTSKP 2018 Experihú ceny

Technická speciňkace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv huStOtě výztuže, koázigtenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeuí a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a teclmoIogií výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních Spär, včetně potřébných úprav, výplně, vložek; opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvdity povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskruŽoväcích prostředků,

' - podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., VC. poža&vaaých OtV{jlů
ochranných a bezpeČnostních opatření a základů těchto konstrúkcí a lešenl
- vytvořéní kotevních čel kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvoril kapes, výklenků, prostup& dutiil drážek apod., vC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrúkcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zaříZeM osazoväných do betonu
- konstrúkce betonových kioU& upevnění kotevních prvků a doplňkových kOnStrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpliL těsnění a tmelexú spar a spojĺĽ
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částěďL kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,

235 200,00

I|i|í| ||1|| ii |||||||||| It ii ii j|j| |||||jql |1 l Iliihll il||1 Ill lil ||1| '1| 1| ' li l 1| Ill u l Ni I I i l! I l l Ill



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 9
Datům: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
I' >,

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 IIL37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opčrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opčrná zed' v km 0,841- 0,878 vlevo

Poř.č. Položka Typ

1I 31736S

Text

- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI iôS05, B5COB

B500 El, 12Qkg/m3

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T 2,00 25 900,0C 51 80C,CD

14*0.13=2

12 327324

Cmová soustava, 2018_OTSKP - OTSKP 21)18 Expermi =y

TechMcká specifikace: položka zahrnuje:

- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. annakošů) a uloženi 8
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
: zednické výpomoci prO montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvkij, závěsných ok a dophíkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuZe a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je 8oučástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudíí vyvedení do měřicích ikříní ncbo lRĹSt pro měření
bludných proudů (vlastni měřicí skřínč se uvádějí položWi šd 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztůž¢,
- separaci výztuže,
- 08azení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazeni měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNĹ:NÁBŔ=NÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO M3 35,00 8 980,00
C25/3Ci (830)
beton C 25/3C XF2, včetně dilatačních spar (výplň, těsněni)

314 3CK),OC

63m2"0,55m=35

Cenová sQú$täva: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ¢¢ňý

Technická dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloŽení do požadováného tvaru při jakékoliv hustotě výztužě, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, oŠetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a v1astnostj
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

t,



© Aspe

3.6.1.4
Fimia: MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

Datum: 3.7.2018
Strana 10

Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
' , 7

ľ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 IJI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2, stÁvba
SO252 Opěrná zeď v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zeď v km 0,841 - 0,878 vlevo

Poř.č. Položka Typ Text . MJ Počet MJ J.cena
' - zřízení pracOvních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vIoŽeE opracování, očištěná a ošetření,

- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povr¢hu betcmu, včetriě odbedňovacích a odskružovacich prostředků
- podpěrné konštr. (skruže) a 1eŠenívŠech druhů pro bednění, dožení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných abe@ečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a iešéní,
- yytvořéní kotevních čel,, kapes, nálim a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výkle1m prompů, am drážek a pod., VC. ztížení pňee a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových koRstru!kcí avybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních hubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu
- konstrukce betónových k]oubíl upevněni kotevních prvků a doplňkoyých kOnstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částectl kde přijdc'u do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů:
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

výztuZ ZDÍ OPĚRNÝCK ZÁRLJBNÍCH,NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, T 4,00 25 500,00

B500B
El50C B, 1GOkg/m3

Celkem

13 327365 102 000,00

Cenová soustava:

Technická speciňkace:

35*0.1=4

2018_OTSKP- OTSKP 2018 Expertní ceny

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně milnostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vC. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištčniin polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úp'avy výztuže pro osazení doplňkových konstnikcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pid Zřízení žekzobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a dopĚňkových konstrúkcj
- veškerá opatření pro zajištění soudržnostivýztuže a betonu '
- vodivé propojenívýztuže, které je Součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudW vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření



©Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby. spol. s r.o. Strana: ll

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKYROZPOČTU

( Stavba:

obj¢kt:
Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zeď v km 0,841 - 0,878 vlčvo
SO252 Opěrná zeď y km 0,841 - 0,878 vlcvo :

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ 3.cena Celkem

blúciných proudů (v]ami měřící skříhě se ur'ádějí položkami ŠD 74).
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení tněřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení íněřících skříňií nebo míst pro niěření bludných proudB

3 SVISLÉ KONSTRUKCE

- 4
14 4513!2

VODOROVNÉ KONSTRUKCE
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15
podkladní betcn C12/15 XO ti. 0,1Cm

703 300,00

M3 8,00 4 850,0C 33 800,00

Ceaová s>ustava:

TeřMieká specifikace:

(2*I5,8+2.25*10+2.5*10)*0.1=8

2018 OTSKP - OTSKP 2018 Ex?ermi ceriy

- dodání čerstvého betonu (betonové sµiěsi) požadované kyaiity, jeho uloženi do požadovmého tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
Čerstvého betonu a nůsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a diktačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložeL opracováni, očištění a oŠetření,
- bednění požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovaách a odskružovacích prostředků,
- podpěmé konštr. (skru'Žé) a lešení všech druhů pro bedněú uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konštr., vC. požadoveých otvorů,
ochranných a beu)ečnostmch opatření a základů těchto konstnikcí a lešení,
- vyh'oření kotevních čel kapes, Ráliťkii a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvoril kapes, výldenkii prostupij dutin, drážek a pod., VC. ztížení přá¢ě a úprav kolem nick
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povláků a nátě@ případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betoRu
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tnieIení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZeni spojovací vrstvy u zák1adii
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

_



©i Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stzvby, spol. s r.o. Stmia: 12

Datum: 1.7,2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
X

ľ '4,

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

N 187 IřI/37424 Bo$kovi¢¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 OpěrU zed' V km 0,841 - 0,878 vlevo

d

Poř.č. Položka Typ

IS 46451

Text
POHOZ DNA A Svahů Z LOMOVÉHO KAMENE

MJ Počet MJ J.cena . Celkem

M3 27,00 ] 020,00 27 540,00

16 465512

líc zdi-těžký kamenný zához
(80 kg/kus)
a skluz z těžkého kamenného záhozu
tl,350mm (kamen min. 29kg/kus)

0.7*35,8+2*(3*0.6*0.35)=27

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická $?e¢iEka¢e: položka zahrnuje dodávku předepsaného kamene, Inimoseveništní a vnitrostaveništní dopravu ajeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jin* jedná se o nákupovaný ínateňál

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENENA MC M3 0,40 8 980,00 3 592,00

17 467211

dlažba z lomovéM kamene ti. 200mm vyspárcvaná
oemenb:veu maltou do lože z betonu C 20/25 nXF3 tl.150mm
- peci vyústěním vpustí

2*(C.8*0.6*G35)=0.4

Cenová soustava: 20 18_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

TeChnická sµáňkace' položka zahrnuje: '
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zříZení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové Inalty předepsané kválity a předepsané tlouštky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tyaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení sráŽkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami ŠD 45

STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZDĚNÉZ LOM KAMNA SUCHO M3 0,60 l 760,00 l 056,00

práh z kmovéhó kamene vel. 8QCX50lj
(kamen min. 20kg/kus)

2*(0.6*0.8*0.6)=0.6

Cenová soustava: 2018~OTSKP - OTSK? 20i8 Éxpcnjů ceny

Technická Spe¢ifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení iýh apod.).
- dodávku a zdění lomového kamene předepsané fřakce na suCho do předepsaného tvaru včetně mimostaveništni a vnitrostaveništM dopravy

É l l



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 13
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

,f

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 IJI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

'Ĺ
Stavba:
objekt:

Rozpočet:

POř.Č. Pdožka Typ Text MJ

4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE

Počet MJ J.cena . Celkem

70 988,00

" 7
18 711111

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍVÝROBA
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 129,00 104,00
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

ALP+2xSA12
izolace rubu křklel a základu

I,31"16+1.56*10+!.8*!H62.7H.32'35.8=129
Cenová soustava, 2Ci18_OTSKP - OTSKP 2018 ExpenM ceny

Technická sp¢¢inka¢e: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izokčMho materiálu
- očištění a ošetření podkladu zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlákj případně komplet. sowtavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu
- zříZení izolace i jednotlivých vrstev po etapádj včetRě pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spoja kotev, obrubniků dilatačních zařízení, odvodněnľ otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pto zadání stavby nestaioví jinak
- ochrana izolace do doby zříZení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostom kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

OCHRANA IZOLACENA POVRCHU TEXTILIÍ M2 129.00 104,00

geotextilie 600 g/m2
Cenová soustava: 2018 OTSKP- OTSKP 2018 Eypertú ceny

Teänidká speciUace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP SI (OS-A) M2 64,00 271,00
' ochranný hydrôfôbní nátěr

Np SI (OS-A) dle tab. Č5 TKP 31
].76*36=64

13 416,00

19 711509 13 416,00

20 78381 17 344,00

.

. . l 1| l |1 Íl l r l l l |1| . I . i J _ j l j 1| |1 l Li.,.... ..
. _



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spot. s r.o. Strana: 14
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
" -?

r

. Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskwicč, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo
SO252 Opěrná zed' v km 0,841 - 0,878 vlevo

X

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cmová'$Qwtaim:

Technická specihkace;

2018 OTSK?- OTSKP 2018 Expertní ceny

- poiožka zahrnuje kornplemí povlaky (i různobarevné), včetnč úpravy podkladu (odmaštěnĹ odstranění starých nátěrů a nečistot) ajeho vyspravení
provedení nátěru předepsaným postupem a, splnění všech požadavků daných technologickým předpisenL

7 PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA

- 9
21 9117C1

OSTATNÍ PRÁCE
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A M 36,00 7 850,(10
MONTÁŽ

zákmcielni svodidb se svislou výplrii
- úroveň zadtženÍ min. HZ

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expermí caiy

Technická Spe¢iňk=: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spQjovz¢í¢h a diltačních prvků
- montáž a osazení svodiam kotvení, t.j. kotevní desky, šouby z nerez oceli, m a zálivh4 pokud zadávací dokumeatace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty podkotevní deSky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závčr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezáhmuje odrazky nebo retroreflexní fÓlie "

OSTATNÍ PRÁCE

44 176,00

282 600,00

9 282 600,00

Celkem: 1 645 989,00



A,p,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s lo.

Ďahun: 3.7.2018
Stroma: l

Čas: 15:3(1:38

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
r "\

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

N 187 IIV37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba

SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHO VEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN

X 1

r X

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: TRANSCONSULT s.r.o.

Zhotovitel: MITRENGA - stavby, spoL s r.o.

Základní cena: 83 935,07 Kč

ľ

Cena celková: 83 935,07 KČ

DPH: 17 626,36 Kč

Cena s daní: 101 561,43 KČ
\, J

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

83 935,07 Kč

I"

Vypracoval zadáaí:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

d'

m .



¢Sq Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 2
Dátum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU

:r
Stavba:
objekt:

, Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHO VEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN

Poř.č. Položka

- O
l 014102

Typ Text
VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE

POPLATKY ZA SKLÁDKU

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

T 498,00 35,00 17430,00
zemina

249 m3 * 2,0 l/íň3 =498t

Cmová $oústavm 2CI8 OTSKP - OTSKP 2(118 Expmni ceny

Teclmická zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O VŠEOBECNÉ KONSTRUKCE A PRÁCE 17 430,00

- 1
2 132737

ZEMNÍ PRÁCE
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘDO2M PAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 224,10 61,65 13 815,77

rýha 10C/60cm -475 m čiálkwý kabel, odhalení stávajicí trasy SEK od úrovně
pláně
- včetně odvazu vytěžené zeminy na skládku odpadu a uložení

cdkmi = 1*0.6*415 = 249 m3 z toho třída I = 90% = 224,1 m3

Cenová soustavá

Těchnická speciňkace:

201$_OTSKP - OTSKP 201& Expermí ceny

' položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po Celou dobu práce v něm VC. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody r'č. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rou)ojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

" - svahování a přesváb. svahů do konečného tvaru, yýměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými divy
- ruční vykopávky, odstränění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření VC. přepažováni' (vyjma štětorých stěn)



Aspe
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 3
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
t

Stavba:
objekt:

RWpůČet:

N 187 III/37424 Boskovi¢¢, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHOVEDENÍ

SO40I.2 OCHRANA SEK-EXTRAWLÁN
f

PQř.Č. Položka Typ Text ' MJ Počet MJ J.cena

- úpravu, ochranu aočištění dn% základové špáty, stěn a sváhů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (j?ňjezdy, sjezdy, nájezdy, 1ešenj podpěr. konstr., přemostění Zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- zahrnuje uložení zeminy (na ddádku, do násypu) a nezáhmuje poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠĹŘ DO 2MPAŽ INEPAŽ TŘ. EI, ODVOZ DO 16KM M3 24,90 166,50

rýha 1Q0/6Ccm - 415 m, odhaleni stávající trasy SEK cd úrovně pláně
- včetně odvozu vytěžené zeminy na skládku odpadu a uloženi

celkem = 1*0,6*415 = 249 m3 z toho třída II = 10% = 24.9 m3

Celkem

3 132837 4 145,85

Cenová soustava: 20!8_OTSKP - OTSKP 2018 Expenni ceny

Technická speciWace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprav% přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaŽené i zapažené

" - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opätření
- ztížení vykopávek v blíZkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pôd.
-těžení po vrstváck pásech a po jiných nutných částech (ňgurách)
- čerpání vody VC. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaá soupravy (viz ustmoveM k pol. 1151,2)
- potřebné sníŽení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhomé rozpojeni odstřelené hominy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vC. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů ,
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
-třídění výkopku "
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konsu., přemostění, zpevněné plochy, zákrytí a
pod.)
— záhrnuje uložení zeminy (na skládkxl do náSypu) a nezahrnuje poplatky za skládku vykazují se v položce Č.0141**

. . . .. l .. . l I . . . .l 1|
ól...||k l



©i Aspe

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s lo.

Datum: 3.7.2018
Strana: 4

Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
r

, y

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHO VEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN
d'

Poř.č. Položka Typ

4 i7481

Text
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
zásyp ŠTĚRKODRTĹ 0/32

MJ PoČet MJ J.cena Celkem

M3 83,00 9120 7 569,60

0.5*0.4*415

Cenová $Qústava:

Technická špeciEkace:

2018_OTSKP- OTSK? 2018 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokuinentace
- úprava ukládaného materiäu vlhčením, tříděnihl promícháním nebo vysoušeUn, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

. - hutnění irůzné míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vC. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeuí, konstrukcí a objektů ajejich dočasné zajištění
- ztížení provádění VC. hutnění ve ztížených podiníňkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vC. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni' úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a y úložišti
- veškeré pomocné konstrukce urlložňuiící provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pc'dpčmé konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

1 ZEMNÍ PRÁCE 25 531,22

- 7
5 701004

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA
VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 3,00 52,50

ZEMNÍ MARKER

Cenová soustava: 2018 OTSKP · OTSKP 201& Expertů ceny

Technická neciňkace: - dodání Čerstvého betonu (bCtonové směsi) požadované kydity, jeho Uložení do požadovaného tvaru ?ři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutnění ošetření a ochranu betonu,
- ZhotDvení nepropustného, mmzuvzdomého betonu a bétOnu požadované trvanlivosti a vĹastnosu',
- užití potřebných přísad a technologii výroby betontl
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplnč, vložek, opracování, očištění a ošetření

157,50



Asp,
3.6.1.4

Firma: MITRENGA - stavby, spoi. s r.o. Strana: 5
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

POLOŽKY ROZPOČTU
( Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

N 187 JJI/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNMOVEDENÍ

SO40L2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN j
Poř.č. PoIožkí Typ Text ' MJ Počet MJ J.cena

- bednční požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskruŽOväcích prostředkti
- podpěrné konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztaže doplňkových konštr., vC. požadovaných otvorů,
ochranných a benečnogtních opatření a základů tčcáto konstnikcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkíl a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvom kapes, výklenků, prostupů, dutiľl drážek a pod., vC. ztížení práce a úprav kolem nick
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek 2 ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstnikce betonovýcÉt kloubq upevnění kotevních prvků a doplňkových konstnikcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výp1íj těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, '
- případné zříZení spQjovací vrstvy u základä
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

KABELOVÝŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 12Ci MM M 4i5,00 31,05

332+83

Celkem

6 702111 12 885,75

Cmcvá soustava:

Technická specifikace:

2(11$_OTSK? - OTSKP 2Gl8 Expertní ceny

- dodárú čerstvého betonu (betonové směsž) požadováné kvality, jeho uložení do požadovaného tvam ?ři jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a @ůsobu hutnění, ošetřeM a ochranu betonu
- zhotovení nepropustnCho, niramvzdomého betonu a betonu požadované twanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zříZení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vbžek opracování, očištěni a ošeúení,
- bednění požadovmých konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu; včetně odbedňovacích a odskmžovacích prcmřeďkii
- podpěmé konštr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonlľ výztuže a doplňkových konstr., vC. požadovaných Ot\/oňĽ
ochranných a beu)ečnoaních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, a sedej,
- zřízení všech požadovaných OtvOrťl kapes, výklenků, prostupij dutin, drážek a pod., VC. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a Yybavenľ
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenj,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeňí osazovaných do betonu
- konstrukce betonových kloubil upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Aspe " Firma:
3.6.1.4

MITRENGA - stavby, spol. s r.o.

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskovice, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHO VEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN

Strana: 6
Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38

"^7

r
Stavba:
Objekt:

RozpoČet:
l

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 702311

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částeclt kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zříZení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zaříZení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZAKRYJÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 10,00 , .1,3$

oranžová
Cmwá $Qů$täva: 2018 OTSKP - QTSKP 2018 cmy

Technická spcä6kace: - přísull montáž, demon@ odsun zkoušecího čerpadlm napuštění tlákovou vodcµ, dodání vody pro tlakovou zkoušklľ montáž a demontáž dílců pro

zabez;pečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro amatury a
pro odbočující řady.

ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU M 415,00 7,20
SVĚTLÉ ŠÍŘKYDO 120 MM
obsyp kabe]Qvého Žlabu

. Cenová soustava, 20!8 OTSKP - OTSKP' 2018 Expertní ceny_
Technická položka zahrnuje: "

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 415,00 3,60

vC. lanka
Cenová soustava: 2018 OTSKP - otskp 2018 Expěmi ceny

Teůmická ©éáňkace: položka záhrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

. - montáž a osazení svodidla navozovhi SDP
- přechod na jiný Np svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahmuie odrazky nebo retroreflexní fólie

KABEL ZEMNÍ DATOVÝ PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM- MONTÁŽ M 415,00 . 4,50
přeloženi odhalených kabelových tras do technického žlabu

Ceůová soustava, "2018_OTSKP - OTSKP 2018 Ex?enmi ceny

Technická l. Položka obsahuje: - práce spojené s Ijlontáží spécifikované kabelizace specifkovaným způsobem (uloženi na konstnikcj dožení, zataženi) —veškeré
potřebné mechanizmy, včetně obshihy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů

13,50

8 702901 2 988,00

9 709400 1494,00

10 75I4ZX I %7,50

" "" · m " " - "— "m 'l ' -''" Tr 1 ¶'·rqr'"r'rr'"



© A,pe

3.6.1.4
Finna: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana 7

Datum: 3.72018 Čas: 15:30:38

Stavba:
objčkt:

Rozpočet:

POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 III/37424 Boskwicc, můsty 37424-2, 4, 2. stavba
SO401 PŘELOŽKA TELEFONNÍHOVEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN

'Ĺ

X

Poř.Č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech
I1 751911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 415,00 7,80

optotmbka 40/33 mm
Cenová soustava: 2018_OTSKF' - OTSKP 201$ Expertiai ceny

Technická sp:ciňkace: 1. Položka obsahuje: — dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného ínontážního materiálu — dopravu a skladování - práce spojené s
montáží specifikované kabelizace specifikovaným 2působerĽL (uložení na konstnik¢i, dožení, zataženi) - veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy,
náklady na mzdy a přibližné (průměmé) náklady na pořízení potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měřeni: dodávka a montáž speciňkované kabelizace se měří v délce udarté v metrech.

12 75i91x . OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ ' M 415,00 4,65
Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Memi ceny

_
Teehni¢ká 1.' Položka obsahuje: —práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrlikcí uložení, zataženi) — veškeré

potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (pňkněmé) náklady ra pořízení potřebných materiálů

. 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech.
13 75196! b OPTOTRUBKA- HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 1,00 776,10

Cenová $0wtava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Ekpertní ceny

Technická Speciňkace: 1. Položka obsahuje: - práce spojené s měřeiútn specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu —
veškeré potřebné mechanizmy (měřicí přístroje a měřící přís1ušenstvj), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení
potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob mčření: Měřící práce se udávají počtem úseků.

14 751962 b OPTOTRUBKA- KALIBRACE M . 415.00 6,30
Cenová soustava: 2018 OTSKP- OTSKP2018 Expertní ceny

Technická speáňkace: l. Položka obsahuje: — práce spojené s měřením gpecifkované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu —
veškeré potřebné mechanizmy (íněřicí přístroje a měřící příslušenství), včemě obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průíněmé) náklady tká pořízení
potřébných materiäů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Měřící práce se udávají počtem metrů.

15 75IA61 OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEMPRŮMĚRU DO 40 MM KUS 2,00 24,60
Cenová soUswva: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

' Technická speä&ace: 1. Položka obsahuje: — dodávktL'specifíkovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montáŽMho mateňäu — dodávku souvisejícího
příslušenství pro specifikovaný blok/'zaňzení - dopravu a skladování - kompletní montáž specifikovaného blokn/záHzení a $ouvisejícúlo přís1ušenst»i
včetně potřebného drobného montážního mateňálu - veškeré potřebné mechaniziny, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměmé) náklady na
poříZení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů

Cdkern

3 237,00

l 929,75

776,10

2 614,50

49,20

'L -.·.' u wj .—-——.'· t

. . . . . . W



© Aspe

3.6.1.4
Firma: MITRENGA - stavby, spol. s r.o. Strana: 8

Datum: 3.7.2018 Čas: 15:30:38
POLOŽKY ROZPOČTU

N 187 JIU37424 Bôskovicc, mosty 37424-2, 4, 2. stavba
SO40I PŘELOŽKA TELEFONNÍHOVEDENÍ

SO401.2 OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN

'· ¶T

f 'Ĺ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:
A

Poř.č. Položka

16 75IA6X

17 75ij13

18 75ij15

7

Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

b OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM- MONTÁŽ KUS 2,00 12,15 24,30
čertová sUústava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Eypemi ceny

Technická speciEkace: l. Položka obsahuje: - kompletm" montáž specifikovaného blcku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetnč pofřebného drobného montážního materiálu
- veŠkeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměmé) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních
vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet knsů kompletní konstrukce nebo práce.

a MĚŘENÍ ÚTLUMU PŘESLECHU NA BLÍZKÉM KONCI NA MÍSTNÍM KUS 40,00 32,40 1296,00
SDĚL. KABELUZA 1 ČTYŘKU XN A I MĚŘENÝ ÚSEK

Cenová soustava: 2018 OTSKP - OTSKP 2018 Expermi ceny

Technická spociňkace: l. Položka obsahuje: - práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného moatážMho inateňálu -
veškeré potřebné mechanizmy (měřicí přístroje a měřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na p?řízení
potřebných mateňäů včetně všech ostamích vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měřeni: Měřící práce se udávají počtem kusů.

b MĚŘENÍ A VYROVNÁNÍ KAPACITNÍCH NEROVNOVÁH NA MÍSTNÍM ÚSEK 415,00 28,05 ii 64C,75
SDĚLOVACÍM KABELU, KABELDO 8 KMDÉLKY, 1 ČTYŘKA

Cenová soustava: 2018 OTSKP- OTSKP 2Q]8 Expertní cmy
Technická specifikace: l. Položka obsáhuje: - práce spojené s měřenínit specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu -

- veškeré potřebné mechanizmy (měňcí přístroje a mčřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průmčmé) náklady na pořízení
potřebnYch materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob iněření: Měřicí práce se udávají počtem úseků.

PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA 40 973,85

Celkem: 83 935,07



b

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

PŘíloha č. 2 Harmonogram prací věcný

i

i
i

I

i

l
!

l
l
!
l

[
Ér
l
éF·

E

F
E

Stí'ana 15 (celkeni 19)



uh
:q

-
W

'harmonogram lll/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Uvažovaný průběh stavby 2018
Měsíce: 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

Č,.,.,,,n.:':: š"i t'i':"::' šti i:"ž :í': it': i':'. ,,i', ,':,' ',,d "j;" ",::' j;é! í': 7")1' fij S)) š:í di 'Éfu;,,; ;j: Š! j-i'"; :: '::: "": tž: š:i
Předání staveniště

VypracováMRDS 728i! : t É M,{: %:' ! ;;y;
Přípravné práce. vytyčeni, zařÍzenÍstaveniště MP N% Ŕ
Provizorní dcpravnÍznačenÍ-extravi|án
$ilnice Ill/37424 ¶: ě;:!S: 1'/siZ bf:!i

?P'rná zed' i8 N it: í M Q
Upráva sjezdů vnezbytném rozsahu-extravilán sasm iii j HR ki i
DcipravnÍznačeM- extravilán K% h., ť kt,í'Si 1¥:¢# '=:::,"
Most ev.t 37424-2 k' Rh ti f;ý: Sá ;q ié- (podle
Mostev.č 374244 n:, (¥ pa1 :' 1@! i '=?:,:;'
KOMUNIKACE &l::'"žE i gu as tt& r,á 8%
Opěrná zeďvkm 0.841-0,878 vlevo E%EŇ"É šM
OCHRANASEK-EXTRAV|LÁN M M XJY' Ní' ís:'i

Finanční plán v měsíci O Kč O Kč O KČ (j Kč O Kč O Kč 50 000 Kč 100 000 Kč l 300 000 Kč 100 000 Kč

Celková čerpáni 2018
Celková cena díla
Legenda

V Brně, dne 4.7.2018

550 000 KČ bez DPH
24 545 654 KČ bez DPH

doba výstavby v týdnech

Stránka 1

.. krm" '"" nr mmr ""' "r



r

HARMONOGRAM III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA
Uvažovaný průběh stavby 2019

Měsíce: 01 02 03 04 05 06 07 8 Q9 10
¢,.,.,,dn.= :':::: S:::. i;;;; ::::: :"" :::: i:::: ::: ;"'.á :: :::j'";Z;; t:"'"=== = B',,'.:; !::! :'í:: :::: :::::: ;;"'""Č Ž'::: '"Š '""S' ::: ,:S: :':: ::::í: ::: :::::

předáni staveniště
Vypracwáni ROS
Přípravné práce, vytyčénÍ, zařkeni staveniště
Prov'zorni dopravní značen'-extravžlán 2já 7řŇ'Ĺ m%%! Mi€k& ůkš'i E% 6SNI %čž
S lnice /37424 mm min%etats %š ©"s &"% Ei%?
Cgěmá zed' m r um m m Peíš'
Úprava sjezdů v nezbVtném rozsahu -extravilán úľ® %%'ITSm N %% BNm 'áh'ř
DopravnÍznačenÍ-extravi|án m m¶%Rhí m u
Most ev.č. 37424-2 ' " Zimni pre.sEavka Qq 31-3.2ý8 (pódl' ihikám®i m mm &i ., it m'
Most ev.č. 37424-4 pwetrnostnich podminek) '% i :8%k m M nm' mA@í
'°M'N'"" ' " Z m g: M®ú!k
Opěrná zed'v kmQ841-0,878 vlevo m: & R h'í ,i::áí ,iX
OCHRANA SEK-EXTRAVILÁN "F 4 %k ms ax' M ikNE
Dokončení a předání stavby "

Předánía převzetí díla vyjma Feametrických plánů i. 144
Předán" a převzet" gecmetr'ckých plánů =S r'as m xEB 4i:'": j'i$"

"+

Finanční pián v měsíci

Celková čerpáni 2019
Celková cena díla
Legenda

V Brně, dne 4.7.2018

O KČ Q KČ O Kč 2 OCO 000 Kč 5 (JljC COO Kč 1Cl (JOO 000 Kč 6 845 654 Kč 100 000 KČ SCI CICO KČ

23 995 654 KČ bez DPH
24 545 654 KČ bez DPH
m doba výstavby v týdnech

Balance O Kč l

Stránka 2

l [I I i ii I ' l l' |j|| l Íl |f|| l l |||Ňj| !1 |||||| l Illl



g
l

l

Ikj/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

PŘÍLOHA Č, 3 KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Strana 16 (celkem 19)



~

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Stavba: lll/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

",1i_
.,' l

r " F

Druh prací : Třída betonu Odolnost Množství Zkoušená vlastnost : Četnost : PIán. počet :
dle TKP 18

Konstrukční prvek m.j. Popis lx ks

Zpracovatelnost vždy při zkoušce obsahu vzduchu, výrobě zkušebních 3
Spádová deska C 30/37 XF2 m3 těles, vždy z násíedujÍcĹ dodávky při mezní hQdnotě, první

' zkouška u první dodávky

vždy při výrobě zkušebních těles, vždy z násMujíci
Obsah vzduchu dodávky při mezní hodnotě, první zkouška li první dodávky 3

Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a vý:obě zkušebních
těles

Objemová hmotnost 3
čerstvého betonu

3 tělesa pro betonáž celku
Kŕychelná pevnost v tlaku

po 28 dnech 3

Odolnost x CHRL 1 těleso pro betonáž celku

1

zhotovitel : Mitrenga - stavby, spol. s r.o.

Betony ( monolitické betonové k-ce ) :
.i". ':" ":' ·;; .'i
' ".B.:.'

1/13

, "



. .

POZNÁMKY :
V případě betonáže základu platí pro každý základ samostatně.
výztuž - Hutni atest, prohlášeni o shodě, Inspekční certiňkät 3.1 na každý použitý píoäl.

Druh prací : Třída betonu Odolnost Množství Zkoušená vlastnost : Četnost : PIán. počet :
dle TKP 18

Konstrukční prvek m.j. . Popis Ix · ks

Zpracovatelnost
Římsy C 30,'37 XF4 m3

Obsah vzduchu

vždy při zkoušce obsahu vzduchu. výrobě zkušebních
těles, vždy z následuýcí dodávky při mezní hodnctě, první

zkouška u první 'dcdávky

vždy při výrobě zkušebních těles, vždy z nás|edujÍcÍ
dodávky při mezní hodnotě, první zkouška u první dcdávky

Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě zkušebních
Eěles

objemová hmc¢nost
čerstvého betonu

3 tělesa pro betonáž celku
Krychelná pevnost v tlaku

po 28 dnech

Odolnost x CHRL 1 těleso pro betonáž celku

3

3

3

3

1

poznámky : výztuž - Hutní atest. prohlášení o shodě, Inspekční certifikát 3.1 na každý použitý profil

. V piipadě betonáže říms platí pro každou římsu samostatně.

Druh prací : Třída betonu Odolnost Množství Zkoušená vlastnost : Četnost : Plán. počet :
dle TKP 18

Konstrukční prvek m.j. Popis lx ks

Betonv ( monolitické betonové k-cc ) :

2/13

' ·



Zpracovatelnost Min 3x denně, vždy při zkoušce obsahu
vzduchu výrobě zkušebních těles, vždy

z následující dodávky při mezní hodnotě,
první zkouška u první dodávky

Objemová Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě
hmotnost zkušebních těles

čerstvého betonu

18
základy C 25/30 XC2 m3 vA;

18

Krychelná pevnost
v tlaku po 28

dnech

3 tělesa pro betonáž celku 18

POZNÁMKY :
výztuž - Hutní atest, prohlášení o shodě, Inspekční certifikát 3.1 na každý použitý profil.

Třída betonu Odolnost Množství ZkouŠená vlastnost : Četnost : Plán. počet :
Druh prací : dle TKP '1 8

Konstrukční prvek m.j. Popis Ix ks

3/13



. .

Zpracovatelnost
Dříky zdí C 30/37 XF2 ni3

Min 3x denně, vždy při zkoušce obsahu
vzduchu, výrobě zkušebních těles, vždy

z následující dodávky při mezní hodnotě,
první zkouška u první dodávky

Obsáh vzduchu Min 3x denně, vždy při výrobě Zkušebních
těles, vždy z následující dodávky při mezní

hodnotě, první Zkouška u první dodávky

Objemová Vždy při Zkoušce obsahu vzduchu a výrobě
hmotnost Zkušebních těles

čerstvého betonu

Krychelná pevnost
v tlaku po 28

dnech

Odolnost x CHRL.

3 tělesa pro betonáž celku

1 těleso pro betonáž celku

18

18

18

18

6

Druh prací : Zkoušená vlastnost Četnost Počet plánovaných Zkoušená vlastnost :
zkoušek

Oblast Popis

4/13



ZÁSYPY ZDÍ
Mvd

PLÁŇ ( min. 30 MPa )
( poslední vrstva)

každá vrstva zásypu 2 X 3 Lehká Rázová Dynamická
Zatěžovací Zkouška

6

E deE2
min. 45 MPa

lx na poslední vrstvě,
každý celek

2 X l Statická Zatěžovací Zkouška 2

POZNÁMKY : Prohlášení o shodě, certifikáty od použitých zásypových niatriálů

Izolace
Část konstrukce Norma Zkoušená vlastnost : Četnost : TKP 21 Plán. počet :

Popis Ix ks

5/13



PODKLAD POD IZOLACI (
BETONOVÝ POVRCH )

ČSN 736242 příloha C pevnost v ťahu povrchových vrstev min. 1,5MPa 2 zkoušky na pleše do 500 m2 2

nerovnost povrchu pod 2 m lati max. 8 mm
ČSN 736175 v libovdném směru 1

doporučená hloubka makrotextury 0,6-1,0 mm

ČSN 736177 1
vlhkost

IZOLAČNÍ PÁSY
přilnavost k podkladu (pro teplotu 8 až 23 $LC

0,4 až 0,7 MPa)
max. 4% '1

ČSN 736242 příloha C 1 zkouška na ploše do SOC m2 2

Konstrukční vrstva, Zatřídění Místo Kontrolovaná vlastnost ' Předpis Četnost Požadov počet
materiál zkoušky

. - ČSN 73 6133 lx na 4000 rrÉ/1 600 m3stavba mira zhutnení, D [PS], (b) čsn 73 6?44 \/Ía¢Qn (3x na vrstvú) 3x na vrstvu

laboratoř stanoveni vlhkosti kameniva čsn 73 6133 lx ne 1250 rrř 3x celýnebo 500 m' zpětný zásyp

. - . . . - čsn en 13242+a1 2x celýSO 0/32; zemni teleso, ochrana |a23rator $tanoven| zrnttosh kamen[va ČSN en 13285 1xna1000 m' zpětný zásyp
max. vrstva 300mm konstrukce

· laboratoř obsah jemných částic ČSN en 13285 lx na 1(100 m' 2x celý zpětný zásyp

stavba statická zatěžovací zkouška ČSN 72 1QQ5 - příhha A ix na 100 bma na vrstvu

stavba ' tloušťka vrstvy TKP 5 geodeticky nebo sonda lx na vrstvu

zpětný zásyp ze ŠD

6."13



Ochranný
obsyp ze ŠD

Konstrukční vrstva, Konstrukční vrstva, Místo
materiál materiál zkoušky Kontrolovana vlastnost Predpis Cetnost Požadov. počet

ŠD 0/4; . - . ČSN 73 6133 lx na 4000 m'/1500 m' ix na vrstvu
ti. 200 mm stavba mira zhutneni, D [PS]. (b) . ČSN 73 6244, 'J acer. (lx na vrstvu) Yamková metoda)

laboratoř stanovení v|hkcj$ti kameniva ČSN 73 6133 ix na 1250 rrřa na vrstvu .nebo 500 m' lx cely ochr. obsyp

laboratoř stanovení zrn itosti kameniva čsn en 13242+a1 . .
ochrana konstrukce ČSN en 13285 lx na 1000 m° Ix cely ochr. obsyp

laboratoř obsah jemných částic čsn en 13285 lx ria lOCO m' lx celý ochr. obsyp '

stavba statická zatěžovací zkouška ČSN 721006 - příloha A 1xna100 bm
a na vrstvu

stavba tlouš?ka vrstvy TKP 5 geodeticky nebo sonda lx na vrstvu

POZNÁMKY : Prohlášeni o shodě, certiňkáty od použitých izclačnIch matriálů

Piloty:
Integrita - Zkouška integrity PIT každá pilota a celistvost provedení piloty.
Betony:

Druh prací : Třída betonu Odolnost Množství Zkoušená vlastnost : ' Četnost : Plán. počet :
dle TKP 'l 8

Konstrukční prvek m.j. Popis lx ks

7/13



-základ opěr a křídel C' 25/30 XF2 25 m3 Zpracovatelnost Min 3x denně, vždy při zkoušce obsahu
vzduchu, výrobě zkušebních těles, vždy

z následující dodávky při mezní hodnotě,
první zkouŠka u první dodávky

Obsah vzduchu Min 3x denně, vždy při výrobě zkušebních
těles, vždy z následující dodávky při mezní

hodnotě, první zkouška u první dodávky

Objemová Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě
hmotnost zkušebních těles

čerstvého betonu

3

3

3

Krychelná pevnost 3 tělesa do 50 m3 3
v tlaku po 28

dnech

Vodotěsnost l těleso do 450 m3 1

POZNÁMKY :
V případě betonáže každého základu samostatně platí výše uvedené pro každý základ samostatně
výztuž - Hutni" atest, prohlášení o shodě, Inspekční certifikát 3.1 na každý použitý profil

8/13



- rámové stojky a křídla C 30/37 XF 2 34 m3 Zpracovatelnost Min 3x denně, vždy při zkoušce obsahu
vzduchu, výrobě zkušebních těles, vždy

z následující dodávky při mezní hodnotě,
první Zkouška u první dodávky

Obsah vzduchu Min 3x denně, vždy při výrobě zkušebních
těles, vždy z následující dodávky při mezní

hodnotě, první zkouška u první dodávky

Objemová Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě
hmotnost zkušebních těles

čerstvého betonu

3
t. .

3

3

Krychelná pevnost 3 tělesa do 50 m3 3
v tlaku po 28

dnech

Vodotěsnost 1 těleso do 450 m3 1

POZNÁMKY :
V případě betonáže každé stojky samostatně platí platí výše uvedené pro každou stojku samostatně
výztuž - Hutní atest, prohlášení o shodě, Inspekční certifikát 3.1 na každý použitý profil

9,"13



-nosná konstrukce C 30,"37 XF 2 m3 Zpracovatelnost Min 3x denně, vždy při zkoušce obsahu 9
vzduchu, yýTobě zkušebních těles, vždy

z následující dodávky při mezní hodnotě,
první zkouška u první dodávky

",

Obsah vzduchu Min 3x denně, vždy při výrobě zkušebních
těles, vždy z následující dodávky při mezní

hodnotě, prviú zkouška u první dodávky

Objemová Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě
hmotnost Zkušebních těles

čerstvého betonu

Krychelná pevnost
v tlaku po 28

dnech

5 těles do 125 m3 po 28 dnech
4 tělesa v době zavedení předpětí

9

9

9

Vodotěsnost 3 tělesa do 450 m3 1

Výztuž - Hutní atest, prohlášení o shodě, Inspekční certifkát 3.1 na každý použitý profil

Předpínání:
Ověření manometru, strojnických průkazů obsluhy, inspekční certifkát 3.1 předpínací výztuže, kontrolní zkoušky předpínací výztuže na
odebraném vzorku z použitého svitku, vyjádření projektanta k vyhodnoceným protokolům o předpínání.

10/13



Část konstrukce Norma Zkoušená vlastnost : Četnost : TKP 21 Plán. počet :

Popis lx ks

-povrch mostovky ČSN 736242 příloha C pevnost v tahu povrchových vrstev 5 zkoušek na ploše do 500 ni2 5
177 ni2 min. 1,5MPa

ČSN 736175 nerovnost povrchu pod 2 m latí v libovolném směru
max. 8 mm

ČSN 736177 doporučená hloubka makrotextury
0,6-1,0 ínm

pevnost v tlaku min. 32 MPa 4

- izolační pásy
ČSN 736242 příloha C přilnavost k podkladu(pro teplotu 8 3 Zkoušky na ploše do 500 m2 3

až 23 st.C 0,4 až 0,7 MPa)

.

POZNÁMKY :

> Prohlášení o shodě, certifkáty

11/13



Druh prací : Třída betonu Odolnost Množství ZkouŠená vlastnost : Četnost : Plán. počet :
dle TKP 18

Konstrukční prvek m.j. Popis lx ks

-římsy C30i'37 XF4 13 m3 Zpracovatelnost lx z každého dopravního prostředku, vždy 3
při výrobě zkušebních těles a zkoušce

obsahu vzduchu

Obsah vzduchu lx z každého dopravního prostředku 3

Objemová Vždy při zkoušce obsahu vzduchu a výrobě 3
hmotnost zkušebních těles

čerstvého betonu

Krychelná pevnost 6 těles na týden betonáže 6 ,
v tlaku po 28

dnech

Odolnost vůči Týden betonáže 1 těleso 1
vlivu vody, mrazu

a CHRL

POZNÁMKY :

> Výztuž - Hutní atest, prohlášení o shodě, Inspekční certifikát 3.1 na každý použitý profil

12/13

IF F



Druh prací : Id Četnost Počet plánovaných Zkoušená vlastnost : Skutečný počet :
požadované zkoušek

Oblast Popis ks

- zásyp základů a za Id>0,8-0,9 2x každá vrstva 6 každý zásyp Iňdex ulehlosti v případě
opěrami základu hrubozmné zeminy

D"100% Míra zhutnění pro
10 každý zásyp za jemnozrnnou zeminu

opěrou

POZNÁMKY :

> Pokud místo pro zkoušku Id nebude přístupné protizátěží bude provedena zkouška LDD

V Brně, dne 4.7.2018

13/13



Ý
.l

·' 'Šľ

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

Příloha č. 4 Oprávněné osoby objednatele

P

O 3 -Ml- 2018
Dne , za objednatele

,- ' Ing. Zdeněk Komůrka
.,.. ...í ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 17 (celkem 19)



7'
;Ĺ h.

Ill/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2;4, 2. STAVBA

PŘíl{)iia č. 5 Oprávněné osoby ziiotovi'i'ele

Dne 4.7.2018, za zhotovitele

Mitrenga-stavby, spol. s r.o.

,,' ,'ť :,' .. ,- . , . · ··. " ·. , '. . . '· .' ! ' :" .' '
Z:

,.. :' .'.' . i" ' . . ·
: '""- . " . " " ' : ," ' ' ' : . .' ·. '.. ': : ,.,,. . . ..... .,, . .. . . . .. . ... . . . .. . .

Strana 18 (celkem 19)



,
ä

'( l"'

l

III/37424 BOSKOVICE, MOSTY 37424-2,4, 2. STAVBA

PŘíloha č. 6 Vzor změnového listu

ŽÁD'ÓST O ZMĚNU

Stavba: Číslo zíněny:

Datum:

Určeno pro objednatele

Odesláno/předáno: poštou [J na KD [J e-niailem osobně [J

Týká se části stavby:

Odkazy:

Popis změny:

Pcče.t připojeaýeh ÉĹstŮ: Počet připojených výkresů:

Návrh ocenění změny připojen [j

Změna byla vyvolána

Tato žádost o změnu je podkladem pro zpracování návrhu ocenění změny.

Žádost podává (jméno, podpis, razítko):

Převzal (Jníéno, datum, podpis)

Strana 19 (celkem 19)




